
 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 

Gminy Sędziszów 
za 2017 rok. 



INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU GMINY SĘDZISZÓW  

ZA 2017 ROK  

 

       Rada Miejska w Sędziszowie Uchwałą Nr XXVI/175/2016 z dnia 28 grudnia 2016 

roku uchwaliła budżet gminy na rok 2017 w wysokości: 

- dochody                                                                                           52.738.455,83 zł 

- wydatki                                                                                            59.145.664,97 zł            

w tym: 

- na finansowanie zadań własnych                                                47.336.527,97 zł 

- na finansowanie zadań zleconych                                               11.358.137,00 zł 

- na finansowanie zadań realizowanych na podstawie  

porozumień                                                                                       451.000,00 zł 

 

Zaplanowane na określone cele wydatki mają charakter maksymalny, co 

oznacza, że nie wolno wydać więcej środków niż ustalone wielkości w planach 

finansowych poszczególnych zadań. Nie można  zatem  również  wydatkować 

środków budżetowych na niezaplanowane zadania. 

Jeśli zachodzi potrzeba korekty w celu przeznaczenia zaplanowanych wydatków lub 

ich wysokości, można tego  dokonać jedynie poprzez dopuszczone przez prawo 

instrumenty zmian budżetu w trakcie jego wykonywania.  

 

W świetle obowiązujących  przepisów mogą wystąpić następujące zmiany w budżecie 

w toku jego realizacji : 

1) przenoszenie planowanych wydatków  budżetowych, 

2) zwiększanie planowanych wydatków budżetowych. 

Prawidłowość dokonywania zmian w budżecie w toku jego wykonywania wiąże się  

z kompetencjami organów gminy w tym zakresie. 

Uprawnienia do stanowienia o przeznaczeniu środków budżetu gminy przysługują 

wyłącznie Radzie Miejskiej na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy o samorządzie 

gminnym. 



 2

Jednakże ustawa o finansach publicznych pozwala na realizowanie przez Burmistrza 

niektórych uprawnień Rady. Na mocy art. 257 ustawy o finansach publicznych 

Burmistrz w toku wykonywania budżetu  może dokonywać zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu polegających na: 

- zmianach planu dochodów i wydatków związanych z wprowadzonymi  

w trakcie roku budżetowego zmianami kwot lub uzyskaniem dotacji celowych 

przekazywanych z budżetu państwa oraz z budżetów innych jednostek 

samorządu terytorialnego, oraz  innych  jednostek sektora finansów 

publicznych 

- przenoszeniu wydatków z rezerw budżetowych zgodnie z planowanym 

przeznaczeniem wydatków 

- zmianach w planie dochodów wynikających ze zmian kwot subwencji  

w wyniku podziału  rezerw. 

Dokonywanie innych zmian w budżecie przez Burmistrza może nastąpić wyłącznie  

z upoważnienia Rady Miejskiej w określonym przez nią zakresie. Takie upoważnienie 

daje §13 pkt.1 uchwały  Nr XXVI/175/2016 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia  

28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017.  

Przestrzegając wyżej omówionych zasad plan w toku wykonywania budżetu uległ 

zmianie i na dzień 31 grudnia 2017 roku kształtuje się w sposób następujący: 

Wydatki ogółem                                                                                     63.058.484,66 zł 

-  w finansowaniu zadań własnych wzrósł do kwoty                             49.130.486,98 zł 

- w finansowaniu zadań zleconych wzrósł do kwoty                             13.476.997,68 zł 

- na finansowanie zadań realizowanych na podstawie  

    porozumień                                                                                              451.000,00 zł 

 

 

 Ogółem zwiększono plan dochodów o kwotę 2.492.495,15 zł, który na  

31 grudnia 2017 roku stanowi kwotę 55.230.950,98 zł.  

 

  

 

 



dochody wydatki dochody wydatki
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 52 738 455,83 59 145 664,97
BM.120.2.2017
z 3.01.2017 0,00 0,00 52 738 455,83 59 145 664,97

2 52 738 455,83 59 145 664,97
BM.120.5.2017
z 13.01.2017 0,00 0,00 52 738 455,83 59 145 664,97

3 52 738 455,83 59 145 664,97
BM.120.8.2017
z 19.01.2017 0,00 0,00 52 738 455,83 59 145 664,97

4 52 738 455,83 59 145 664,97
BM.120.18.2017
z 27.01.2017 0,00 0,00 52 738 455,83 59 145 664,97

5 52 738 455,83 59 145 664,97
BM.120.22.2017
z 7.02.2017 1 500,00 1 500,00 52 739 955,83 59 147 164,97

6 52 739 955,83 59 147 164,97
XXVIII/193/2016
 z 14.02.2017 48 065,00 224 398,00 52 788 020,83 59 371 562,97

7 52 788 020,83 59 371 562,97
BM.120.25.2017
 z 20.02.2017 20 752,00 20 752,00 52 808 772,83 59 392 314,97

8 52 808 772,83 59 392 314,97
BM.120.28.2017
 z 28.02.2017 108,00 108,00 52 808 880,83 59 392 422,97

9 52 808 880,83 59 392 422,97
BM.120.30.2017
 z 13.03.2017 0,00 0,00 52 808 880,83 59 392 422,97

10 52 808 880,83 59 392 422,97
XXIX/204/2017
 z 21.03.2017 -636 375,00 227 849,00 52 172 505,83 59 620 271,97

11 52 172 505,83 59 620 271,97
BM.120.33.2017
 z 22.03.2017 73 514,00 73 514,00 52 246 019,83 59 693 785,97

12 52 246 019,83 59 693 785,97
XXX/210/2017
 z 6.04.2017 0,00 0,00 52 246 019,83 59 693 785,97

13 52 246 019,83 59 693 785,97
BM.120.37.2017
 z 14.04.2017 17 800,00 17 800,00 52 263 819,83 59 711 585,97

Plan po zmianach

ZESTAWIENIE UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ I ZARZĄDZEŃ BURMISTRZA SĘDZISZOWA ZA  2017 ROK

Lp.

Plan pierwotny wg. układu 
wykonawczego budżetu Uchwała Rady 

Miejskiej Nr i data

Zarządzenie 
Burmistrza Nr i 

data

Zmiana w 
dochodach 

budżetu o kwotę 
w zł.

Zmiana w 
wydatkach 

budżetu o kwotę 
w zł.

1



dochody wydatki dochody wydatki
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Plan po zmianach
Lp.

Plan pierwotny wg. układu 
wykonawczego budżetu Uchwała Rady 

Miejskiej Nr i data

Zarządzenie 
Burmistrza Nr i 

data

Zmiana w 
dochodach 

budżetu o kwotę 
w zł.

Zmiana w 
wydatkach 

budżetu o kwotę 
w zł.

14 52 263 819,83 59 711 585,97
BM.120.39.2017
 z 18.04.2017 0,00 0,00 52 263 819,83 59 711 585,97

15 52 263 819,83 59 711 585,97
BM.120.43.2017
 z 24.04.2017 9 338,00 9 338,00 52 273 157,83 59 720 923,97

16 52 273 157,83 59 720 923,97
BM.120.44.2017
 z 26.04.2017 371 008,59 371 008,59 52 644 166,42 60 091 932,56

17 52 644 166,42 60 091 932,56
XXXI/218/2017
 z 12.05.2017 166 160,00 187 217,00 52 810 326,42 60 279 149,56

18 52 810 326,42 60 279 149,56
BM.120.54.2017
 z 16.05.2017 11 919,00 11 919,00 52 822 245,42 60 291 068,56

19 52 822 245,42 60 291 068,56
BM.120.57.2017
 z 26.05.2017 0,00 0,00 52 822 245,42 60 291 068,56

20 52 822 245,42 60 291 068,56
XXXII/218/2017
 z 13.06.2017 0,00 0,00 52 822 245,42 60 291 068,56

21 52 822 245,42 60 291 068,56
BM.120.65.2017
 z 14.06.2017 0,00 0,00 52 822 245,42 60 291 068,56

22 52 822 245,42 60 291 068,56
BM.120.67.2017
 z 26.06.2017 132 480,00 132 480,00 52 954 725,42 60 423 548,56

23 52 954 725,42 60 423 548,56
XXXIII/230/2017
 z 30.06.2017 133 452,00 133 452,00 53 088 177,42 60 557 000,56

24 53 088 177,42 60 557 000,56
BM.120.69.2017
 z 30.06.2017 -21 944,00 -21 944,00 53 066 233,42 60 535 056,56

25 53 066 233,42 60 535 056,56
BM.120.72.2017
 z 07.07.2017 0,00 0,00 53 066 233,42 60 535 056,56

26 53 066 233,42 60 535 056,56
BM.120.74.2017
 z 24.07.2017 123 983,00 123 983,00 53 190 216,42 60 659 039,56

27 53 190 216,42 60 659 039,56
BM.120.81.2017
 z 04.08.2017 0,00 0,00 53 190 216,42 60 659 039,56

2



dochody wydatki dochody wydatki
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Plan po zmianach
Lp.

Plan pierwotny wg. układu 
wykonawczego budżetu Uchwała Rady 

Miejskiej Nr i data

Zarządzenie 
Burmistrza Nr i 

data

Zmiana w 
dochodach 

budżetu o kwotę 
w zł.

Zmiana w 
wydatkach 

budżetu o kwotę 
w zł.

28 53 190 216,42 60 659 039,56
BM.120.82.2017
 z 10.08.2017 0,00 0,00 53 190 216,42 60 659 039,56

29 53 190 216,42 60 659 039,56
BM.120.84.2017
 z 18.08.2017 0,00 0,00 53 190 216,42 60 659 039,56

30 53 190 216,42 60 659 039,56
BM.120.86.2017
 z 24.08.2017 31 061,00 31 061,00 53 221 277,42 60 690 100,56

31 53 221 277,42 60 690 100,56
XXXIV/239/2017
 z 31.08.2017 196 069,25 264 071,01 53 417 346,67 60 954 171,57

32 53 417 346,67 60 954 171,57
BM.120.88.2017
 z 31.08.2017 0,00 0,00 53 417 346,67 60 954 171,57

33 53 417 346,67 60 954 171,57
BM.120.93.2017
 z 05.09.2017 0,00 0,00 53 417 346,67 60 954 171,57

34 53 417 346,67 60 954 171,57
BM.120.96.2017
 z 15.09.2017 1 780,00 1 780,00 53 419 126,67 60 955 951,57

35 53 419 126,67 60 955 951,57
BM.120.97.2017
 z 19.09.2017 1 523,00 1 523,00 53 420 649,67 60 957 474,57

36 53 420 649,67 60 957 474,57
XXXV/245/2017
 z 29.09.2017 171 735,00 171 735,00 53 592 384,67 61 129 209,57

37 53 592 384,67 61 129 209,57
BM.120.102.2017
 z 29.09.2017 490,00 490,00 53 592 874,67 61 129 699,57

38 53 592 874,67 61 129 699,57
BM.120.103.2017
 z 06.10.2017 8 245,20 8 245,20 53 601 119,87 61 137 944,77

39 53 601 119,87 61 137 944,77
BM.120.107.2017
 z 17.10.2017 752 880,00 752 880,00 54 353 999,87 61 890 824,77

40 54 353 999,87 61 890 824,77
BM.120.109.2017
 z 23.10.2017 654 879,09 654 879,09 55 008 878,96 62 545 703,86

41 55 008 878,96 62 545 703,86
BM.120.112.2017
 z 30.10.2017 94 415,00 94 415,00 55 103 293,96 62 640 118,86

3



dochody wydatki dochody wydatki
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Plan po zmianach
Lp.

Plan pierwotny wg. układu 
wykonawczego budżetu Uchwała Rady 

Miejskiej Nr i data

Zarządzenie 
Burmistrza Nr i 

data

Zmiana w 
dochodach 

budżetu o kwotę 
w zł.

Zmiana w 
wydatkach 

budżetu o kwotę 
w zł.

42 55 103 293,96 62 640 118,86
BM.120.114.2017
 z 31.10.2017 0,00 0,00 55 103 293,96 62 640 118,86

43 55 103 293,96 62 640 118,86
BM.120.119.2017
 z 08.11.2017 0,00 0,00 55 103 293,96 62 640 118,86

44 55 103 293,96 62 640 118,86
BM.120.123.2017
 z 14.11.2017 0,00 0,00 55 103 293,96 62 640 118,86

45 55 103 293,96 62 640 118,86
XXXVI/258/2017
 z 17.11.2017 -37 708,91 248 769,80 55 065 585,05 62 888 888,66

46 55 065 585,05 62 888 888,66
BM.120.127.2017
 z 21.11.2017 -104 898,00 -104 898,00 54 960 687,05 62 783 990,66

47 54 960 687,05 62 783 990,66
BM.120.131.2017
 z 30.11.2017 309 494,00 309 494,00 55 270 181,05 63 093 484,66

48 55 270 181,05 63 093 484,66
BM.120.132.2017
 z 30.11.2017 0,00 0,00 55 270 181,05 63 093 484,66

49 55 270 181,05 63 093 484,66
BM.120.133.2017
 z 05.12.2017 0,00 0,00 55 270 181,05 63 093 484,66

50 55 270 181,05 63 093 484,66
BM.120.136.2017
 z 13.12.2017 0,00 0,00 55 270 181,05 63 093 484,66

51 55 270 181,05 63 093 484,66
BM.120.138.2017
 z 20.12.2017 0,00 0,00 55 270 181,05 63 093 484,66

52 55 270 181,05 63 093 484,66
XXXVII/263/2017
 z 28.12.2017 -39 230,07 -35 000,00 55 230 950,98 63 058 484,66

53 55 230 950,98 63 058 484,66
BM.120.142.2017
 z 29.12.2017 0,00 0,00 55 230 950,98 63 058 484,66

2 492 495,15 3 912 819,69RAZEM

4



 1

Należy nadmienić, że stroną realizującą dochody naszego budżetu jest tutejszy 

wydział finansowy, urzędy skarbowe i Ministerstwo Finansów, dlatego ustosunkujemy 

się do wykonania dochodów gdzie windykacja spoczywa na Burmistrzu i gdzie 

występują zaległości. 

I tak: 

W podatku od nieruchomości od osób prawnych zaległości  na dzień 31 grudnia 

2017 roku wynosiły:                                                                                   234.025,34 zł 

i dotyczą następujących podmiotów : 

1) EKO POL WOS spółka  z o.o.                                                         223.975,34 zł  

2) COMFORTE spółka  z o.o.                                                                10.050,00 zł                 

Na zaległości z poz. 1, 2  wystawiono tytuły wykonawcze do urzędu skarbowego 

celem dalszej egzekucji. Zaległości dotyczące EKO POL WOS na kwotę 206.206,34 

zł zostały zabezpieczone poprzez wpis na hipotekę przymusową.  

W podatku rolnym od osób prawnych zaległości na dzień 31 grudnia 2017 r. 

wyniosły:                                                                                                                0,00 zł 

 

W podatku leśnym od osób prawnych zaległości na dzień 31 grudnia 2017 r. 

wyniosły:                                                                                                              0,00 zł 

 

W podatku  od środków  transportowych od osób prawnych zaległości na dzień 

31 grudnia 2017 r. wynosiły                                                                                 0,00 zł  

 

W podatku  od środków  transportowych od osób fizycznych 

 

Zaległości na dzień 31 grudnia 2017 roku  wynosiły 14.453,60 zł - dotyczą  one   

6 podatników i obejmują lata 2009 r. –  2017 r. Na powyższe zaległości sporządzono 

tytuły wykonawcze i przekazano  do Urzędu  Skarbowego w Jędrzejowie  celem 

dalszej egzekucji. Zaległości w wysokości 8.103,10 zł. (rok 2009 i 2010) dodatkowo 

zostały zabezpieczone poprzez wpis na hipotekę przymusową.  

 



 2

 

W łącznym zobowiązaniu pieniężnym od osób fizycznych. 

 /podatek: rolny, leśny i od nieruchomości/ 

Zaległości na dzień 31 grudnia 2017 roku w łącznym zobowiązaniu pieniężnym od 

osób fizycznych wyniosły 96.259,35 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt dziewięć 35/100 zł) i dotyczą: podatku  od nieruchomości – 

53.815,67 zł, podatku  rolnego  - 40.906,92 zł oraz podatku leśnego -  1.536,76 zł.   

Jest to zaległość dotycząca 262 podatników i obejmuje  lata 2012-2017. W 2018 roku 

podatnicy  dokonali wpłaty dotyczące zaległości lat ubiegłych na kwotę 12.253,82 zł.  

Do dnia 19 marca 2018 roku wystawiono tytuły wykonawcze do urzędów skarbowych 

w ilości 261 sztuk na ogólną kwotę  96.029,10 zł. i dotyczyły one  zaległości IV raty 

2016 roku  oraz 2017 roku. Na zaległości dotyczące lat poprzednich wystawiono 

tytuły wykonawcze w latach ubiegłych. Ponadto w 2018 roku wystawiono  538 

upomnień  na  kwotę 185.500,29 zł dotyczących zaległości 2017 roku z czego po 

doręczeniu upomnień podatnicy w przeważającej części uregulowali zaległości. 

Wobec dwóch podatników zabezpieczono zaległości poprzez wpis na hipotekę 

przymusową.  

 

W opłacie od posiadania psa 

Zaległości na dzień 31 grudnia 2017 roku wynosiły 1.395,76 zł  - dotyczą one 19 

podatników i obejmują lata 2012 – 2017. W 2017 roku wystawiono 5 upomnień na 

ogólną kwotę 229,60 zł. i dotyczyły one zaległości roku 2016. Na zaległości w 2017 r. 

wystawiono 2 tytuły wykonawcze na kwotę 102,00 zł do Urzędu Skarbowego w 

Jędrzejowie. W 2018 roku  dokonano wpłaty zaległości w wysokości 357,00 zł. 

 

W opłacie targowej 

Zaległości na dzień 31 grudnia 2017 roku wynosiły 324,00 zł – dotyczą 1 osoby i są to 

zaległości z 2012 r. Na powyższe zaległości wystawiony został tytuł wykonawczy do 

Urzędu Skarbowego w Słomnikach. 

 

W opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Zaległości na dzień 31 grudnia 2017 roku  wynosiły 73.108,57 zł - dotyczą  one 506   

podatników i obejmują II półrocze 2013 r. - I półrocze 2017 r. W 2017 r. wystawiono 



 3

689 upomnień na ogólną kwotę 73769,90 zł. z czego po otrzymaniu upomnienia 

podatnicy w przeważającej części uregulowali zaległości. W 2017 r. na zaległości 

wystawiono tytuły wykonawcze do urzędów skarbowych w ilości 421 szt. Na ogólną 

kwotę 37.204,60 zł, a w 2018 w ilości 50 sztuk na ogólna kwotę 19.085,00 zł. Na 

pozostałe zaległości tytuły wykonawcze zostały wystawione w poprzednich latach. W 

2018 roku podatnicy dokonali wpłaty dotyczące zaległości lat ubiegłych w wysokości 

56.131,54 zł.  

Zaległość w kwocie 1993,55 dotyczy ZUK Sędziszów – należność 

windykowana przez komornika.  

W opłatach czynszowych za wynajem lokali, dzierżawę gruntu, 

użytkowania wieczystego, opłaty planistycznej, opłaty za umieszczenie 

urządzeń w pasie drogowym oraz z tytułu innych opłat zaległości wynoszą 

   511.897,12 zł      

Z tego: 

 400-40001-0830 – Dostarczanie ciepła stan należności wymagalnych    3.951,41 zł 

Kwota ta dotyczy należności za dystrybucję energii cieplnej trzech kontrahentów, 

wobec których prowadzona jest egzekucja komornicza. Ze względu na niskie 

dochody dłużników wpłaty są niewielkie, spłata należności rozkłada się w czasie. 

 

 

 400-40002- Dostarczanie wody stan należności wymagalnych          139.812,92 zł 

Wobec dłużników prowadzona jest egzekucja komornicza, a wpływ środków 

przekazywanych przez komorników egzekwujących zadłużenie stanowi niewielkie 

kwoty i rozkłada się w czasie. Oprócz windykacji komorniczych oraz wystawianych 

wezwań do zapłaty zakład zorganizował zespół windykacyjny, który bezpośrednio 

kontaktuje się z dłużnikami informując ich o realnych kosztach windykacji 

sadowych i komorniczych, oraz o możliwości pozbawienia dłużnika dostawy wody. 

W wyniku podjętych działań część osób dokonuje dobrowolnie wpłat a część składa 

pisemne zobowiązania co do terminu i wysokości spłat zaległych należności. 

Doświadczenie pokazało, że ten sposób windykacji przynosi w miarę dobre efekty 

nawet u osób u których windykacja komornicza okazała się bezskuteczna.  



 4

 700-70004-0750 – zadłużenie  otrzymane łącznie z lokalami mieszkalnymi od PKP 

na rzecz naszej gminy  oraz zaległości czynszowe lokali:  

ZUK 87.369,55 – opłaty czynszowe  

UM 157.264,59 – opłaty czynszowe                                                    

ZUK – opłata za dostarczoną energię cieplną stanowi kwotę 9.511,78 zł.      

Co stanowi łączną kwotę       254.145,92 zł.  

Część tej kwoty stanowią również zaległości czynszowe lokali wchodzących w 

skład gminnego zasobu mieszkaniowego. Windykacją tych należności zajmuje się 

radca prawny urzędu oraz Zakład Usług Komunalnych. Prowadzone wobec 

dłużników procedury windykacyjne w większości przypadków okazują się 

bezskuteczne ze względu na brak stałego źródła dochodów, a w przypadku 

skuteczności windykacji wpływ środków rozkłada się w czasie ze względu na 

niewielkie kwoty przekazywane przez komorników egzekwujących zaległości. Są 

dłużnicy, którzy generują dodatkowe koszty sądowe i komornicze, ponieważ 

ponawiane egzekucje okazują się całkowicie bezskuteczne, a od czasu przejęcia 

przez ZUK Sędziszów administrowania gminnymi zasobami mieszkaniowymi nie 

dokonali żadnej wpłaty. Kwota należności głównej dziesięciu takich dłużników 

wynosi 64.679,65 zł. Część zaległości zostało zrestrukturyzowane i są objęte 

porozumieniami. Na dzień 31.12.2017 r. łączna kwota zadłużeń  objętych płatnością 

ratalną wynosi 77.489,10 zł. Wobec jednego z dłużników należność główna wraz z 

odsetkami została umorzona ze względu na odrzucenie spadku po zmarłym. 

 700-70005-0550  - zadłużenie w tym dziale obejmuje  użytkowanie wieczyste 

gruntu i stanowi to kwotę                                                                            10,39 zł 

Zaległość obejmuje 2 dłużników. Dłużnicy zostali powiadomieni o zaistniałych 

zaległościach.  

700-70005-0750 – zaległość stanowi kwota                                              994,27 zł   

W dziale tym zaległości obejmują dzierżawę gruntu , najem  lokali oraz opłaty 

rezerwacyjnej. Zaległość związana z dzierżawą dotyczą 1 dłużnika. 

Wyregulowaniem tej należności zajął się Komornik Sądowy. Jednej osobie 

zadłużenie ściąga Komornik Sądowy, na poczet zaległości w 2017 została wpłacona 

kwota 183,97 zł. W opłacie rezerwacyjnej zaległości na dzień 31 grudnia 2017 roku 

wynosiły  449,99 zł  - dotyczą one 7 podatników i obejmują lata: jedną ratę 2014 r., 



 5

jedną ratę 2015r. oraz 12/2018. Na zaległości w 2017 r. wystawiono 18 wezwań do 

zapłaty na kwotę 4.499,95 zł. 

 750-75023-0570 zaległość stanowi kwota                                               39.725,60 zł 

Jest to zaległość obejmująca kary za szkodę wyrządzoną Gminie Sędziszów przez 

dwie osoby. Zaległości są ściągane przez Komornika Sądowego. Na dzień 

31.12.2017 r. została wpłacona kwota 3.724,93 zł. 

 756-75618-0490 –  zaległość stanowi kwotę                                              1.590,14 zł 

Jest to zaległość  dotycząca opłaty planistycznej od jednej osoby w kwocie    

1469,00 zł i w 2014 roku został wystawiony tytuły wykonawczy do Urzędu 

Skarbowego. Ponadto zadłużenie obejmuje opłatę za zajęcie pasa drogowego od 

jednego podatnika oraz  opłatę za korzystanie z przystanków od firmy świadczącej 

usługi w zakresie przewozu osób. Dłużnicy zostali wezwani do zapłaty. 

 801-80101-0750- zaległość w tym dziale  obejmuje najem lokali w oświacie  

stanowi to  kwotę                                                                                       5.144,20 zł 

Zadłużenie to dotyczy jednego lokatora, który zajmował mieszkanie w Szkole 

Podstawowej w Klimontowie. Wyegzekwowaniem zaległości zajmował się 

Komornik Sądowy, postępowanie zostało umorzone . 

 900-90001-0830 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód stan należności 

wymagalnych wynosi                                                                                43.811,91zł 

Wobec dłużników prowadzona jest egzekucja komornicza, a wpływ środków 

przekazywanych przez komorników egzekwujących zadłużenie stanowi niewielkie 

kwoty i rozkłada się w czasie. W kwocie tej zawierają się również zaległości za 

odbierane ścieki od lokatorów gminnych zasobów mieszkaniowych. 

 900-90002-0830 - Gospodarka odpadami stan należności wymagalnych wynosi 

                                                                                                                   1.993,55zł 

Kwota ta wynika z braku wpłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

lokatorów za czas prowadzenia tej gospodarki przez Zakład Usług Komunalnych. 

Wpłaty zaległości przez komorników egzekwujących należności za odpady 

komunalne są niewielkie a w większości przypadków egzekucja komornicza 

okazała się bezskuteczna. 

 900-90095 - Pozostała działalność stan należności wymagalnych wynosi 

                  20.716,81 zł 



 6

Kwota ta zawiera opłatę śmieciową od lokatorów Gminnych Zasobów 

Mieszkaniowych w wysokości 8.764,81 zł. Prowadzona przez Urząd Skarbowy 

egzekucja zaległości z tytułu opłaty śmieciowej okazuje się często bezskuteczna  

z powodu braku źródła dochodów dłużnika. Pozostała kwota stanowi zadłużenie  

z tytułu wywozu nieczystości płynnych od odbiorców indywidualnych, opłaty za 

opróżnianie dołów kloacznych na Osiedlu Drewnianym. W przypadku braku 

reakcji na wezwanie do zapłaty za wywóz nieczystości płynnych zakład odmawia 

ponownego wykonania usługi do czasu uregulowania zadłużenia.  

 

Na koniec należy dodać, że skutki obniżenia górnych stawek podatków oraz 

udzielonych umorzeń, odroczeń i zwolnień za  2017 roku  stanowią  

kwotę                                                                                                        1.740.009,96 zł 

z tego: 

1) z tytułu obniżek górnych stawek podatków                                         1.661.009,95 zł  

    w tym: 

a) osoby prawne                                                                              662.753,92 zł 

 -  w podatku od nieruchomości                                     650.729,77 zł                                          

 -  w podatku rolnym                                                             194,07 zł 

 -  w podatku od środków transportowych                         11.830,08 zł 

           b) osoby fizyczne                                                                              998.256,03 zł 

 -  w podatku od nieruchomości                                      877.450,74 zł                                         

 -  w podatku rolnym                                                        26.941,12 zł 

 -  w podatku od środków transportowych                        83.606,14 zł 

           -  w opłatach od posiadania psa                                            10.258,03 zł 

 

 2) z tytułu udzielonych umorzeń                                                                  12.439,94 zł 

    w tym:  

a) osoby prawne                                                                                               0,00 zł 

b) osoby fizyczne                                                                                     12.439,94 zł 

    - w podatku od nieruchomości                                                    10.536,94 zł 

 - w podatku rolnym                                                                     1.350,00 zł 

     - w podatku leśnym                                                                             50,00 zł 

     - opłata od posiadania psa                                                                 102,00 zł   



 7

     - opłata rezerwacyjna                                                                        100,00 zł 

     - gospodarowanie  odpadów komunalnych            301,00 zł 

 

3) z tytułu udzielonych odroczeń                                                                           0.00  zł  

w tym: 

osoby prawne  

- podatek od nieruchomości                                                                           0,00 zł 

osoby fizyczne 

- podatek od nieruchomości                                                                         0,00 zł 

     

4) z tytułu udzielonych zwolnień                                                                 66.560,07 zł    

- w podatku od nieruchomości (strażnice, SCK, OSiR)    66.560,07 zł       



 8

 

Podsumowanie 

 

Na podstawie sprawozdań za 2017 rok: 

 o dochodach budżetowych Rb-27S zrealizowane dochody wynoszą kwotę 

49.379.446,94 zł, co stanowi 89,41 % planowanych dochodów ogółem, w tym:  

 dochody bieżące 47.201.741,23 zł co stanowi 96,05% planowanych dochodów 

bieżących , 

 dochody majątkowe  2.177.705,71zł co stanowi 35,78% planowanych 

dochodów majątkowych, 

 o wydatkach budżetowych Rb-28S zrealizowane wydatki wynoszą kwotę 

53.866.758,54 zł, co stanowi 85,42% planowanych wydatków ogółem, w tym: 

 wydatki bieżące 43.784.594,49 zł co stanowi 95,06 % planowanych wydatków 

bieżących 

 wydatki majątkowe 10.082.164,05 zł co stanowi 59,31% planowanych 

wydatków majątkowych. 

 Wykonanie budżetu 2017 rok zgodnie ze sprawozdaniem Rb-NDS zamknęło się 

deficytem  w kwocie :                                                            4.487.311,60 zł 

Stan zobowiązań niewymagalnych zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z na dzień 

31.12.2017 r. to kwota          22.497.783,00 zł 

z tego:  

kredyty -                            22.497.783,00 zł 

 

 

Stan kredytów, pożyczek i obligacji na dzień 31.12.2017 r. 

 

1. Kredyt w Banku Spółdzielczym w Szczekocinach 

 
Stan kredytu na 1.01.2017r 1.650.000,00 

Spłata rat kredytu 550.000,00 

Stan zadłużenia na 31.12.2017 1.100.000,00 

 

 



 9

2. Kredyt w Banku Spółdzielczym w Sędziszowie 

 
Stan kredytu na 1.01.2017r 3.987.783,00 

Spłata rat kredytu 0,00 

Stan zadłużenia na 31.12.2017 3.987.783,00 

 
3. Kredyt BOŚ Kraków 

 
Stan kredytu na 1.01.2017 r 2.240.000,00 

Spłata rat kredytu 280.000,00 

Stan zadłużenia na 31.12.2017 1.960.000,00 

 
4. Kredyt w Banku Spółdzielczym w Wolbromiu 

 
Stan kredytu na 1.01.2017 r 2.000.000,00 

Spłata kredytu 0,00 

Stan kredytu na 31.12.2017 2.000.000,00 

  

5. Kredyt w Banku Spółdzielczym w Wolbromiu 

 
Stan kredytu na 1.01.2017 r 4.000.000,00 

Spłata kredytu 0,00 

Stan kredytu na 31.12.2017 4.000.000,00 

 

6. Kredyt w Banku Pekao S.A. 

 
Stan kredytu na 1.01.2017 r 2.800.000,00 

Spłata kredytu 350.000,00 

Stan kredytu na 31.12.2017 2.450.000,00 

  

7. Kredyt w Banku Gospodarstwa Krajowego  

 

Stan kredytu na 01.01.2017 r                                                                                0,00 

Spłata kredytu                                                                                                       0,00 

Stan kredytu na 31.12.2017                                                                 7.000.000,00 



 10

 

Stan należności zgodnie ze sprawozdaniem Rb-N z tytułu  

udzielonych pożyczek                      1.900.735,99 zł 

w tym:  

– długoterminowa pożyczka dla SPEC Sędziszów                   1.800.000,00 zł 

– ugody pomiędzy dłużnikami dot. mieszkań 

otrzymanych z PKP            100.735,99 zł  

 

Stan środków na rachunku budżetu na dzień 31.12.2017 roku       1.724.439,95  zł 

w tym:  

- subwencja oświatowa na 2018 rok                                                          633.332,00 zł 

 

 
 



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo 834 688,97 542 197,61 64,96 1 008 566,59 187 210,00 18,56

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 292 268,29 0,00 0,00 808 566,59 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 292 268,29 0,00 0,00
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

 808 566,59 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 542 420,68 542 197,61 99,96 200 000,00 187 210,00 93,61
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 300,00 2 076,93 90,30  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 187 210,00 93,61

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 540 120,68 540 120,68 100,00  

020 Leśnictwo 0,00 30,62
02001 Gospodarka leśna 0,00 30,62

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 30,62

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

1 423 899,00 1 314 465,64 92,31  

40001 Dostarczanie ciepła 1 500,00 1 458,04 97,20  
0830 Wpływy z usług 1 500,00 1 458,04 97,20  

40002 Dostarczanie wody 1 422 399,00 1 313 007,60 92,31  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 600,00 1 592,62 99,54
0830 Wpływy z usług 1 218 799,00 1 107 428,28 90,86  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 11 734,59 117,35
0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 192 000,00 192 252,11 100,13  

Dział

PLAN I WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SĘDZISZÓW ZA 2017 ROK

Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

1



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

600 Transport i łączność 18 800,00 18 800,00 100,00 536 656,60 474 564,33 88,43
60016 Drogi publiczne gminne 800,00 800,00 100,00 364 768,00 346 664,33 95,04

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 800,00
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

364 768,00 346 664,33 95,04

60017 Drogi wewnętrzne 18 000,00 18 000,00 100,00 171 888,60 127 900,00 74,41
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 18 000,00 18 000,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

147 888,60 103 900,00 70,26

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami saorządu 
terytorialnego 

24 000,00 24 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 532 572,00 499 325,86 93,76 3 500,00 3 459,00 98,83
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 152 546,00 140 932,81 92,39  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

123 832,00 114 534,38 92,49  

0830 Wpływy z usług 23 364,00 20 684,81 88,53  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 4 990,09 99,80  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 350,00 723,53 206,72

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 026,00 358 393,05 94,31 3 500,00 3 459,00 98,83

0470 Wpływy z opłat za trwały  zarząd, użytkowanie i użytkowanie i 
służebność 73 463,00 73 462,52 100,00  

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 537,00 12 606,92 100,56
0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczonych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

13 900,00 15 012,93 108,01

2



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 000,00 2 109,54 105,48

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

275 071,00 252 380,86 91,75  

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

3 500,00 3 459,00 98,83

0830 Wpływy z usług 1 355,00 1 545,28 114,04  
0920  Wplywy z pozostałych odsetek 1 400,00 1 002,09 71,58  
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 272,91 90,97

710 Działalność usługowa 98 763,00 97 510,17
98,73

 

71035 Cmentarze 98 763,00 97 510,17 98,73  
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

25 000,00 25 000,00 100,00  

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

73 763,00 72 510,17

750 Administracja publiczna 149 523,00 157 021,72 105,02 30 926,80 30 926,80 100,00
75011 Urzędy wojewódzkie 98 259,00 98 172,95 99,91

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 98 159,00 98 159,00 100,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

100,00 13,95 13,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 49 750,00 49 335,29 99,17

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandató i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 10 900,00 11 288,20

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczonych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

2 000,00 1 084,00 54,20

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 18,69  

3



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

0830 Wpływy z usług 850,00 737,09 86,72
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,31  
0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00 36 206,00 100,57  

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 7 999,98  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 999,98  
75095 Pozostała działalność 1 514,00 1 513,50 30 926,80 30 926,80 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 514,00 1 513,50
6200 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

30 926,80 30 926,80 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 645,00 2 645,00 100,00  

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 645,00 2 645,00 100,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 645,00 2 645,00 100,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 000,00 6 147,53 76,84

75412 8 000,00 6 147,53 76,84
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami saorządu 
terytorialnego 

8 000,00 6 147,53 76,84

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

14 843 060,34 14 839 617,75 99,98  

4



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 10 000,00 12 833,06 128,33  

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 12 833,06 128,33  

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 611 718,00 3 377 457,46 93,51  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 530 760,00 3 283 690,66 93,00  
0320 Wpływy z podatku rolnego 10 155,00 8 259,00 81,33  
0330 Wpływy z podatku leśnego 46 737,00 47 888,00 102,46  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 666,00 20 649,00 99,92  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900,00 14 395,08 1 599,45  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 2 500,00 2 575,72 103,03  
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 327 383,34 3 336 796,97 100,28  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 485 149,34 1 462 123,90 98,45  
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 128 284,00 1 091 465,64 96,74  
0330 Wpływy z podatku leśnego 33 859,00 33 261,63 98,24  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 175 116,00 162 512,50 92,80  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 77 281,00 193,20  
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 9 180,00 8 031,60 87,49  
0430 Wpływy z opłaty targowej 155 700,00 159 973,00 102,74  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 293 640,00 335 531,60 114,27  
0830 Wpływy z usług 1 355,00 0,00 0,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 5 100,00 6 616,10 129,73  
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

244 800,00 240 240,76 98,14  

5



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00 25 214,00 93,39  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 198 000,00 198 074,21 100,04  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 900,00 10 812,51 72,57  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 4 900,00 6 120,50 124,91

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 19,54  
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 7 649 159,00 7 872 289,50 102,92  

0010 Wpływy z podatek dochodowego od osób fizycznych 7 549 159,00 7 720 503,00 102,27  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 151 786,50 151,79  

758 Różne rozliczenia 11 837 842,51 11 828 451,70 99,92 73 181,74 73 181,74 100,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 8 184 450,00 8 184 450,00 100,00  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 184 450,00 8 184 450,00 100,00  
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin 3 565 268,00 3 565 268,00 100,00  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 565 268,00 3 565 268,00 100,00  
75814 Różne rozliczenia finansowe 88 124,51 78 668,62 89,27 73 181,74 73 181,74 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 000,00 7 787,07 29,95  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26,40  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych

34 124,51 34 124,51 100,00

6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów iwestycyjnych własnych gmin  ( związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych) 73 181,74 73 181,74 100,00

8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 28 000,00 36 730,64 131,18

75815 0,00 65,08
2980 Wpływy do wyjaśnienia 0,00 65,08  

801 Oświata i wychowanie 812 584,00 780 868,61 96,10 650,00 696,35 107,13
80101 Szkoły podstawowe 186 803,00 185 991,47 99,57 650,00 650,00 100,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 115,00 1 114,68 99,97

6



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

0690 Wpływy z różnych opłat
0,00 117,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 2 073,10 69,10  

0830 Wpływy z usług 11 500,00 10 692,23 92,98  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 650,00 650,00 100,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 290,00 185,42 63,94  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 107,00 3 002,00 271,18  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 104 391,00 103 407,04 99,06

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

65 400,00 65 400,00 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 50 844,00 50 844,00 100,00  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

50 844,00 50 844,00 100,00  

80104 Przedszkola 388 876,00 360 931,82 92,81  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00 34 604,00 76,90
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 8,62 17,24  
0970 Wpływy z różnych dochodów 40 100,00 22 593,20 56,34  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

303 726,00 303 726,00 100,00  

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 34 450,00 34 465,60 100,05  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 015,60 101,56
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

33 450,00 33 450,00 100,00

80110 Gimnazja 50 579,00 52 629,72 104,05 0,00 46,35  
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 398,00 397,60 99,90
0690 Wpływy z róznych opłat 0,00 116,00  

7



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

8 857,00 9 712,79 109,66

0830 Wpływy z usług 9 000,00 10 602,56 117,81  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00 46,35  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 40,33 80,66  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 135,00 135,00  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

32 174,00 31 625,44 98,30

80120 Licea ogólnokształcące 
4 130,00 4 139,08 100,22

0690 Wpływy z róznych opłat
0,00 9,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
i h ó d b h kt

4 130,00 4 130,08 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 90 000,00 85 209,00 94,68  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyzywienia w jednostka 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 90 000,00 85 209,00 94,68  
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci przedszkolnych w 
szkołach podstaowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

4 014,00 4 014,00 100,00  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

4 014,00 4 014,00 100,00  

8



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 888,00 2 643,92 91,55  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 888,00 2 643,92 91,55  

851 Ochrona zdrowia 490,00 490,00

85195 Pozostała działalność 490,00 490,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

490,00 490,00

852 Pomoc społeczna 1 313 731,00 1 300 757,45 99,01  
85202 Domoy pomocy społecznej 78 457,00 78 733,11 100,35  

0830 Wpływy z usług 78 457,00 78 733,11 100,35  
85203 Ośrodki wsparcia 359 398,00 359 412,25 100,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 359 190,00 359 190,00 100,00  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

208,00 222,25 106,85

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

51 244,00 47 958,76 93,59  

9



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 31 525,00 29 444,38 93,40  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

19 719,00 18 514,38 93,89  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 113 159,00 113 155,14 100,00  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 530,00 526,14 99,27
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

112 629,00 112 629,00 100,00  

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 800,00 2 725,92 56,79  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 800,00 2 725,92 56,79  

85216 Zasiłki stałe 204 773,00 200 484,08 97,91  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

204 773,00 200 484,08 97,91  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 139 524,00 138 286,51 99,11  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 6 762,51 84,53  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

131 524,00 131 524,00 100,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 79 176,00 76 801,68 97,00  

0830 Wpływy z usług 21 100,00 20 960,56 99,34  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 57 976,00 55 754,00 96,17  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

100,00 87,12 87,12  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 283 200,00 283 200,00 100,00  

10



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

283 200,00 283 200,00 100,00
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 154,00 117 898,23 92,00  
85415 Pomoc materialna dla uczniów 128 154,00 117 898,23 92,00  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

125 929,00 117 022,28 92,93  

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reazlizcję 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych

2 225,00 875,95

855 Rodzina 12 302 359,00 11 996 687,97 97,52  
85501 Świadczenia wychowawcze 7 909 330,00 7 750 268,66 97,99  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 340,60 113,53
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 100,00
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakrewsu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom, powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci

7 908 030,00 7 748 928,06 97,99  

85502 Świadczenia rodzinne, śwoadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 360 888,00 4 215 178,31 96,66

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 8,80  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 310,22 103,41  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 2 569,40 64,24  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 330 208,00 4 183 966,64 96,62

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

26 380,00 28 323,25 107,37

85503 Karta Dużej Rodziny 281,00 281,00 100,00

11



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 281,00 281,00 100,00  

85504 Wspieranie rodziny 27 740,00 26 840,00 96,76
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, powiatowo - 
gminnych)

9 154,20 8 857,20 96,76

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

18 585,80 17 982,80 96,76

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 120,00 100,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 120,00 4 120,00 100,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 133 958,71 3 069 477,20 74,25 4 418 085,72 1 394 578,38 31,57

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 349 450,78 1 396 329,33 59,43 3 056 910,56 0,00 0,00
0830 Wpływy z usług 1 259 239,00 1 184 987,33 94,10  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 211 350,00 211 342,00 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 878 861,78 0,00 0,00
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 056 910,56 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 217 804,87 1 226 099,29 100,68  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 211 150,00 1 219 261,91 100,67  

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 794,87 6 180,67 106,66  

0830 Wpływy z usług 200,00 185,91 92,96  
0910 Wpływy z odsetkek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 500,00 306,00 61,20  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160,00 164,80 103,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 41 065,00 7 646,02 18,62 1 361 175,16 1 394 363,88 102,44

12



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 800,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00 5 709,05 103,80  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 140,00 1 136,97 99,73
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałek 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetów środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

34 425,00 0,00 0,00  

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 361 175,16 1 394 363,88 102,44

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

177 412,06 163 559,58 92,19  

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 46 147,52 76,91  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 117 412,06 117 412,06 100,00  

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 310,00 309,38

0400 Wpływy z opłaty produktowej 310,00 309,38
90095 Pozostała działalność 347 916,00 275 533,60 79,20 0,00 214,50  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

7 916,00 8 437,74 106,59

0830 Wpływy z usług 300 000,00 227 243,56 75,75  
0870 Woływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 214,50  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,29
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 700,00 15 547,01 99,03
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 24 300,00 24 300,00 100,00

13



Załącznik Nr 1
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział Dochody bieżące Dochody majątkoweNazwa§Rozdz.

921 Kultura  i ochrona dziedzictwa 
narodowego 113,00 193,67 171,39 7 000,00 6 941,58 99,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113,00 193,67 171,39
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 81,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 113,00 112,37 99,44
92195 Pozostała działalność 7 000,00 6 941,58 99,17

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami saorządu 
terytorialnego 

7 000,00 6 941,58 99,17

926 Kultura fizyczna i sport 711 200,00 635 302,03 89,33
92601 Obiekty sportowe 711 200,00 635 302,03 89,33

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

24 000,00 27 643,06 115,18

0830 Wpływy z usług 676 000,00 596 592,19 88,25
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 234,95 117,48
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 400,00 9 312,98 99,07
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 1 518,85 94,93

Razem 49 144 383,53 47 201 741,23 96,05 6 086 567,45 2 177 705,71 35,78

Ogółem dochody 55 230 950,98 49 379 446,94 89,41

14



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 25 26 27

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 339 620,68 1 092 657,91 46,70 716 620,68 647 689,07 90,38 1 623 000,00 444 968,84 27,42

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1 563 000,00 430 508,99 27,54 0,00 0,00 1 563 000,00 430 508,99 27,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 53 000,00 11 500,00 21,70 0,00 0,00 53 000,00 11 500,00 21,70

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 781 148,79 195 503,00 25,03 0,00 0,00 781 148,79 195 503,00 25,03

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 728 851,21 223 505,99 30,67 0,00 0,00 728 851,21 223 505,99 30,67

01030 Izby rolnicze 23 000,00 21 625,40 94,02 23 000,00 21 625,40 94,02 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

23 000,00 21 625,40 94,02 23 000,00 21 625,40 94,02 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 753 620,68 640 523,52 84,99 693 620,68 626 063,67 90,26 60 000,00 14 459,85 24,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 790,60 8 684,13 19,83 43 790,60 8 684,13 19,83 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 030,00 37 709,95 66,12 57 030,00 37 709,95 66,12 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 6 989,00 34,95 20 000,00 6 989,00 34,95 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 572 800,08 572 680,59 99,98 572 800,08 572 680,59 99,98 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 14 459,85 24,10 0,00 0,00 60 000,00 14 459,85 24,10

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 208 550,00 1 131 718,23 93,64 1 125 850,00 1 058 529,37 94,02 82 700,00 73 188,86 88,50

40002 Dostarczanie wody 1 208 550,00 1 131 718,23 93,64 1 125 850,00 1 058 529,37 94,02 82 700,00 73 188,86 88,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 500,00 7 037,55 82,79 8 500,00 7 037,55 82,79 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424 439,00 424 231,88 99,95 424 439,00 424 231,88 99,95 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 941,00 26 942,50 96,43 27 941,00 26 942,50 96,43 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 70 052,83 93,40 75 000,00 70 052,83 93,40 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 6 573,40 93,91 7 000,00 6 573,40 93,91 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 9 375,00 78,13 12 000,00 9 375,00 78,13 0,00 0,00

PLAN I WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETU ZA 2017 ROK

Dział Rozdz. § Nazwa
Wydatki ogółem  Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe

1



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 98 479,43 87,93 112 000,00 98 479,43 87,93 0,00 0,00

4260 Zakup energii 230 000,00 220 724,99 95,97 230 000,00 220 724,99 95,97 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 43 727,31 70,53 62 000,00 43 727,31 70,53 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 648,25 54,02 1 200,00 648,25 54,02 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 017,00 50 098,49 94,50 53 017,00 50 098,49 94,50 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych 2 500,00 1 944,83 77,79 2 500,00 1 944,83 77,79 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 23 797,50 95,19 25 000,00 23 797,50 95,19 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 170,50 86,82 2 500,00 2 170,50 86,82 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 52 740,00 46 157,78 87,52 52 740,00 46 157,78 87,52 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 353,00 12 352,21 99,99 12 353,00 12 352,21 99,99 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 500,00 7 781,00 81,91 9 500,00 7 781,00 81,91 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 860,00 1 854,00 99,68 1 860,00 1 854,00 99,68 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 300,00 192,00 64,00 300,00 192,00 64,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 000,00 1 528,65 50,96 3 000,00 1 528,65 50,96 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 2 859,27 95,31 3 000,00 2 859,27 95,31 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 700,00 73 188,86 88,50 0,00 0,00 82 700,00 73 188,86 88,50

600 Transport i łączność 2 382 818,09 2 023 729,64 84,93 396 998,09 362 292,84 91,26 1 985 820,00 1 661 436,80 83,67

60004 Lokalny transport zbiorowy 37 220,00 28 782,00 77,33 0,00 0,00 37 220,00 28 782,00 77,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 476,00 1 968,00 35,94 0,00 0,00 5 476,00 1 968,00 35,94

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 31 744,00 26 814,00 84,47 0,00 0,00 31 744,00 26 814,00 84,47

60014 Drogi publiczne powiatowe 460 500,00 167 453,16 36,36 10 500,00 6 011,97 57,26 450 000,00 161 441,19 35,88

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 6 011,97 57,26 10 500,00 6 011,97 57,26 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

450 000,00 161 441,19 35,88 0,00 0,00 450 000,00 161 441,19 35,88

60016 Drogi publiczne gminne 345 799,49 318 951,55 92,24 105 799,49 102 873,85 97,23 240 000,00 216 077,70 90,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 693,00 13 594,08 92,52 14 693,00 13 594,08 92,52 0,00 0,00

2



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 030,00 945,91 91,84 1 030,00 945,91 91,84 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 772,00 2 487,88 89,75 2 772,00 2 487,88 89,75 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 386,00 344,79 89,32 386,00 344,79 89,32 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 122,49 45 912,72 97,43 47 122,49 45 912,72 97,43 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 6 805,35 97,22 7 000,00 6 805,35 97,22 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 395,00 29 382,29 99,96 29 395,00 29 382,29 99,96 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 808,00 2 808,00 100,00 2 808,00 2 808,00 100,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 593,00 592,83 99,97 593,00 592,83 99,97 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 137 490,00 137 490,00 100,00 0,00 0,00 137 490,00 137 490,00 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 102 510,00 78 587,70 76,66 0,00 0,00 102 510,00 78 587,70 76,66

60017 Drogi wewnętrzne 1 539 298,60 1 508 542,93 98,00 280 698,60 253 407,02 90,28 1 258 600,00 1 255 135,91 99,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 515,05 68 335,30 83,83 81 515,05 68 335,30 83,83 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 41 394,06 39 317,60 94,98 41 394,06 39 317,60 94,98 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 789,49 145 754,12 92,37 157 789,49 145 754,12 92,37 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 258 600,00 1 255 135,91 99,72 0,00 0,00 1 258 600,00 1 255 135,91 99,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 012,00 306 896,87 68,05 245 512,00 207 729,93 84,61 205 500,00 99 166,94 48,26

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 209 512,00 191 002,88 91,17 194 012,00 176 330,18 90,89 15 500,00 14 672,70 94,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 772,00 40 060,24 98,25 40 772,00 40 060,24 98,25 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 883,00 2 878,61 99,85 2 883,00 2 878,61 99,85 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 473,00 7 378,80 98,74 7 473,00 7 378,80 98,74 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 041,00 1 023,00 98,27 1 041,00 1 023,00 98,27 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 160,00 15 107,80 93,49 16 160,00 15 107,80 93,49 0,00 0,00

4260 Zakup energii 44 000,00 39 176,92 89,04 44 000,00 39 176,92 89,04 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 32 500,00 26 148,91 80,46 32 500,00 26 148,91 80,46 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 40 506,96 94,20 43 000,00 40 506,96 94,20 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale pomieszczenia garażowe 2 100,00 1 506,89 71,76 2 100,00 1 506,89 71,76 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 1,21 1,21 100,00 1,21 1,21 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 483,00 1 482,08 99,94 1 483,00 1 482,08 99,94 0,00 0,00

3



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 500,00 1 058,76 42,35 2 500,00 1 058,76 42,35 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 9 814,20 98,14 0,00 0,00 10 000,00 9 814,20 98,14

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 500,00 4 858,50 88,34 0,00 0,00 5 500,00 4 858,50 88,34

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 500,00 115 893,99 47,99 51 500,00 31 400 60,97 190 000,00 84 494,24 44,47

4430 Różne opłaty i składki 35 500,00 31 299,75 88,17 35 500,00 31 299,75 88,17 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4 500,00 100,00 2,22 4 500,00 100,00 2,22 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 190 000,00 84 494,24 44,47 0,00 0,00 190 000,00 84 494,24 44,47

710 Działalność usługowa 110 163,00 107 289,92 97,39 110 163,00 107 289,92 97,39 0,00 0,00

71035 Cmentarze 110 163,00 107 289,92 97,39 110 163,00 107 289,92 97,39 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

1 400,00 1 400,00 100,00 1 400,00 1 400,00 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 871,04 95,70 3 000,00 2 871,04 95,70 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 263,00 102 730,88 97,59 105 263,00 102 730,88 97,59 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500,00 288,00 57,60 500,00 288,00 57,60 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 896 543,22 10 637 265,99 97,62 5 385 826,22 5 130 016,49 95,25 5 510 717,00 5 507 249,50 99,94

75011 Urzędy wojewódzkie 98 159,00 98 159,00 100,00 98 159,00 98 159,00 100,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 327,00 77 327,00 100,00 77 327,00 77 327,00 100,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 713,00 4 713,00 100,00 4 713,00 4 713,00 100,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 108,61 14 108,61 100,00 14 108,61 14 108,61 100,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 010,39 2 010,39 100,00 2 010,39 2 010,39 100,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 194 398,08 185 903,10 95,63 194 398,08 185 903,10 95,63 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 183 898,08 180 954,84 98,40 183 898,08 180 954,84 98,40 0,00 0,00

4



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 1 949,48 77,98 2 500,00 1 949,48 77,98 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 879,18 93,96 2 000,00 1 879,18 93,96 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 869,60 86,96 1 000,00 869,60 86,96 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 250,00 8,33 3 000,00 250,00 8,33 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 9 782 289,26 9 649 394,24 98,64 4 271 572,26 4 142 144,74 96,97 5 510 717,00 5 507 249,50 99,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 5 626,00 93,77 6 000,00 5 626,00 93,77 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 000,00 2 471 188,18 98,85 2 500 000,00 2 471 188,18 98,85 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 131,89 190 786,02 99,82 191 131,89 190 786,02 99,82 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 006,00 85 006,00 100,00 85 006,00 85 006,00 100,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 000,00 423 174,79 96,18 440 000,00 423 174,79 96,18 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 000,00 31 171,16 51,95 60 000,00 31 171,16 51,95 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 888,00 22 735,00 91,35 24 888,00 22 735,00 91,35 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 950,00 160 067,31 90,97 175 950,00 160 067,31 90,97 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywieniowych 1 481,00 1 480,14 99,94 1 481,00 1 480,14 99,94 0,00 0,00

4260 Zakup energii 84 000,00 74 571,17 88,78 84 000,00 74 571,17 88,78 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 770,04 55,40 5 000,00 2 770,04 55,40 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 975,00 4 137,50 83,17 4 975,00 4 137,50 83,17 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 150,00 314 639,92 98,59 319 150,00 314 639,92 98,59 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych 20 000,00 14 092,40 70,46 20 000,00 14 092,40 70,46 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 5 972,07 85,32 7 000,00 5 972,07 85,32 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 36 596,34 98,91 37 000,00 36 596,34 98,91 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 66 500,37 66 500,37 100,00 66 500,37 66 500,37 100,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 190 300,00 190 259,00 99,98 190 300,00 190 259,00 99,98 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 540,00 469,00 86,85 540,00 469,00 86,85 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 6 500,00 5 368,00 82,58 6 500,00 5 368,00 82,58 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art..184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

150,00 149,17 99,45 150,00 149,17 99,45 0,00 0,00

5



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4610 Koszty postępowania sądowego oraz 
prokuratorskiego 5 000,00 3 782,48 75,65 5 000,00 3 782,48 75,65 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 39 000,00 31 602,68 81,03 39 000,00 31 602,68 81,03 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 497 717,00 5 497 717,00 100,00 0,00 0,00 5 497 717,00 5 497 717,00 100,00

6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 000,00 9 532,50 73,33 0,00 0,00 13 000,00 9 532,50 73,33

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 158 000,01 149 033,93 94,33 158 000,01 149 033,93 94,33 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 900,00 6 639,00 74,60 8 900,00 6 639,00 74,60 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 12 301,00 10 499,98 85,36 12 301,00 10 499,98 85,36 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 845,00 15 896,31 94,37 16 845,00 15 896,31 94,37 0,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 305,72 61,14 500,00 305,72 61,14 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 454,01 115 692,92 97,67 118 454,01 115 692,92 97,67 0,00 0,00

75078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 653 696,87 544 775,72 83,34 653 696,87 544 775,72 83,34 0,00 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 600,00 39 400,00 99,49 39 600,00 39 400,00 99,49 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 880,00 318 775,98 81,76 389 880,00 318 775,98 81,76 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 770,00 46 767,76 100,00 46 770,00 46 767,76 100,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 712,73 64 918,22 85,74 75 712,73 64 918,22 85,74 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 13 613,18 85,08 16 000,00 13 613,18 85,08 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 870,00 867,13 99,67 870,00 867,13 99,67 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 413,60 5 055,01 26,04 19 413,60 5 055,01 26,04 0,00 0,00

6



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 2 418,00 53,73 4 500,00 2 418,00 53,73 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 566,40 16 576,30 67,48 24 566,40 16 576,30 67,48 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 34 384,14 34 384,14 100,00 34 384,14 34 384,14 100,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 645,00 2 645,00 100,00 2 645,00 2 645,00 100,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 645,00 2 645,00 100,00 2 645,00 2 645,00 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 645,00 2 645,00 100,00 2 645,00 2 645,00 100,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 437 434,00 281 122,82 64,27 409 493,00 256 125,65 62,55 27 941,00 24 997,17 89,46

75405 Komendy powiatowe Policji 23 000,00 23 000,00 100,00 16 000,00 16 000,00 100,00 7 000,00 7 000,00 100,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 16 000,00 16 000,00 100,00 16 000,00 16 000,00 100,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwoej Straży 
Pożarnej

5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 275 934,00 249 178,51 90,30 259 993,00 236 181,34 90,84 15 941,00 12 997,17 81,53

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

26 220,00 26 220,00 100,00 26 220,00 26 220,00 100,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 700,00 51 288,20 93,76 54 700,00 51 288,20 93,76 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 2 025,52 92,07 2 200,00 2 025,52 92,07 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 476,00 37 045,05 98,85 37 476,00 37 045,05 98,85 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 595,29 49 526,48 85,99 57 595,29 49 526,48 85,99 0,00 0,00

4260 Zakup energii 23 000,00 14 748,36 64,12 23 000,00 14 748,36 64,12 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 13 870,39 92,47 15 000,00 13 870,39 92,47 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 861,71 32 528,34 93,31 34 861,71 32 528,34 93,31 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 940,00 8 929,00 99,88 8 940,00 8 929,00 99,88 0,00 0,00

7



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 941,00 12 997,17 81,53 0,00 0,00 0,00 15 941,00 12 997,17 81,53

75414 Obrona cywilna 5 000,00 3 944,31 78,89 5 000,00 3 944,31 78,89 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 115,00 81,35 2 600,00 2 115,00 81,35 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 926,50 66,18 1 400,00 926,50 66,18 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 902,81 90,28 1 000,00 902,81 90,28 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 128 500,00 0,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 128 500,00 0,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 450 000,00 429 892,41 95,53 450 000,00 429 892,41 95,53 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

450 000,00 429 892,41 95,53 450 000,00 429 892,41 95,53 0,00 0,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 
długu publicznego 15 000,00 14 400,00 96,00 15 000,00 14 400,00 96,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

435 000,00 415 492,41 95,52 435 000,00 415 492,41 95,52 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 19 428,86 0,00 0,00 19 428,86 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 19 428,86 0,00 0,00 19 428,86 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 19 428,86 0,00 0,00 19 428,86 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 743 734,00 13 029 782,51 94,81 13 477 534,00 12 911 309,42 95,80 266 200,00 118 473,09 44,51

80101 Szkoły podstawowe 6 425 128,77 6 100 636,73 94,95 6 158 928,77 5 982 163,64 97,13 266 200,00 118 473,09 44,51

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 525 866,00 525 865,23 100,00 525 866,00 525 865,23 100,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez
 osobę fizyczną

854 828,00 854 827,64 100,00 854 828,00 854 827,64 100,00 0,00 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinasowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

21 711,75 21 431,03 98,71 21 711,75 21 431,03 98,71 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 52 379,00 46 675,62 89,11 52 379,00 46 675,62 89,11 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 029 484,00 2 966 899,47 97,93 3 029 484,00 2 966 899,47 97,93 0,00 0,00

8



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 571,00 231 979,31 96,83 239 571,00 231 979,31 96,83 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 231,00 528 982,56 96,49 548 231,00 528 982,56 96,49 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 561,00 53 034,61 70,19 75 561,00 53 034,61 70,19 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 330,83 150 295,05 75,02 200 330,83 150 295,05 75,02 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 152 993,02 150 176,43 98,16 152 993,02 150 176,43 98,16 0,00 0,00

4260 Zakup energii 184 387,00 184 296,13 99,95 184 387,00 184 296,13 99,95 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 64 410,00 63 716,56 98,92 64 410,00 63 716,56 98,92 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 541,00 4 472,01 98,48 4 541,00 4 472,01 98,48 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 061,60 22 786,48 98,81 23 061,60 22 786,48 98,81 0,00 0,00

4360 Opłata z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych 4 938,00 4 674,36 94,66 4 938,00 4 674,36 94,66 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 587,00 562,89 95,89 587,00 562,89 95,89 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 166,00 4 642,14 64,78 7 166,00 4 642,14 64,78 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 160 136,57 160 136,57 100,00 160 136,57 160 136,57 100,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 5 357,00 5 321,54 99,34 5 357,00 5 321,54 99,34 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 389,00 1 388,01 99,93 1 389,00 1 388,01 99,93 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 000,00 79 620,02 83,81 0,00 0,00 95 000,00 79 620,02 83,81

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

171 200,00 38 853,07 22,69 0,00 0,00 171 200,00 38 853,07 22,69

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 375 611,93 355 287,36 94,59 375 611,93 355 287,36 94,59 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 889,00 4 046,38 82,76 4 889,00 4 046,38 82,76 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 339,00 266 020,62 95,23 279 339,00 266 020,62 95,23 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 040,00 19 080,42 90,69 21 040,00 19 080,42 90,69 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 328,00 48 239,03 95,85 50 328,00 48 239,03 95,85 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 954,00 2 838,98 57,31 4 954,00 2 838,98 57,31 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 061,93 15 061,93 100,00 15 061,93 15 061,93 100,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 693 168,36 1 616 145,58 95,45 1 693 168,36 1 616 145,58 95,45 0,00 0,00

9



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

50 000,00 23 305,44 46,61 50 000,00 23 305,44 46,61 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 664 184,00 664 183,28 100,00 664 184,00 664 183,28 100,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 285,00 728,60 31,89 2 285,00 728,60 31,89 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 159,00 647 246,48 95,87 675 159,00 647 246,48 95,87 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 843,00 47 841,57 100,00 47 843,00 47 841,57 100,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 020,00 117 939,17 98,27 120 020,00 117 939,17 98,27 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 131,00 6 512,41 38,02 17 131,00 6 512,41 38,02 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 561,00 23 139,09 87,12 26 561,00 23 139,09 87,12 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 1 986,00 1 985,97 100,00 1 986,00 1 985,97 100,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 39 408,00 34 727,27 88,12 39 408,00 34 727,27 88,12 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 566,00 565,49 99,91 566,00 565,49 99,91 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 339,00 1 338,20 99,94 1 339,00 1 338,20 99,94 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 626,00 5 626,00 100,00 5 626,00 5 626,00 100,00 0,00 0,00

4360 Opłata z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych 989,00 956,02 96,67 989,00 956,02 96,67 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 393,00 372,45 94,77 393,00 372,45 94,77 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 38 762,36 38 762,36 100,00 38 762,36 38 762,36 100,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 916,00 915,78 99,98 916,00 915,78 99,98 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 59 544,00 59 543,00 100,00 59 544,00 59 543,00 100,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 59 544,00 59 543,00 100,00 59 544,00 59 543,00 100,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 729 796,24 2 614 052,95 95,76 2 729 796,24 2 614 052,95 95,76 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 63 551,00 55 902,18 87,96 63 551,00 55 902,18 87,96 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 774 472,00 1 693 563,47 95,44 1 774 472,00 1 693 563,47 95,44 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 332,94 148 034,52 97,82 151 332,94 148 034,52 97,82 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 886,00 321 230,15 95,64 335 886,00 321 230,15 95,64 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 519,00 33 680,89 92,23 36 519,00 33 680,89 92,23 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 891,80 53 907,50 98,21 54 891,80 53 907,50 98,21 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 978,20 30 423,61 98,21 30 978,20 30 423,61 98,21 0,00 0,00

4260 Zakup energii 62 314,00 61 775,94 99,14 62 314,00 61 775,94 99,14 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 95 251,00 93 323,56 97,98 95 251,00 93 323,56 97,98 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 318,00 3 309,00 99,73 3 318,00 3 309,00 99,73 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 308,00 10 257,35 99,51 10 308,00 10 257,35 99,51 0,00 0,00

4360 Opłata z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych 3 575,00 3 568,72 99,82 3 575,00 3 568,72 99,82 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opiniii 252,00 251,76 99,90 252,00 251,76 99,90 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 112,00 1 892,41 89,60 2 112,00 1 892,41 89,60 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 999,00 1 945,90 97,34 1 999,00 1 945,90 97,34 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 96 687,30 96 687,30 100,00 96 687,30 96 687,30 100,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 983,00 3 949,69 99,16 3 983,00 3 949,69 99,16 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 366,00 349,00 95,36 366,00 349,00 95,36 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 431 500,00 382 848,65 88,73 431 500,00 382 848,65 88,73 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 431 500,00 382 848,65 88,73 431 500,00 382 848,65 88,73 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 891 891,06 829 971,25 93,06 891 891,06 829 971,25 93,06 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 593,00 875,00 33,74 2 593,00 875,00 33,74 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 062,00 565 953,42 94,32 600 062,00 565 953,42 94,32 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00 45 260,87 96,30 47 000,00 45 260,87 96,30 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 507,00 98 805,82 83,38 118 507,00 98 805,82 83,38 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 497,00 10 962,36 81,22 13 497,00 10 962,36 81,22 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 21 523,41 99,65 21 600,00 21 523,41 99,65 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 3 999,38 99,98 4 000,00 3 999,38 99,98 0,00 0,00

4260 Zakup energii 22 200,00 22 199,05 100,00 22 200,00 22 199,05 100,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 860,00 10 860,00 100,00 10 860,00 10 860,00 100,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 710,00 702,00 98,87 710,00 702,00 98,87 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 860,00 5 850,41 99,84 5 860,00 5 850,41 99,84 0,00 0,00

4360 Opłata z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych 822,00 821,09 99,89 822,00 821,09 99,89 0,00 0,00

11



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 999,38 99,94 1 000,00 999,38 99,94 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 170,00 1 163,00 99,40 1 170,00 1 163,00 99,40 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 36 220,06 36 220,06 100,00 36 220,06 36 220,06 100,00 0,00 0,00

4520 Opłata na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 150,00 3 141,00 99,71 3 150,00 3 141,00 99,71 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 640,00 635,00 99,22 640,00 635,00 99,22 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 375,00 46 883,67 80,31 58 375,00 46 883,67 80,31 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 105,00 3 788,29 92,28 4 105,00 3 788,29 92,28 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 220,00 96,71 8 500,00 8 220,00 96,71 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 45 770,00 34 875,38 76,20 45 770,00 34 875,38 76,20 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 261 543,64 236 256,84 90,33 261 543,64 236 256,84 90,33 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 280,00 276,03 98,58 280,00 276,03 98,58 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 106,00 99 305,88 85,53 116 106,00 99 305,88 85,53 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 680,00 8 166,24 94,08 8 680,00 8 166,24 94,08 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 400,00 17 750,90 91,50 19 400,00 17 750,90 91,50 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 765,00 1 290,43 46,67 2 765,00 1 290,43 46,67 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 685,00 8 682,74 99,97 8 685,00 8 682,74 99,97 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 90 000,00 85 963,86 95,52 90 000,00 85 963,86 95,52 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 7 497,46 93,72 8 000,00 7 497,46 93,72 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 170,00 100,00 170,00 170,00 100,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 796,26 89,81 2 000,00 1 796,26 89,81 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 742,64 4 742,64 100,00 4 742,64 4 742,64 100,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 615,00 614,40 99,90 615,00 614,40 99,90 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

170 800,00 159 744,49 93,53 170 800,00 159 744,49 93,53 0,00 0,00

12



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 139 117,00 139 116,20 100,00 139 117,00 139 116,20 100,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 581,00 555,06 95,54 581,00 555,06 95,54 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 938,00 16 212,33 65,01 24 938,00 16 212,33 65,01 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 323,00 2 817,60 65,18 4 323,00 2 817,60 65,18 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 250,46 50,09 500,00 250,46 50,09 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 79,57 40,81 195,00 79,57 40,81 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 264,00 21,46 8,13 264,00 21,46 8,13 0,00 0,00

4260 Zakup energii 816,00 659,69 80,84 816,00 659,69 80,84 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7,00 0,51 7,29 7,00 0,51 7,29 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11,00 0,80 7,27 11,00 0,80 7,27 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24,00 20,49 85,38 24,00 20,49 85,38 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 11,00 1,95 17,73 11,00 1,95 17,73 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7,00 2,55 36,43 7,00 2,55 36,43 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 6,00 5,82 97,00 6,00 5,82 97,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

533 133,00 515 169,99 96,63 533 133,00 515 169,99 96,63 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobe fizyczną

146 221,00 146 220,26 100,00 146 221,00 146 220,26 100,00 0,00 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

650,96 431,63 66,31 650,96 431,63 66,31 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 908,00 2 696,23 92,72 2 908,00 2 696,23 92,72 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 561,00 296 491,81 95,78 309 561,00 296 491,81 95,78 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 665,00 51 021,62 96,88 52 665,00 51 021,62 96,88 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 618,00 6 096,92 80,03 7 618,00 6 096,92 80,03 0,00 0,00

13



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 217,70 2 698,91 83,88 3 217,70 2 698,91 83,88 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 490,34 2 410,39 96,79 2 490,34 2 410,39 96,79 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 737,00 3 736,23 99,98 3 737,00 3 736,23 99,98 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 584,00 2 534,03 98,07 2 584,00 2 534,03 98,07 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 184,00 7,99 4,34 184,00 7,99 4,34 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 630,00 451,50 71,67 630,00 451,50 71,67 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 217,00 132,27 60,95 217,00 132,27 60,95 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opini 7,00 6,54 93,43 7,00 6,54 93,43 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 111,00 17,93 16,15 111,00 17,93 16,15 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 131,00 80,96 61,80 131,00 80,96 61,80 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 180,00 134,77 74,87 180,00 134,77 74,87 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 113 242,00 113 242,00 100,00 113 242,00 113 242 100,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 113 242,00 113 242,00 100,00 113 242,00 113 242,00 100,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 292 638,00 212 031,48 72,46 292 638,00 212 031,48 72,46 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 2 207,00 2 207,00 100,00 2 207,00 2 207,00 100,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 207,00 2 207,00 100,00 2 207,00 2 207,00 100,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 12 624,91 84,17 15 000,00 12 624,91 84,17 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650,00 1 650,00 100,00 1 650,00 1 650,00 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 6 116,07 81,55 7 500,00 6 116,07 81,55 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 850,00 4 858,84 83,06 5 850,00 4 858,84 83,06 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 941,00 180 724,57 72,60 248 941,00 180 724,57 72,60 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 900,00 1 900,00 100,00 1 900,00 1 900,00 100,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 890,00 71 265,82 91,50 77 890,00 71 265,82 91,50 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 046,00 5 045,99 100,00 5 046,00 5 045,99 100,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 890,00 16 363,86 91,47 17 890,00 16 363,86 91,47 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 964,95 43,86 2 200,00 964,95 43,86 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 42 990,00 85,98 50 000,00 42 990,00 85,98 0,00 0,00

14



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 7 390,52 23,10 32 000,00 7 390,52 23,10 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 4 003,26 57,19 7 000,00 4 003,26 57,19 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 107,50 21,50 500,00 107,50 21,50 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 26 091,85 54,36 48 000,00 26 091,85 54,36 0,00 0,00

4360 Opłata z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych 1 000,00 95,83 9,58 1 000,00 95,83 9,58 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 515,00 2 515,00 100,00 2 515,00 2 515,00 100,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 1 989,99 66,33 3 000,00 1 989,99 66,33 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 26 490,00 16 475,00 62,19 26 490,00 16 475,00 62,19 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

16 000,00 15 985,00 99,91 16 000,00 15 985,00 99,91 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 490,00 100,00 490,00 490,00 100,00 0,00 0,00

4300 Zakup usłu pozostałych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 082 013,00 3 037 782,82 98,56 3 007 013,00 2 962 782,82 98,53 75 000,00 75 000,00 100,00

85202 Domy pomocy społecznej 366 415,00 359 714,38 98,17 366 415,00 359 714,38 98,17 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

366 415,00 359 714,38 98,17 366 415,00 359 714,38 98,17 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 409 190,00 409 190,00 100,00 409 190,00 409 190,00 100,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

409 190,00 409 190,00 100,00 409 190,00 409 190,00 100,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 100,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

51 244,00 47 958,76 93,59 51 244,00 47 958,76 93,59 0,00 0,00

15



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 244,00 47 958,76 93,59 51 244,00 47 958,76 93,59 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 238 497,00 226 769,07 95,08 238 497,00 226 769,07 95,08 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
nadmiernej wysokości

900,00 414,14 46,02 900,00 414,14 46,02 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 237 497,00 226 354,93 95,31 237 497,00 226 354,93 95,31 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184  ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 70 752,00 68 677,05 97,07 70 752,00 68 677,05 97,07 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 70 696,00 68 623,61 97,07 70 696,00 68 623,61 97,07 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00 53,44 95,43 56,00 53,44 95,43 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 204 773,00 200 484,08 97,91 204 773,00 200 484,08 97,91 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 204 773,00 200 484,08 97,91 204 773,00 200 484,08 97,91 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 054 646,00 1 041 768,52 98,78 979 646,00 966 768,52 98,69 75 000,00 75 000,00 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 908,00 10 907,80 100,00 10 908,00 10 907,80 100,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 132,00 587 275,52 99,68 589 132,00 587 275,52 99,68 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 247,00 40 246,09 100,00 40 247,00 40 246,09 100,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 374,00 111 551,65 98,39 113 374,00 111 551,65 98,39 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 030,00 13 140,78 93,66 14 030,00 13 140,78 93,66 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 339,00 4 060,00 93,57 4 339,00 4 060,00 93,57 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 706,00 89 235,18 95,23 93 706,00 89 235,18 95,23 0,00 0,00

16



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4260 Zakup energii 18 162,00 18 162,00 100,00 18 162,00 18 162,00 100,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 209,00 5 208,37 99,99 5 209,00 5 208,37 99,99 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 843,00 780,00 92,53 843,00 780,00 92,53 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 572,00 54 906,54 95,37 57 572,00 54 906,54 95,37 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych 1 900,00 1 900,00 100,00 1 900,00 1 900,00 100,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 416,17 83,23 500,00 416,17 83,23 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 4 650,50 93,01 5 000,00 4 650,50 93,01 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 14 235,00 14 234,22 99,99 14 235,00 14 234,22 99,99 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 613,00 1 613,00 100,00 1 613,00 1 613,00 100,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 384,00 384,00 100,00 384,00 384,00 100,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 8 492,00 8 096,70 95,35 8 492,00 8 096,70 95,35 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 75 000,00 75 000,00 100,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 311 996,00 308 814,76 98,98 311 996,00 308 814,76 98,98 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 175,00 6 175,00 100,00 6 175,00 6 175,00 100,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 427,00 209 899,14 98,81 212 427,00 209 899,14 98,81 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 095,00 16 094,63 100,00 16 095,00 16 094,63 100,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 857,00 40 636,12 99,46 40 857,00 40 636,12 99,46 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 099,00 937,37 85,29 1 099,00 937,37 85,29 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 479,00 27 209,00 99,02 27 479,00 27 209,00 99,02 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 158,00 157,50 99,68 158,00 157,50 99,68 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 706,00 7 706,00 100,00 7 706,00 7 706,00 100,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 354 000,00 354 000,00 100,00 354 000,00 354 000,00 100,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 322 721,00 322 721,00 100,00 322 721,00 322 721,00 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 279,00 21 279,00 100,00 21 279,00 21 279,00 100,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 15 500,00 15 406,20 99,39 15 500,00 15 406,20 99,39 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 15 500,00 15 406,20 99,39 15 500,00 15 406,20 99,39 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 267 960,00 230 436,72 86,00 267 960,00 230 436,72 86,00 0,00 0,00

17



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

85401 Świetlice szkolne 90 586,00 79 782,91 88,07 90 586,00 79 782,91 88,07 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 216,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 522,32 61 214,57 85,59 71 522,32 61 214,57 85,59 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 768,00 3 767,62 99,99 3 768,00 3 767,62 99,99 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 896,00 10 861,27 99,68 10 896,00 10 861,27 99,68 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 411,00 166,77 40,58 411,00 166,77 40,58 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 772,68 3 772,68 100,00 3 772,68 3 772,68 100,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 173 154,00 147 153,81 84,98 173 154,00 147 153,81 84,98 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 173 154,00 147 153,81 84,98 173 154,00 147 153,81 84,98 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 3 500,00 3 500,00 100,00 3 500,00 3 500,00 100,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 500,00 3 500,00 100,00 3 500,00 3 500,00 100,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 720,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 720,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 12 429 924,00 12 113 949,40 97,46 12 429 924,00 12 113 949,40 97,46 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 912 071,00 7 750 268,66 97,95 7 912 071,00 7 750 268,66 97,95 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
nadmiernej wysokości

3 500,00 1 000,00 28,57 3 500,00 1 000,00 28,57 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 793 407,00 7 634 431,00 97,96 7 793 407,00 7 634 431,00 97,96 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 321,00 54 321,00 100,00 54 321,00 54 321,00 100,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 903,00 3 903,00 100,00 3 903,00 3 903,00 100,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 323,00 13 217,06 99,20 13 323,00 13 217,06 99,20 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 633,00 1 613,00 98,78 1 633,00 1 613,00 98,78 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 33 000,00 100,00 33 000,00 33 000,00 100,00 0,00 0,00

18



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 913,00 3 913,00 100,00 3 913,00 3 913,00 100,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 030,00 3 030,00 100,00 3 030,00 3 030,00 100,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art..184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

541,00 340,60 62,96 541,00 340,60 62,96 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 335 317,00 4 186 846,26 96,58 4 335 317,00 4 186 846,26 96,58 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
nadmiernej wysokości

4 700,00 2 569,40 54,67 4 700,00 2 569,40 54,67 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 850,00 2 850,00 100,00 2 850,00 2 850,00 100,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 046 617,00 3 900 487,37 96,39 4 046 617,00 3 900 487,37 96,39 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 73 000,00 100,00 73 000,00 73 000,00 100,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 440,00 5 440,00 100,00 5 440,00 5 440,00 100,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 859,00 182 747,27 99,94 182 859,00 182 747,27 99,94 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 364,00 1 364,00 100,00 1 364,00 1 364,00 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 422,00 3 422,00 100,00 3 422,00 3 422,00 100,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 031,00 7 031,00 100,00 7 031,00 7 031,00 100,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 556,00 3 556,00 100,00 3 556,00 3 556,00 100,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art..184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

409,00 310,22 75,85 409,00 310,22 75,85 0,00 0,00

19



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 069,00 2 069,00 100,00 2 069,00 2 069,00 100,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 781,00 781,00 100,00 781,00 781,00 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 781,00 781,00 100,00 781,00 781,00 100,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 64 979,00 63 774,40 98,15 64 979,00 63 774,40 98,15 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 214,00 7 213,44 99,99 7 214,00 7 213,44 99,99 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 025,00 1 024,16 99,92 1 025,00 1 024,16 99,92 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 390,00 54 280,00 98,00 55 390,00 54 280,00 98,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu slużby cywilnej 1 350,00 1 256,80 93,10 1 350,00 1 256,80 93,10 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 10 107,00 10 106,90 100,00 10 107,00 10 106,90 100,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

10 107,00 10 106,90 100,00 10 107,00 10 106,90 100,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 102 549,00 98 052,18 95,61 102 549,00 98 052,18 95,61 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 306,44 82,66 4 000,00 3 306,44 82,66 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 9 308,00 6 046,50 64,96 9 308,00 6 046,50 64,96 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 343,00 1 851,26 79,01 2 343,00 1 851,26 79,01 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

86 456,00 86 455,98 100,00 86 456,00 86 455,98 100,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 250,00 200,00 80,00 250,00 200,00 80,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 192,00 192,00 100,00 192,00 192,00 100,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 120,00 100,00 4 120,00 4 120,00 100,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 120,00 100,00 120,00 120,00 100,00 0,00 0,00

20



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 315 213,06 5 689 495,42 50,28 4 468 268,46 3 906 215,34 87,42 6 846 944,60 1 783 280,08 26,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 944 459,00 1 171 662,59 19,71 1 138 959,00 1 101 076,11 96,67 4 805 500,00 70 586,48 1,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 500,00 8 200,21 96,47 8 500,00 8 200,21 96,47 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 524,00 581 382,72 99,80 582 524,00 581 382,72 99,80 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 461,00 39 661,33 95,66 41 461,00 39 661,33 95,66 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 954,00 97 823,77 95,95 101 954,00 97 823,77 95,95 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 796,00 10 510,75 97,36 10 796,00 10 510,75 97,36 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 6 000,00 80,00 7 500,00 6 000,00 80,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 300,00 69 501,74 92,30 75 300,00 69 501,74 92,30 0,00 0,00

4260 Zakup energii 88 000,00 86 192,84 97,95 88 000,00 86 192,84 97,95 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 68 713,50 95,44 72 000,00 68 713,50 95,44 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 400,75 93,38 1 500,00 1 400,75 93,38 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 81 958,61 91,07 90 000,00 81 958,61 91,07 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych 2 200,00 2 115,63 96,17 2 200,00 2 115,63 96,17 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00 3 766,40 53,81 7 000,00 3 766,40 53,81 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 577,00 57,70 1 000,00 577,00 57,70 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 21 978,00 17 517,50 79,70 21 978,00 17 517,50 79,70 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 086,00 17 085,36 100,00 17 086,00 17 085,36 100,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 5 663,00 80,90 7 000,00 5 663,00 80,90 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 860,00 1 854,00 99,68 1 860,00 1 854,00 99,68 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 300,00 192,00 64,00 300,00 192,00 64,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 959,00 95,90 1 000,00 959,00 95,90 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 64 222,72 64,22 0,00 0,00 100 000,00 64 222,72 64,22

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 056 910,56 0,00 0,00 0,00 0,00 3 056 910,56 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 643 089,44 1 505,26 0,09 0,00 0,00 1 643 089,44 1 505,26 0,09

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 500,00 4 858,50 88,34 0,00 0,00 5 500,00 4 858,50 88,34

21



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

90002 Gospodarka odpadami 1 389 262,77 1 256 096,58 90,41 1 099 801,46 966 635,27 87,89 289 461,31 289 461,31 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 019,00 62 018,01 100,00 62 019,00 62 018,01 100,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 4 869,63 99,38 4 900,00 4 869,63 99,38 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 6 916,00 6 546,00 94,65 6 916,00 6 546,00 94,65 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 391,54 11 391,27 100,00 11 391,54 11 391,27 100,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 640,00 1 618,21 98,67 1 640,00 1 618,21 98,67 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 044,14 11 165,88 50,65 22 044,14 11 165,88 50,65 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 700,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 977 739,46 865 231,42 88,49 977 739,46 865 231,42 88,49 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 080,00 1 423,53 68,44 2 080,00 1 423,53 68,44 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 371,32 2 371,32 100,00 2 371,32 2 371,32 100,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 289 461,31 289 461,31 100,00 0,00 0,00 289 461,31 289 461,31 100,00

90003 Oczyszczanie miast    i wsi 239 189,00 220 137,43 92,03 239 189,00 220 137,43 92,03 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 983,80 98,38 1 000,00 983,80 98,38 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 464,00 95 237,29 98,73 96 464,00 95 237,29 98,73 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 380,00 6 288,26 98,56 6 380,00 6 288,26 98,56 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 760,00 18 913,82 91,11 20 760,00 18 913,82 91,11 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 892,00 2 563,11 65,86 3 892,00 2 563,11 65,86 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 18 117,08 78,77 23 000,00 18 117,08 78,77 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 62 609,69 92,07 68 000,00 62 609,69 92,07 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 4 932,94 70,47 7 000,00 4 932,94 70,47 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 4 501,79 78,98 5 700,00 4 501,79 78,98 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 50,00 10,00 500,00 50,00 10,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 517,50 64,69 800,00 517,50 64,69 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 693,00 3 692,15 99,98 3 693,00 3 692,15 99,98 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 730,00 86,50 2 000,00 1 730,00 86,50 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 310 616,00 292 801,97 94,26 300 616,00 282 838,97 94,09 10 000,00 9 963,00 99,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 500,00 3 491,09 99,75 3 500,00 3 491,09 99,75 0,00 0,00

22



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 532,00 114 828,86 94,48 121 532,00 114 828,86 94,48 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 248,00 3 870,16 91,11 4 248,00 3 870,16 91,11 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 492,00 20 621,82 84,20 24 492,00 20 621,82 84,20 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 476,00 1 894,89 76,53 2 476,00 1 894,89 76,53 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 2 054,00 58,69 3 500,00 2 054,00 58,69 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 294,00 92 752,51 97,33 95 294,00 92 752,51 97,33 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 10 370,16 94,27 11 000,00 10 370,16 94,27 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 24 557,90 96,31 25 500,00 24 557,90 96,31 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00 255,76 85,25 300,00 255,76 85,25 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 368,00 68,40 2 000,00 1 368,00 68,40 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 274,00 5 273,82 100,00 5 274,00 5 273,82 100,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 9 963,00 99,63 0,00 0,00 10 000,00 9 963,00 99,63

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 1 312 164,27 1 111 309,42 84,69 74 001,00 32 738,00 44,24 1 238 163,27 1 078 571,42 87,11

4300 Zakup usług pozostałych 4 301,00 0,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4306 Zakup usług pozostałych 4 675,00 3 700,00 79,14 4 675,00 3 700,00 79,14 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 14 025,00 11 100,00 79,14 14 025,00 11 100,00 79,14 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4436 Różne opłaty i składki 3 150,00 2 690,70 85,42 3 150,00 2 690,70 85,42 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki 17 850,00 15 247,30 85,42 17 850,00 15 247,30 85,42 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 148 438,38 2 528,42 1,70 0,00 0,00 148 438,38 2 528,42 1,70

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 260 640,95 248 225,17 95,24 0,00 0,00 260 640,95 248 225,17 95,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 829 083,94 827 817,83 99,85 0,00 0,00 829 083,94 827 817,83 99,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 709 820,02 553 715,28 78,01 426 000,00 383 153,18 89,94 283 820,02 170 562,10 60,10

4260 Zakup energii 320 000,00 295 507,57 92,35 320 000,00 295 507,57 92,35 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 82 090,53 96,58 85 000,00 82 090,53 96,58 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 304,08 26,52 20 000,00 5 304,08 26,52 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 251,00 25,10 1 000,00 251,00 25,10 0,00 0,00

23



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 283 820,02 170 562,10 60,10 0,00 0,00 283 820,02 170 562,10 60,10

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

202 296,00 174 652,01 86,33 202 296,00 174 652,01 86,33 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 24 132,00 96,53 25 000,00 24 132,00 96,53 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 477,00 59 682,84 85,90 69 477,00 59 682,84 85,90 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 819,00 90 837,17 84,25 107 819,00 90 837,17 84,25 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 207 406,00 909 120,14 75,30 987 406,00 744 984,37 75,45 220 000,00 164 135,77 74,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 500,00 5 709,52 87,84 6 500,00 5 709,52 87,84 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 829,00 167 708,95 99,34 168 829,00 167 708,95 99,34 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 326,00 10 046,16 97,29 10 326,00 10 046,16 97,29 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 924,00 22 924,00 100,00 22 924,00 22 924,00 100,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 019,00 28 600,57 95,27 30 019,00 28 600,57 95,27 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 969,00 2 819,16 94,95 2 969,00 2 819,16 94,95 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 995,00 18 900,45 72,71 25 995,00 18 900,45 72,71 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 167 835,57 90,72 185 000,00 167 835,57 90,72 0,00 0,00

4260 Zakup energii 48 076,00 25 288,76 52,60 48 076,00 25 288,76 52,60 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 505,00 13 123,45 64,00 20 505,00 13 123,45 64,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 868,89 86,89 1 000,00 868,89 86,89 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 000,00 212 779,94 80,90 263 000,00 212 779,94 80,90 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych 2 000,00 1 941,41 97,07 2 000,00 1 941,41 97,07 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 140 000,00 9 679,40 6,91 140 000,00 9 679,40 6,91 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 232,20 46,44 500,00 232,20 46,44 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 11 277,00 80,55 14 000,00 11 277,00 80,55 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 023,00 4 022,94 100,00 4 023,00 4 022,94 100,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 3 740,00 3 706,00 99,09 3 740,00 3 706,00 99,09 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 36 000,00 35 520,00 98,67 36 000,00 35 520,00 98,67 0,00 0,00

4700 Szkoelenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00

24



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 220 000,00 164 135,77 74,61 0,00 0,00 0,00 220 000,00 164 135,77 74,61

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 181 312,35 1 145 880,17 97,00 963 677,83 961 369,22 99,76 217 634,52 184 510,95 84,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 312,35 182 589,77 95,94 113 677,83 111 369,22 97,97 76 634,52 71 220,55 92,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 100,00 200,00 200,00 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 371,28 28 205,74 99,42 28 371,28 28 205,74 99,42 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 510,00 11 822,75 94,51 12 510,00 11 822,75 94,51 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 56 540,02 56 225,55 99,44 56 540,02 56 225,55 99,44 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 256,53 12 544,18 94,63 13 256,53 12 544,18 94,63 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 451,00 56,38 800,00 451,00 56,38 0,00 0,00

4520 Opłata na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 000,00 1 920,00 96,00 2 000,00 1 920,00 96,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 72 161,01 66 751,16 92,50 0,00 0,00 0,00 72 161,01 66 751,16 92,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 473,51 4 469,39 99,91 0,00 0,00 0,00 4 473,51 4 469,39 99,91

92113 Centra kultury i sztuki 875 000,00 850 000,00 97,14 850 000,00 850 000,00 100,00 25 000,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 850 000,00 850 000,00 100,00 850 000,00 850 000,00 100,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 116 000,00 113 290,40 97,66 0,00 0,00 116 000,00 113 290,40 97,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 13 290,40 83,07 0,00 0,00 0,00 16 000,00 13 290,40 83,07

6570

Dotacje celowe przekazywane z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00

926 Kultura fizyczna 2 447 475,40 2 394 181,23 97,82 2 290 297,29 2 284 289,41 99,74 157 178,11 109 891,82 69,92

92601 Obiekty sportowe 2 087 011,00 2 055 257,26 98,48 2 027 711,00 2 027 566,31 99,99 59 300,00 27 690,95 46,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 300,00 7 299,37 99,99 7 300,00 7 299,37 99,99 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 060,00 820 059,73 100,00 820 060,00 820 059,73 100,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 775,00 61 773,57 100,00 61 775,00 61 773,57 100,00 0,00 0,00

25



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 347,00 154 346,06 100,00 154 347,00 154 346,06 100,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 679,00 20 678,66 100,00 20 679,00 20 678,66 100,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 229,00 5 229,00 100,00 5 229,00 5 229,00 100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 098,00 114 097,24 100,00 114 098,00 114 097,24 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 196,00 140 195,01 100,00 140 196,00 140 195,01 100,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 493 114,00 493 105,98 100,00 493 114,00 493 105,98 100,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 19 858,00 19 830,44 99,86 19 858,00 19 830,44 99,86 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 919,00 97,30 3 000,00 2 919,00 97,30 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 218,00 65 217,06 100,00 65 218,00 65 217,06 100,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług tele-
komunikacyjnych 4 600,00 4 586,15 99,70 4 600,00 4 586,15 99,70 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 220,00 3 218,40 99,95 3 220,00 3 218,40 99,95 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 288,00 10 287,17 99,99 10 288,00 10 287,17 99,99 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 29 215,00 29 215,00 100,00 29 215,00 29 215,00 100,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 130,00 128,00 98,46 130,00 128,00 98,46 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 71 760,00 71 756,61 100,00 71 760,00 71 756,61 100,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 624,00 3 623,86 100,00 3 624,00 3 623,86 100,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 44 000,00 13 483,74 30,64 0,00 0,00 44 000,00 13 483,74 30,64

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 300,00 14 207,21 92,86 0,00 0,00 15 300,00 14 207,21 92,86

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 245 044,80 239 970,94 97,93 245 044,80 239 970,94 97,93 0,00 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

3 000,00 3 000,00 100,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

214 000,00 214 000,00 100,00 214 000,00 214 000,00 100,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 13 500,00 11 290,52 83,63 13 500,00 11 290,52 83,63 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 464,33 99,21 4 500,00 4 464,33 99,21 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 2 971,29 69,10 4 300,00 2 971,29 69,10 0,00 0,00

26



Załącznik Nr 2 
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sędziszów za  2017 rok

4430 Różne opłaty i składki 4 244,80 4 244,80 100,00 4 244,80 4 244,80 100,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 115 419,60 98 953,03 85,73 17 541,49 16 752,16 95,50 97 878,11 82 200,87 83,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 106,89 9 318,04 92,19 10 106,89 9 318,04 92,19 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 934,00 5 933,52 99,99 5 934,00 5 933,52 99,99 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,60 1 500,60 100,00 1 500,60 1 500,60 100,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 61 583,99 46 583,26 75,64 0,00 0,00 61 583,99 46 583,26 75,64

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 36 294,12 35 617,61 98,14 0,00 0,00 36 294,12 35 617,61 98,14

63 058 484,66 53 866 758,54 85,42 46 059 849,43 43 784 594,49 95,06 16 998 635,23 10 082 164,05 59,31 

27



 
 

 

 

Niewykorzystane środki  po stronie wydatków w 2017 roku stanowią kwotę 

9.191.726,12zł. 

W niżej podanych działach środki wykorzystano poniżej 80%. 

Dział 010 środki zostały wykorzystane w 46,70%. 

‐ rozdział 01010 – ze względu na trudne warunki atmosferyczne realizacja 

zaplanowanych zadań inwestycyjnych do realizacji w 2017 roku została 

przesunięta na rok 2018 

Dział 700 środki zostały wykorzystane w   68,05 % 

‐ rozdział 70005 realizacja zadania „Termomodernizacja budynków na Osiedlu 

Drewnianym” została przesunięta na 2018 rok 

Dział 754 środki zostały wykorzystane w   64,27 % 

‐ rozdział 75421 zaplanowana rezerwa na zarządzanie kryzysowe nie była 

uruchamiana  

Dział 851 środki zostały wykorzystane w 72,46 % 

‐ rozdziale 85154 nie wykorzystane  środki na przeciwdziałanie alkoholizmowi 

zostały zwrócone do budżetu 

Dział 900 środki zostały wykorzystane w 68,02%.  

‐ rozdział 90001realizacja zadań „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej – 

Etap II” oraz „Budowa oczyszczalni ścieków w Sędziszowie” ze względu na 

przeprowadzenie procedur przetargowych w IV kwartale 2017 roku została 

przesunięta do realizacji na lata 2018‐2020 

 

 



Lp. Treść  § Plan Wykonanie % wykonania
1 3 4 5 6 7

11 007 533,68 8 931 428,17 81,14

1
Wolne środki, o których 
mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 950 1 731 428,17 1 731 428,17 100,00

2

Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 951 200 000,00 200 000,00 100,00

3
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 9 076 105,51 7 000 000,00 77,13

3 180 000,00 3 180 000,00 100,00

1 Wykup innych papierów 
wartościowych 982 800 000,00 800 000,00 100,00

2 Udzielone pożyczki
991 1 200 000,00 1 200 000,00 100,00

3
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 180 000,00 1 180 000,00 100,00

Przychody i rozchody budżetu za 2017 rok.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3
do sprawozdania z wykonania budżetu
Gminy Sędziszów za 2017 rok.

1



Załącznik Nr 4
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za  2017 rok

Dział Rozdział § Plan po 
zmianach

Kwota 
otrzymanej 

dotacji w  2017 
roku

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji w  2017 

roku

% 
wokonania

      7:6

1 2 3 5 6 7 8

710 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00

71035 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00

2020 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00

758 34 124,51 34 124,51 34 124,51 100,00

75814 34 124,51 34 124,51 34 124,51 100,00

2030 34 124,51 34 124,51 34 124,51 100,00

801 457 434,00 457 434,00 457 434,00 100,00

80101 65 400,00 65 400,00 65 400,00 100,00

2030 65 400,00 65 400,00 65 400,00 100,00

80103 50 844,00 50 844,00 50 844,00 100,00

2030 50 844,00 50 844,00 50 844,00 100,00

80104 303 726,00 303 726,00 303 726,00 100,00

2030 303 726,00 303 726,00 303 726,00 100,00

80106 33 450,00 33 450,00 33 450,00 100,00

2030 33 450,00 33 450,00 33 450,00 100,00

80149 4 014,00 4 014,00 4 014,00 100,00

2030 4 014,00 4 014,00 4 014,00 100,00

Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej za 2017 rok

Nazwa

4

Działalność usługowa

Cmentarze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące  
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące  
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej

1



Załącznik Nr 4
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za  2017 rok

852 751 845,00 746 351,46 746 351,46 100,00

85213 19 719,00 18 514,38 18 514,38 100,00

2030 204 773,00 200 484,08 200 484,08 100,00

85214 112 629,00 112 629,00 112 629,00 100,00

2030 112 629,00 112 629,00 112 629,00 100,00

85216 204 773,00 200 484,08 200 484,08 100,00

2030 204 773,00 200 484,08 200 484,08 100,00

85219 131 524,00 131 524,00 131 524,00 100,00

2030 131 524,00 131 524,00 131 524,00 100,00

85230 283 200,00 283 200,00 283 200,00 100,00

2030 283 200,00 283 200,00 283 200,00 100,00

854 128 154,00 117 898,23 117 898,23 100,00

85415 128 154,00 117 898,23 117 898,23 100,00

2030 125 929,00 117 022,28 117 022,28 100,00

2040 2 225,00 875,95 875,95 100,00

855 9 154,20 8 857,20 8 857,20 100,00

85504 9 154,20 8 857,20 8 857,20 100,00

2030 9 154,20 8 857,20 8 857,20 100,00

1 405 711,71 1 389 665,40 1 389 665,40 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc w zakresie dożywiania

Ogółem

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Wspieranie rodziny

Edukacyjna opieka wychowawcza  

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

Zasiłki i pomoc w naturze oraz na 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2



Załącznik nr 5
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za  2017 rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan  Wykonanie %

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

010 540 120,68 540 120,68 100,00 540 120,68 540 120,68 100,00 540 120,68 540 120,68 100,00 0 0,00 0 0,00 540 120,68 540 120,68 100,00 0 0,00

01095 540 120,68 540 120,68 100,00 540 120,68 540 120,68 100,00 540 120,68 540 120,68 100,00 0 0,00 0 0,00 540 120,68 540 120,68 100,00 0 0,00

2010 540 120,68 540 120,68 100,00

4210 4 290,60 4 290,60 100,00 4 290,60 4 290,60 100,00 0 0,00 0 0,00 4 290,60 4 290,60 100,00 0 0,00

4300 6 300,00 6 300,00 100,00 6 300,00 6 300,00 100,00 0 0,00 0 0,00 6 300,00 6 300,00 100,00 0 0,00

4430 529 530,08 529 530,08 100,00 529 530,08 529 530,08 100,00 0 0,00 0 0,00 529 530,08 529 530,08 100,00 0 0,00

750 98 159,00 98 159,00 100,00 98 159,00 98 159,00 100,00 98 159,00 98 159,00 100,00 98 159,00 98 159,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

75011 98 159,00 98 159,00 100,00 98 159,00 98 159,00 100,00 98 159,00 98 159,00 100,00 98 159,00 98 159,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

2010 98 159,00 98 159,00 100,00

4010 77 327,00 77 327,00 100,00 77 327,00 77 327,00 100,00 77 327,00 77 327,00 100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4040 4 713,00 4 713,00 100,00 4 713,00 4 713,00 100,00 4 713,00 4 713,00 100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4110 14 108,61 14 108,61 100,00 14 108,61 14 108,61 100,00 14 108,61 14 108,61 100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

4120 2 010,39 2 010,39 100,00 2 010,39 2 010,39 100,00 2 010,39 2 010,39 100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

751 2 645,00 2 645,00 100,00 2 645,00 2 645,00 100,00 2 645,00 2 645,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645,00 2 645,00 100,00 0,00 0,00

Wykonanie %

Pozostała działalność

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
 za 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem Z tego

Plan Wykonanie

Wydatki 
majątkowe

Plan Wykonanie %
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Dotacje Pozostałe

Plan Wykonani
e

%

% Plan

Wydatki 
bieżące

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4 25

Rolnictwo i łowiectwo

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1



Załącznik nr 5
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za  2017 rok

75101 2 645,00 2 645,00 100,00 2 645,00 2 645,00 100,00 2 645,00 2 645,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645,00 2 645,00 100,00 0 0,00

2010 2 645,00 2 645,00 100,00

4210 2 645,00 2 645,00 100,00 2 645,00 2 645,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645,00 2 645,00 100,00 0 0,00

801 139 453,00 137 676,40 98,73 139 453,00 137 676,40 98,73 139 453,00 137 676,40 98,73 0,00 0,00 22 362,71 21 862,66 97,76 117 090,29 115 813,74 98,91 0,00 0,00

80101 104 391,00 103 407,04 99,06 104 391,00 103 407,04 99,06 104 391,00 103 407,04 99,06 0,00 0,00 21 711,75 21 431,03 98,71 82 679,25 81 976,01 99,15 0 0,00

2010 104 391,00 103 407,04 99,06

2810 21 711,75 21 431,03 98,71 21 711,75 21 431,03 98,71 0,00 0,00 21 711,75 21 431,03 98,71 0,00 0,00 0 0,00

4210 22 715,83 22 687,63 99,88 22 715,83 22 687,63 99,88 0,00 0,00 0 0,00 22 715,83 22 687,63 99,88 0 0,00

4240 59 963,42 59 288,38 98,87 59 963,42 59 288,38 98,87 0,00 0,00 0 0,00 59 963,42 59 288,38 98,87 0 0,00

80110 32 174,00 31 625,44 98,30 32 174,00 31 625,44 98,30 32 174,00 31 625,44 98,30 0,00 0,00 0,00 0,00 32 174,00 31 625,44 98,30 0 0,00

2010 32 174,00 31 625,44 98,30

4210 4 946,80 4 939,72 99,86 4 946,80 4 939,72 99,86 0,00 0,00 0 0,00 4 946,80 4 939,72 99,86 0 0,00

4240 27 227,20 26 685,72 98,01 27 227,20 26 685,72 98,01 0 0,00 0 0,00 27 227,20 26 685,72 98,01 0 0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

Gimnazja

2



Załącznik nr 5
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za  2017 rok

80150 2 888,00 2 643,92 91,55 2 888,00 2 643,92 91,55 2 888,00 2 643,92 91,55 0,00 0,00 650,96 431,63 66,31 2 237,04 2 212,29 98,89 0 0,00

2010 2 888,00 2 643,92 91,55

2810 650,96 431,63 66,31 650,96 431,63 66,31 0,00 0,00 650,96 431,63 66,31 0,00 0,00 0 0,00

4210 474,70 471,61 99,35 474,70 471,61 99,35 0 0,00 0 0,00 474,70 471,61 99,35 0 0,00

4240 1 762,34 1 740,68 98,77 1 762,34 1 740,68 98,77 0 0,00 0 0,00 1 762,34 1 740,68 98,77 0 0,00

851 490,00 490,00 100,00 490,00 490,00 100,00 490,00 490,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 490,00 100,00 0 0,00

85195 490,00 490,00 100,00 490,00 490,00 100,00 490,00 490,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 490,00 100,00 0 0,00

2010 490,00 490,00 100,00

2820 490,00 490,00 100,00 490,00 490,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 490,00 100,00 0 0,00

852 453 491,00 447 114,30 98,59 453 491,00 447 114,30 98,59 453 491,00 447 114,30 98,59 54 911,00 52 689,00 95,95 359 190,00 359 190,00 100,00 39 390,00 35 235,30 89,45 0 0,00

85203 359 190,00 359 190,00 100,00 359 190,00 359 190,00 100,00 359 190,00 359 190,00 100,00 0 0,00 359 190,00 359 190,00 100,00 0 0,00 0 0,00

2010 359 190,00 359 190,00 100,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanyc i szkołach 
artystycznych

Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3



Załącznik nr 5
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za  2017 rok

2820 359 190,00 359 190,00 100,00 359 190,00 359 190,00 100,00 0 0,00 359 190,00 359 190,00 100,00 0 0,00 0 0,00

85213 31 525,00 29 444,38 93,40 31 525,00 29 444,38 93,40 31 525,00 29 444,38 93,40 0,00 0,00 0 0,00 31 525,00 29 444,38 93,40 0 0,00

2010 31 525,00 29 444,38 93,40

4130 31 525,00 29 444,38 93,40 31 525,00 29 444,38 93,40 0,00 0,00 0 0,00 31 525,00 29 444,38 93,40 0 0,00

85215 4 800,00 2 725,92 56,79 4 800,00 2 725,92 56,79 4 800,00 2 725,92 56,79 0,00 0,00 0 0,00 4 800,00 2 725,92 56,79 0 0,00

2010 4 800,00 2 725,92 56,79

3110 4 744,00 2 672,48 56,33 4 744,00 2 672,48 56,33 0,00 0,00 0 0,00 4 744,00 2 672,48 56,33 0 0,00

4210 56,00 53,44 95,43 56,00 53,44 95,43 0,00 0,00 0 0,00 56,00 53,44 95,43 0 0,00

85228 57 976,00 55 754,00 96,17 57 976,00 55 754,00 96,17 57 976,00 55 754,00 96,17 54 911,00 52 689,00 95,95 0 0,00 3 065,00 3 065,00 100,00 0 0,00

2010 57 976,00 55 754,00 96,17

3020 1 425,00 1 425,00 100,00 1 425,00 1 425,00 100,00 0 0,00 0 0,00 1 425,00 1 425,00 100,00 0 0,00

4010 28 950,00 26 734,50 92,35 28 950,00 26 734,50 92,35 28 950,00 26 734,50 92,35 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4040 3 944,00 3 944,00 100,00 3 944,00 3 944,00 100,00 3 944,00 3 944,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4110 6 542,00 6 535,50 99,90 6 542,00 6 535,50 99,90 6 542,00 6 535,50 99,90 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i spocjalistyczne 
usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

4



Załącznik nr 5
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za  2017 rok

4120 430,00 430,00 100,00 430,00 430,00 100,00 430,00 430,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4170 15 045,00 15 045,00 100,00 15 045,00 15 045,00 100,00 15 045,00 15 045,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4440 1 640,00 1 640,00 100,00 1 640,00 1 640,00 100,00 0 0,00 0 0,00 1 640,00 1 640,00 100,00 0 0,00

855 12 242 639,00 11 937 295,70 97,51 12 242 639,00 11 937 295,70 97,51 12 242 639,00 11 937 295,70 97,51 368 843 368 605,33 99,94 0 0,00 11 873 796,00 11 568 690,37 97,43 0 0,00

85501 7 908 030,00 7 748 928,06 97,99 7 908 030,00 7 748 928,06 97,99 7 908 030,00 7 748 928,06 97,99 106 180 106 054,06 99,88 0 0,00 7 801 850,00 7 642 874,00 97,96 0 0,00

2060 7 908 030,00 7 748 928,06 97,99

3110 7 793 407,00 7 634 431,00 97,96 7 793 407,00 7 634 431,00 97,96 0,00 0,00 0 0,00 7 793 407,00 7 634 431,00 97,96 0 0,00

4010 54 321,00 54 321,00 100,00 54 321,00 54 321,00 100,00 54 321,00 54 321,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4040 3 903,00 3 903,00 100,00 3 903,00 3 903,00 100,00 3 903,00 3 903,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4110 13 323,00 13 217,06 99,20 13 323,00 13 217,06 99,20 13 323,00 13 217,06 99,20 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4120 1 633,00 1 613,00 98,78 1 633,00 1 613,00 98,78 1 633,00 1 613,00 98,78 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4170 33 000,00 33 000,00 100,00 33 000,00 33 000,00 100,00 33 000,00 33 000,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4210 3 913,00 3 913,00 100,00 3 913,00 3 913,00 100,00 0 0,00 0 0,00 3 913,00 3 913,00 100,00 0 0,00

4300 3 030,00 3 030,00 100,00 3 030,00 3 030,00 100,00 0 0,00 0 0,00 3 030,00 3 030,00 100,00 0 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0 0,00 0 0 1 500,00 1 500,00 100,00 0 0,00

85502 4 330 208,00 4 183 966,64 96,62 4 330 208,00 4 183 966,64 96,62 4 330 208,00 4 183 966,64 96,62 262 663 262 551,27 99,96 0 0,00 4 067 545,00 3 921 415,37 96,41 0 0,00

2010 4 330 208,00 4 183 966,64 96,62

3020 2 850,00 2 850,00 100,00 2 850,00 2 850,00 100,00 0,00 0,00 0 0,00 2 850,00 2 850,00 100,00 0 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5



Załącznik nr 5
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za  2017 rok

3110 4 046 617,00 3 900 487,37 96,39 4 046 617,00 3 900 487,37 96,39 0,00 0,00 0 0,00 4 046 617,00 3 900 487,37 96,39 0 0,00

4010 73 000,00 73 000,00 100,00 73 000,00 73 000,00 100,00 73 000,00 73 000,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4040 5 440,00 5 440,00 100,00 5 440,00 5 440,00 100,00 5 440,00 5 440,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4110 182 859,00 182 747,27 99,94 182 859,00 182 747,27 99,94 182 859,00 182 747,27 99,94 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4120 1 364,00 1 364,00 100,00 1 364,00 1 364,00 100,00 1 364,00 1 364,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4210 3 422,00 3 422,00 100,00 3 422,00 3 422,00 100,00 0 0,00 0 0,00 3 422,00 3 422,00 100,00 0 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0 0,00 0 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0 0,00

4300 7 031,00 7 031,00 100,00 7 031,00 7 031,00 100,00 0 0,00 0 0,00 7 031,00 7 031,00 100,00 0 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0 0,00 0 0 1 000,00 1 000,00 100,00 0 0,00

4440 3 556,00 3 556,00 100,00 3 556,00 3 556,00 100,00 0 0,00 0 0,00 3 556,00 3 556,00 100,00 0 0,00

4700 2 069,00 2 069,00 100,00 2 069,00 2 069,00 100,00 0 0,00 0 0 2 069,00 2 069,00 100,00 0 0,00

85503 281,00 281,00 100,00 281,00 281,00 100,00 281,00 281,00 100,00 0 0,00 0 0,00 281,00 281,00 100,00 0 0,00

2010 281,00 281,00 100,00

4210 281,00 281,00 100,00 281,00 281,00 100,00 0 0,00 0 0,00 281,00 281,00 100,00 0 0,00

85595 4 120,00 4 120,00 100,00 4 120,00 4 120,00 100,00 4 120,00 4 120,00 100,00 0 0,00 0 0,00 4 120,00 4 120,00 100,00 0 0,00

2010 4 120,00 4 120,00 100,00

3110 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 0,00 0 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0 0,00

4210 120,00 120,00 100,00 120,00 120,00 100,00 0 0,00 0 0,00 120,00 120,00 100,00 0 0,00

13 476 997,68 13 163 501,08 97,67 13 476 997,68 13 163 501,08 97,67 13 476 997,68 13 163 501,08 97,67 521 913,00 519 453,33 99,53 381 552,71 381 052,66 99,87 12 573 531,97 12 262 995,09 97,53 0 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup energii

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Razem

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

6



Załącznik Nr 6
do sprawozdania z wykonania budżetu

 Gminy Sedziszów za 2017 rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykon
anie % Plan Wykonanie % Plan Wykon

anie % Plan Wyko
nanie % Plan Wyko

nanie % Plan Wykonanie %

1 2 3 7 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

0 0 451 000 161 441,19 35,80 1 000 0 0,00 0 0,00 0,00 1 000,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 450 000 161 441,19 35,88

1.Dotacja dla powiatu 
do odnowy dróg 
powiatowych 
położonych na terenie 
gminy Sędziszów

600 60014 6300 450 000 161 441,19 35,88 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 450 000 161 441,19 35,88

2.Dotacja na dożynki 
Powiatowe 2017 750 75075 2710 1 000 0 0,00 1 000 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

0 0 0 451 000 161 441,19 35,80 1 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 451 000,00 161 441,19 35,80

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
za  2017 roku

Nazwa zadania DziałRozdział §

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Ogółem

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia i 

pochodne od 
wynagrodzeń

Dotacje
Wydatki na 

obsługę długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu poręczeń

i gwarancji
Pozostałe

1



Załącznik Nr 7
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sedziszów za 2017 rok

Planowana 
kwota Wykonanie %    

wykonania
Planowana 

kwota Wykonanie % 
wykonania

1 2 3 4 5 6 8 10

1 Sołectwo Borszowice Urząd Miejski 
Sędziszów

Zakup strojów ludowych. 010 01095 4210 1 000,00 900,00 90,00

2 Sołectwo Piła Urząd Miejski 
Sędziszów

Dofinansowanie działalności Koła Gospodyń 
Wiejskich Piła. 010 01095 4210 1 500,00 1 493,75 99,58

3 Sołectwo Przełaj Urząd Miejski 
Sędziszów

Zakup stołów dla KGW Przełaj. 010 01095 4300 5 000,00 4 900,00 98,00

4 Sołectwo Zielonki Urząd Miejski 
Sędziszów

Jubileusz 60-lecia KGW. 010 01095 4210 2 000,00 1 999,78 99,99

5 SołectwoSzałas Urząd Miejski 
Sędziszów

Wytyczenie geodezyjne dróg nr 225 i 228. 010 01095 4300 3 000,00 3 000,00 100,00

12 500,00 12 293,53 98,35 0,00 0,00

1 Sołectwo Aleksandrów Urząd Miejski 
Sędziszów

Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
gminnej od - Aleksandrów - Sadki, w kierunku 
Piołunki i od Aleksandrów - Sadki w kierunku 
Sołectwa Jeziorki.

600 60017 6050 7 689,43 7 689,43 100,00

Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego
za  2017 rok

         Razem dział 010

Nazwa zadania

Wydatki majatkowe

Dział Rozdział Paragraf

Jednostka 
budżetowa 
realizująca 

zadanie

Wydatki bieżące

Lp.

1



Załącznik Nr 7
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sedziszów za 2017 rok

Planowana 
kwota Wykonanie %    

wykonania
Planowana 

kwota Wykonanie % 
wykonania

1 2 3 4 5 6 8 10

Nazwa zadania

Wydatki majatkowe

Dział Rozdział Paragraf

Jednostka 
budżetowa 
realizująca 

zadanie

Wydatki bieżące

Lp.

2 Sołectwo Białowieża Urząd Miejski 
Sędziszów

Zakup i montaż wiaty przystankowej. 600 60004 6060 3 697,86 3 697,86 100,00

600 60017 4210 3 000,00 2 114,24 70,47

600 60017 4300 3 000,00 2 454,62 81,82

3 Sołectwo Gniewięcin Urząd Miejski 
Sędziszów

Odwodnienie -odmulenie rowu przydrożnego w
pasie drogi gminnej Gniewięcin-Krężoły 600 60017 4300 3 445,09 3 431,86 99,62

Dojście do źródełka. 600 60017 4300 2 000,00 1 998,81 99,94

Wykonanie nakładki bitumicznej droga wew. 
Nr. geod. 711/3 w Gniewięcinie. 600 60017 6050 9 000,00 9 000,00 100,00

4 Sołectwo Jeżów Urząd Miejski 
Sędziszów

600 60017 4210 5 805,45 3 772,29 64,98
600 60017 4300 4 700,00 4 429,16 94,24

Wykonanie rowu odwadniającego przy 
świetlicy wiejskiej. 600 60017 4300 1 000,00 996,30 99,63

5 Sołectwo Klimontów Urząd Miejski 
Sędziszów

Poszerzenie mostu nad rzeką Mierzawą jadąc 
koło remizy w stronę Kozłowa. 600 60017 4270 15 866,62 15 462,17 97,45

Utwardzenie dróg gminnych kruszywem 
drogowym.

Utwardzenie drogi nr 888 - kierunek łąki.

2



Załącznik Nr 7
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sedziszów za 2017 rok

Planowana 
kwota Wykonanie %    

wykonania
Planowana 

kwota Wykonanie % 
wykonania

1 2 3 4 5 6 8 10

Nazwa zadania

Wydatki majatkowe

Dział Rozdział Paragraf

Jednostka 
budżetowa 
realizująca 

zadanie

Wydatki bieżące

Lp.

6 Sołectwo Klimontówek Urząd Miejski 
Sędziszów

Kopanie rowów wraz z wykonaniem wjazdu. 600 60016 4210 9 037,95 9 025,25 99,86

7 Sołectwo Krzcięcice Urząd Miejski 
Sędziszów

Zakup wiat przystankowych oraz ich 
ustawienie na trzech przystankach 
autobusowych.

600 60004 6060 7 500,00 7 500,00 100,00

Zakup płyt ażurowych tzw. "trawnikowce" oraz 
ich położenie w rowie przy drodze Nr 1123 na  
długości 50 m. bieżących - kierunek cmentarz.

600 60017 4300 4 005,45 4 005,45 100,00

8 Sołectwo Marianów Urząd Miejski 
Sędziszów

Poszerzenie skrzyżowania drogi Tarnawa-
Marianów w Marianowie. 600 60017 6050 2 500,00 2 500,00 100,00

9 Sołectwo Mierzyn Urząd Miejski 
Sędziszów

Wybrukowanie zatoczek przystankowych. 600 60017 4300 5 000,00 4 977,81 99,56

10 Sołectwo Mstyczów Urząd Miejski 
Sędziszów

Utwardzennie drogi nr 636/1. 600 60017 6050 13 083,51 13 083,51 100,00

11 Sołectwo Pawłowice Urząd Miejski 
Sędziszów

Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 526 w
Pawłowicach. 600 60017 6050 11 091,94 11 091,94 100,00

12 Sołectwo Piołunka Urząd Miejski 
Sędziszów

Poprawa nawierzchni drogi nr 226 w 
miejscowości Piołunka. 600 60017 6050 9 382,25 9 382,25 100,00

13 Sołectwo Podsadek Urząd Miejski 
Sędziszów

Remont drogi nr 133 - kierunek Mstyczów 
Chabryń. 600 60017 6050 10 960,31 10 960,31 100,00

3



Załącznik Nr 7
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sedziszów za 2017 rok

Planowana 
kwota Wykonanie %    

wykonania
Planowana 

kwota Wykonanie % 
wykonania

1 2 3 4 5 6 8 10

Nazwa zadania

Wydatki majatkowe

Dział Rozdział Paragraf

Jednostka 
budżetowa 
realizująca 

zadanie

Wydatki bieżące

Lp.

14 Sołectwo Przełaj Urząd Miejski 
Sędziszów

600 60017 4210 3 079,29 2 781,83 90,34

600 60017 4300 4 000,00 3 230,39 80,76

15 Sołectwo Przełaj Czepiecki Urząd Miejski 
Sędziszów

600 60017 4210 4 005,04 3 197,75 79,84

600 60017 4300 4 000,00 3 624,12 90,60

16
Sołectwo Swaryszów Urząd Miejski 

Sędziszów

600 60017 4210 4 636,47 4 196,76 90,52

600 60017 4300 5 750,00 4 872,66 84,74

17 SołectwoSzałas Urząd Miejski 
Sędziszów

600 60017 4210 2 280,56 1 702,32 74,64
600 60017 4300 2 200,00 2 025,76 92,08

18
Sołectwo Zielonki Urząd Miejski 

Sędziszów

600 60017 4210 4 517,26 4 010,16 88,77

600 60017 4300 4 300,00 4 076,40 94,80

95 629,18 86 386,11 90,33 74 905,30 74 905,30 100,00

1 Sołectwo Grązów Urząd Miejski 
Sędziszów

Zainstalowanie betonowych koszy. 900 90002 4210 1 000,00 794,58 79,46

         Razem dział 600

Utwardzenie drogi nr 225 - droga dojazdowa 
do pól.

Utwardzenie drogi dojazdowej nr 501/1.

Utwardzenie kamieniem drogi polnej oraz 
parkingu przy Kaplicy.

Utwardzenie drogi nr 196.

Utwardzenie dróg nr 225 i 228 kamieniem.

4



Załącznik Nr 7
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sedziszów za 2017 rok

Planowana 
kwota Wykonanie %    

wykonania
Planowana 

kwota Wykonanie % 
wykonania

1 2 3 4 5 6 8 10

Nazwa zadania

Wydatki majatkowe

Dział Rozdział Paragraf

Jednostka 
budżetowa 
realizująca 

zadanie

Wydatki bieżące

Lp.

2 Sołectwo Pawłowice Zagaje Urząd Miejski 
Sędziszów

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 
gminnej nr 130/2 i 547/2. 900 90015 6050 8 091,12 6 100,00 75,39

1 000,00 794,58 79,46 8 091,12 6 100,00 75,39

1 Sołectwo Boleścice Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4210 3 639,34 3 639,34 100,00

921 92109 4270 11 538,68 11 474,61 99,44

2 Sołectwo Borszowice Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4210 1 450,00 1 400,70 96,60
921 92109 4260 700,00 700,00 100,00
921 92109 4300 350,00 301,35 86,10
921 92109 6050 8 079,29 8 079,29 100,00

3 Sołectwo Czepiec Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4210 749,81 749,61 99,97
921 92109 4260 290,00 284,30 98,03

921 92109 4270 6 700,00 6 679,15 99,69

921 92109 4300 180,00 172,20 95,67

921 92109 4520 200,00 192,00 96,00

4 Sołectwo Gniewięcin Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4210 2 390,00 2 386,58 99,86

921 92109 4300 1 200,00 1 172,20 97,68
921 92109 4260 700,00 700,00 100,00
921 92109 4270 10,00 8,61 86,10

921 92109 4520 200,00 192,00 96,00

Urządzenie świetlicy wiejskiej w Boleścicach.

         Razem dział 900

Zakup aparatu prądotwórczego, utrzymanie i 
remont świetlicy wiejskiej

Remont i wyposażenie kuchni w świetlicy 
wiejskiej, utrzymanie świetlicy i niezbędne 
zakupy do świetlicy wiejskiej.

Utrzymanie świetlicy wiejskiej.Dzień dziecka i 
piknik rodzinny.

5



Załącznik Nr 7
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sedziszów za 2017 rok

Planowana 
kwota Wykonanie %    

wykonania
Planowana 

kwota Wykonanie % 
wykonania

1 2 3 4 5 6 8 10

Nazwa zadania

Wydatki majatkowe

Dział Rozdział Paragraf

Jednostka 
budżetowa 
realizująca 

zadanie

Wydatki bieżące

Lp.

5 Sołectwo Krzelów - Czekaj Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4210 717,81 711,00 99,05
921 92109 4260 300,00 257,26 85,75
921 92109 4300 200,00 147,60 73,80
921 92109 4520 200,00 192,00 96,00

6 Sołectwo Łowinia Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4210 9 542,00 9 535,82 99,94
921 92109 4260 800,00 770,51 96,31
921 92109 4300 3 000,58 2 780,20 92,66
921 92109 4520 200,00 192,00 96,00

7 Sołectwo Mierzyn Urząd Miejski 
Sędziszów

Wykonanie projektu świetlicy wiejskiej. 921 92109 6050 8 399,12 8 399,12 100,00

8 Sołectwo Pawłowice Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4260 2 370,00 2 360,58 99,60

921 92109 4270 10,00 8,61 86,10

921 92109 4300 300,00 263,37 87,79

921 92109 4520 200,00 192,00 96,00

921 92109 4210 1 120,00 1 096,17 97,87

9 Sołectwo Piła
Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 6050 4 097,35 4 097,35 100,00

921 92109 6060 4 473,51 4 469,39 99,91

Zakup materiałów i wyposażenia oraz usług do 
świetlicy wiejskiej Piła.

 

Utrzymanie remont świetlicy wiejskiej, zakup 
garażu nagłośnienia i telewizora oraz 
organizacja Festynu

Utrzymanie świetlicy wiejskiej.

Utrzymanie świetlicy wiejskiej.

6



Załącznik Nr 7
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sedziszów za 2017 rok

Planowana 
kwota Wykonanie %    

wykonania
Planowana 

kwota Wykonanie % 
wykonania

1 2 3 4 5 6 8 10

Nazwa zadania

Wydatki majatkowe

Dział Rozdział Paragraf

Jednostka 
budżetowa 
realizująca 

zadanie

Wydatki bieżące

Lp.

10 Sołectwo Sosnowiec Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4260 310,00 304,44 98,21
921 92109 4270 10 629,00 10 626,45 99,98
921 92109 4300 245,95 147,60 60,01
921 92109 4520 200,00 192,00 96,00
921 92109 4210 2 961,00 2 952,70 99,72

11 Sołectwo Szałas Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4260 800,00 776,35 97,04

921 92109 4270 10,00 8,61 86,10

921 92109 4300 30,00 24,60 82,00

921 92109 4210 660,00 660,00 100,00

12 Sołectwo Słaboszowice Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4210 3 291,32 3 251,60 98,79
921 92109 4260 850,00 810,23 95,32

921 92109 4300 5 700,00 5 678,35 99,62

13 Sołectwo Tarnawa Urząd Miejski 
Sędziszów

Wymiana dachu na świetlicy wiejskiej. 921 92109 6050 18 563,66 18 563,66 100,00

16 Sołectwo Wojciechowice Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4210 1 000,00 991,66 99,17
921 92109 4260 300,00 280,83 93,61
921 92109 4300 200,00 153,75 76,88

Zmiana pokrycia dachowego na świetlicy 
wiejskiej. 921 92109 4270 6 648,50 6 648,50 100,00

17 Sołectwo Zielonki Urząd Miejski 
Sędziszów

921 92109 4300 1 200,00 1 095,95 91,33
921 92109 4210 800,00 789,52 98,69
921 92109 4260 1 290,00 1 212,24 93,97
921 92109 4270 10,00 8,61 86,10
921 92109 4520 200,00 192,00 96,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej.

Utrzymanie świetlicy wiejskiej.

Koszty utrzymania świetlicy wraz z zakupami 
(zakup stołów wraz z ławkami).

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w tym:zakup 
opału oraz remont pomieszczenia świetlicy

Piknik rodzinny. Dzień dziecka.Utrzymanie 
świetlicy wiejskiej.

7



Załącznik Nr 7
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sedziszów za 2017 rok

Planowana 
kwota Wykonanie %    

wykonania
Planowana 

kwota Wykonanie % 
wykonania

1 2 3 4 5 6 8 10

Nazwa zadania

Wydatki majatkowe

Dział Rozdział Paragraf

Jednostka 
budżetowa 
realizująca 

zadanie

Wydatki bieżące

Lp.

86 593,99 85 365,76 98,58 43 612,93 43 608,81 99,99

Sołectwo Borszowice Urząd Miejski 
Sędziszów

Bieżące utrzymanie placu zabaw i boisk. 926 92695 4210 500,00 490,50 98,10

2 Sołectwo Gniewięcin Urząd Miejski 
Sędziszów

926 92695 4210 1 638,38 1 638,38 100,00
926 92695 4300 361,62 361,62 100,00

3 Sołectwo Krzelów - Czekaj Urząd Miejski 
Sędziszów

926 92695 4210 4 857,51 4 857,51 100,00
926 92695 4300 1 138,98 1 138,98 100,00
926 92695 6050 2 608,85 2 608,84 100,00
926 92695 6060 3 394,66 2 990,38 88,09

4 Sołectwo Marianów Urząd Miejski 
Sędziszów

926 92695 6050 2 793,35 2 793,34 100,00

926 92695 6060 2 855,15 2 583,00 90,47
8 496,49 8 486,99 99,89 11 652,01 10 975,56 94,19

204 219,66 193 326,97 94,67 138 261,36 135 589,67 98,07

Planowana 
kwota Wykonanie %    

wykonania
Suma ogółem: 342 481,02 328 916,64 96,04

Ogółem:

Doposażenie placu zabaw

Urządzenie placu zabaw na działce obok 
świetlicy wiejskiej.

Razem dział 926

Razem dział 921

Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej.

1

8



Załącznik Nr 8
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów  za 2017 rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan  Wykonanie %

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

756 198 000,00 198 074,21 100,04

75618 198 000,00 198 074,21 100,04

0480 198 000,00 198 074,21 100,04

851 263 941,00 193 349,48 73,25 263 941,00 193 349,48 73,25 154 676,00 138 280,62 89,40 0,00 0,00 0,00 109 265,00 55 068,86 50,40 0,00 0,00

85153 15 000,00 12 624,91 84,17 15 000,00 12 624,91 84,17 1 650,00 1 650,00 100,00 0 0,00 0,00 13 350,00 10 974,91 82,21 0 0,00 0,00

4170 1 650,00 1 650,00 100,00 1 650,00 1 650,00 100,00 1 650 1 650,00 100,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

4210 7 500,00 6 116,07 81,55 7 500,00 6 116,07 81,55 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 7 500,00 6 116,07 81,55 0 0,00

4300 5 850,00 4 858,84 83,06 5 850,00 4 858,84 83,06 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 5 850,00 4 858,84 83,06 0 0,00

Realizacja dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, wydatków na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w  2017 roku

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Dochody ogółem Wydatki ogółem Z tego

Plan

%

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Wydatki 
majątkowe

Plan Wykonanie %

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Dotacje Pozostałe
Plan

Wykonani
e

Wykonanie % Plan Wykonanie

4 25

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

%

Wydatki 
bieżące

Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu

Ochrona zdrowia 0,00

Zwalczanie narkomanii

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

1



Załącznik Nr 8
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów  za 2017 rok

85154 248 941,00 180 724,57 72,60 248 941,00 180 724,57 72,60 153 026,00 136 630,62 89,29 0 0,00 0,00 95 915,00 44 093,95 45,97 0 0,00 0,00

3020 1 900,00 1 900,00 100,00 1 900,00 1 900,00 100,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 100,00 0 0,00

4010 77 890,00 71 265,82 91,50 77 890,00 71 265,82 91,50 77 890,00 71 265,82 91,50 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

4040 5 046,00 5 045,99 100,00 5 046,00 5 045,99 100,00 5 046,00 5 045,99 100,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

4110 17 890,00 16 363,86 91,47 17 890,00 16 363,86 91,47 17 890,00 16 363,86 91,47 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

4120 2 200,00 964,95 43,86 2 200,00 964,95 43,86 2 200,00 964,95 43,86 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

4170 50 000,00 42 990,00 85,98 50 000,00 42 990,00 85,98 50 000,00 42 990,00 85,98 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

4210 32 000,00 7 390,52 23,10 32 000,00 7 390,52 23,10 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 32 000,00 7 390,52 23,10 0 0,00

4260 7 000,00 4 003,26 57,19 7 000,00 4 003,26 57,19 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 7 000,00 4 003,26 57,19 0 0,00

4280 500,00 107,50 21,50 500,00 107,50 21,50 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 500,00 107,50 21,50 0 0,00

4300 48 000,00 26 091,85 54,36 48 000,00 26 091,85 54,36 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 48 000,00 26 091,85 54,36 0 0,00

4360 1 000,00 95,83 9,58 1 000,00 95,83 9,58 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 1 000,00 95,83 9,58 0 0,00

4440 2 515,00 2 515,00 100,00 2 515,00 2 515,00 100,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2 515,00 2 515,00 100,00 0 0,00

4700 3 000,00 1 989,99 66,33 3 000,00 1 989,99 66,33 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3 000,00 1 989,99 66,33 0 0,00

198 000,00 198 074,21 100,04 263 941,00 193 349,48 73,25 263 941,00 193 349,48 73,25 154 676,00 138 280,62 89,40 0,00 0,00 0,00 109 265,00 55 068,86 50,40 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług tele 
komunikacyjnych

0,00

Razem

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

0,00

2



Załącznik Nr 9
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan  Wykonanie %

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

900 1 217 604,87 1 225 913,38 100,68

90002 1 217 604,87 1 225 913,38 100,68

0490 1 211 150,00 1 219 261,91 100,67

0640 5 794,87 6 180,67 106,66

0910 500,00 306,00 61,20

0920 160,00 164,80 103,00

900 1 389 262,77 1 256 096,58 90,41 1 099 801,46 966 635,27 87,89 86 866,54 86 443,12 99,51 0,00 0,00 0,00 1 012 934,92 880 192,15 86,90 289 461,31 289 461,31 100,00

90002 1 389 262,77 1 256 096,58 90,41 1 099 801,46 966 635,27 87,89 86 866,54 86 443,12 99,51 0 0,00 0,00 1 012 934,92 880 192,15 86,90 289 461,31 289 461,31 100,00

4010 62 019,00 62 018,01 100,00 62 019,00 62 018,01 100,00 62 019,00 62 018,01 100,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

4040 4 900,00 4 869,63 99,38 4 900,00 4 869,63 99,38 4 900,00 4 869,63 99,38 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Realizacja dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wydatków związanych z pokrywaniem kosztów 
funcjonowania sytemu gospodarowania odpadami w  2017 roku

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

Dochody ogółem Wydatki ogółem Z tego

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Plan Wykonanie %

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Dotacje Pozostałe
Plan Wykonanie %

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

4

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Gospodarka odpadami

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1



Załącznik Nr 9
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

4100 6 916,00 6 546,00 94,65 6 916,00 6 546,00 94,65 6 916,00 6 546,00 94,65 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

4110 11 391,54 11 391,27 100,00 11 391,54 11 391,27 100,00 11 391,54 11 391,27 100,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

4120 1 640,00 1 618,21 98,67 1 640,00 1 618,21 98,67 1 640,00 1 618,21 98,67 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

4210 22 044,14 11 165,88 50,65 22 044,14 11 165,88 50,65 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 22 044,14 11 165,88 50,65 0 0,00

4270 8 700,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0 0,00

4300 977 739,46 865 231,42 88,49 977 739,46 865 231,42 88,49 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 977 739,46 865 231,42 88,49 0 0,00

4430 2 080,00 1 423,53 68,44 2 080,00 1 423,53 68,44 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2 080,00 1 423,53 68,44 0 0,00

4440 2 371,32 2 371,32 100,00 2 371,32 2 371,32 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2 371,32 2 371,32 100,00 0 0,00

6050 289 461,31 289 461,31 100,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 461,31 289 461,31 100,00

1 217 604,87 1 225 913,38 100,68 1 389 262,77 1 256 096,58 90,41 1 099 801,46 966 635,27 87,89 86 866,54 86 443,12 99,51 0,00 0,00 0,00 1 012 934,92 880 192,15 86,90 289 461,31 289 461,31 100,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Razem

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalny

Zakup usług remontowych

2



Załącznik Nr 13
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

w  złotych

w tym:

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań

wykonanie 
wydatków 

związanych z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

710 25 000,00 25 000,00 100 25 000,00 25 000,00 100,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
71035 25 000,00 25 000,00 100 25 000,00 25 000,00 100,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

2020 25 000,00 25 000,00 100
4300 25 000,00 25 000,00 100,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 100 25 000,00 25 000,00 100,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

,

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wykonanie 
wydatków 
bieżących

Plan 
dotacji 
ogółem

% 
wyko
nani

a

Wykonanie 
wydatków za 

2017 r.

% 
wykon

ania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień 
za  2017 rok

Dział Rozdział §
Otrzymana 
dotacja w 

2017r

Plan wydatków
na 2017 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wyda
tki 

mająt
kowe

1



Załącznik Nr 10
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres
Planowan
a kwota 
dotacji

Wykonanie % 
wykonania

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92113
Samorządowe 
Centrum Kultury 
w Sędziszowie

Na funkcjonowanie 
instytucji kultury, 
bibliotek, orkiestry, 
Gminnego Centrum 
Informacji

850 000,00 850 000,00 100,00

850 000,00 850 000,00 100,00

1. 754 75412
Ochotnicza 
Straż Pożarna w 
Mstyczowie

Ubezpieczenie 
sprzętu 
elektronicznego oraz 
na zakup 
szerokopasmowego 
dostępu do Internetu, 
zakup części do 
komputera, zakup 
części do instalacji 
Internetu oraz usług 
serwisowych w OSP 
M t ó

2 500,00 2 500,00 100,00

2. 754 75412

10 jednostek 
OSP na terenie 
Gminy 
Sędziszów

Opłata za zużytą 
energię elektryczną w 
remizach OSP

9 285,00 9 285,00 100,00

3. 754 75412
Ochotnicza 
Straż Pożarna w 
Sędziszowie

Na zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet

271,00 271,00 100,00

4. 754 75412
4 jednostki OSP 
na terenie 
Gminy 
Sędziszów

Na zakup 
umundurowania 14 164,00 14 164,00 100,00

5. 801 80101

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Na prowadzenie 
Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w 
Mstyczowie

525 866,00 525 865,23 100,00

6. 801 80101

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Na prowadzenie 
Szkoły Podstawowej 
w Tarnawie

461 544,00 461 543,76 100,00

Dotacje podmiotowe za 2017 rok

Razem:

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1



Załącznik Nr 10
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres
Planowan
a kwota 
dotacji

Wykonanie % 
wykonania

7. 801 80101

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Na prowadzenie 
Szkoły Podstawowej 
w Krzcięcicach

393 284,00 393 283,88 100,00

8. 801 80104

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Na prowadzenie 
niepublicznego 
przedszkolnego w 
Mstyczowie

229 785,00 229 784,68 100,00

9. 801 80104

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Na prowadzenie 
niepublicznego 
przedszkola w 
Krzcięcicach

142 093,00 142 093,00 100,00

10. 801 80104

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Na prowadzenie 
niepublicznego 
przedszkola w 
Tarnawie

292 306,00 292 305,60 100,00

11. 801 80106

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Na prowadzenienie 
innych form 
wychowania 
przedszkolnego przy 
SP Pawłowice

40 056,00 40 055,28 100,00

12. 801 80106

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Punkt Przedszkolny 
Boleścice 19 488,00 19 487,72 100,00

13. 801 80149

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Na prowadzenie 
niepublicznego 
przedszkola w 
Tarnawie na dzieci 
niepełnosprawne 
specjalna organizacja 
nauki

105 586,00 105 586,00 100,00

2



Załącznik Nr 10
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres
Planowan
a kwota 
dotacji

Wykonanie % 
wykonania

14. 801 80149

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Na prowadzenie 
niepublicznego 
przedszkola w 
Krzcięcicach na dzieci 
niepełnosprawne 
specjalna organizacja 
nauki

33 531,00 33 530,20 100,00

15. 801 80150

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Na prowadzenienie 
Szkoły Podstawowej 
w Tarnawie - na 
uczniów 
niepełnosprawnych,
specjalna organizacja 
nauki

146 221,00 146 220,26 6 505,06

2 415 980 2 415 975,61 100,00
3 265 980 3 265 975,61 100,00Ogółem

Razem:

3



Załącznik Nr 11
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres
Planowana 

kwota 
dotacji

Wykonanie % wykonania

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014
Starostwo 
Powiatowe 
w Jędrzejowie 

Dotacja do dróg 
powiatowych 
położonch na terenie 
gminy Sędziszów

450 000,00 161 441,19 35,88

2. 750 75075
Starostwo 
Powiatowe 
w Jędrzejowie 

Dotacja na Dożynki 
Powiatowe 2017 1 000,00 0,00 0,00

3. 750 75078
Gmina Sośno 
woj.kujawsko-
pomorskie

Dotacja na usuwanie 
skutków nawałnicy z 
sierpnia 2017 r.

10 000,00 10 000,00 100,00

4. 801 80104 Dotacja dla gmin 
ościennych

Dotacja na uczniów 
mieszkających w 
gminie Sędziszów a 
uczęszczających do 
przedszkoli gmin 
ościennych

50 000,00 23 305,44 46,61

5. 851 85121
Miejsko-Gminny 
Ośrodek Zdrowia 
w Sędziszowie

Dotacja na 
dofinansowanie kursu 
specjalistycznego dla 
lekarza POZ z 
medycyny rodzinnej 
oraz na zakup wózka 
inwalidzkiego dla 
pacjentów

2 207,00 2 207,00 0,00

513 207,00 196 953,63 38,38
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 710 71035

Stowarzyszenie 
Dziedzictwo 
Piotrkowic 
Chmielnik

Dotacja na wykonanie 
obelisku 1 400,00 1 400,00 100,00

2. 750 75095

Fundacja 
Centrum 
Edukacji  dla 
Rozwoju we 
Włoszczowie

Uczestnictwo w 
projekcie "Centrum 
Aktywności Lokalnej - 
program wzmocnienia 
NGO i rozwoju 
partycypacji 
obywatelskiej w 
ośrodkach wiejskich i 
małomiasteczkowych"

2 000,00 2 000,00 0,00

3. 801 80101

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Dotacja na zakup 
materiałów 
ćwiczeniowych oraz 
podręczników dla 
Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej we 
Mstyczowie

9 712,38 9 646,21 0,00

Razem:

Dotacje celowe za 2017 rok

1



Załącznik Nr 11
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

Lp. Dział Rozdział

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Zakres
Planowana 

kwota 
dotacji

Wykonanie % wykonania

4. 801 80101

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 

Dotacja na zakup 
materiałów 
ćwiczeniowych oraz 
podręczników dla 
Szkoły Podstawowej w 
Krzcięcicach

5 242,28 5 242,11 0,00

5. 801 80101

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Dotacja na zakup 
materiałów 
ćwiczeniowych oraz 
podręczników dla 
Szkoły Podstawowej w 
Tarnawie

6 757,09 6 542,71 0,00

6. 801 80150

Fundacja na 
rzecz wspierania 
rodzin oraz 
dzieci i 
młodzieży 
"Fundacja z 
uśmiechem"

Dotacja na zakup 
materiałów 
ćwiczeniowych oraz 
podręczników dla 
Szkoły Podstawowej w 
Tarnawie-dzieci 
niepełnosprawne

650,96 431,63 0,00

7. 851 85195 Stowarzyszenie 
Amazonek

Dotacja na wsparcie 
profilaktyki zdrowotnej 5 000,00 5 000,00 100,00

8. 851 85195 Polski Związek 
Niewidomych

Dotacja na wsparcie 
profilaktyki zdrowotnej 1 000,00 1 000,00 100,00

9. 851 85195 Stowarzyszenia i 
inne organizacje

Dotacja na wsparcie 
polityki senioralnej 10 000,00 9 985,00 99,85

10. 852 85203 Wyłoniona w 
drodze konkursu

Dotacja na działalność 
stołówki 50 000,00 50 000,00 100,00

11. 852 85203 Wyłoniona w 
drodze konkursu

Dotacja dla podmiotu 
realizującego zadanie-
Środowiskowego 
Domu Samopomocy

359 190,00 359 190,00 100,00

12. 921 92195

Parafia Św. 
Apostołów Piotra 
i Pawła w 
Sędziszowie

Dotacja na remont 
zabytkowego kościoła 
p. w. Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w 
Sędziszowie

100 000,00 100 000,00 100,00

13. 926 92605 Fundacja 
CAMPOSFERA

Dotacja na wsparcie 
działań na rzecz 
rozwoju wolontariatu i 
aktywności w gminie 
Sędziszów

3 000,00 3 000,00 100,00

14. 926 92605 Wyłoniona w 
drodze konkursu

Dotacja dla podmiotu 
realizującego zadnie-
upowszechnianie 
sportu

214 000,00 214 000,00 100,00

767 952,71 767 437,66 99,93
1 281 159,71 964 391,29 75,27Ogółem

Razem:

2



Załącznik Nr 12
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 010 01095

Wykup gruntów (zwłaszcza 
pod drogami powstałymi w 
wyniku zatwierdzania 
miejscowych planów 
zagospodarowania 
przestrzennego)

60 000,00 14 459,85 24,10 60 000,00 14 459,85 24,10 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,0 0,00 Gmina Sędziszów

Razem dział 010 60 000,00 14 459,85 24,10 60 000,00 14 459,85 24,10 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00

1 400 40002 Rozbudowa wodociągu na u. 
Marianowskiej 35 000,00 33 618,10 96,05 0,00 0,00 35 000,00 33 618,10 96,05

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Zakład Usług 
Komunalnych

Razem dział 400 35 000,00 33 618,10 96,05 0,00 0,00 35 000,00 33 618,10 96,05

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00

1 600 60004
Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w 
miejscowości Białowieża

4 305,00 4 305,00 100,00 4 305,00 4 305,00 100,00 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,0 0,00 Gmina Sędziszów

2 600 60004 Zakup i montaż wiat 
przystankowych 20 000,00 11 562,00 57,81 20 000,00 11 562,00 57,81 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,0 0,00 Gmina Sędziszów

3 600 60004
Zakup i montaż trzech wiat 
przystankowych w 
miejscowości Krzcięcice

12 915,00 12 915,00 100,00 12 915,00 12 915,00 100,00 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,0 0,00 Gmina Sędziszów

4 600 60017
Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr. geod. 523 ( 
na cmentarz w Swaryszowie) 
Tarnia

104 500,00 104 263,23 99,77 0,00 0,00 60 820,00 60 583,23 99,61

A. -      
B. -
C. -
43680,00
D. -

43 680,00 100,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

5 600 60017
Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr. geod.  735 w 
Pile

48 500,00 48 291,80 99,57 0,00 0,00 48 500,00 48 291,80 99,57

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

Zadania inwestycyjne roczne za 2017 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2017 w tym źródła finansowania

Plan
Wykonani

e %% Plan

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Wykonanie % Plan WykonanieWykonanie % Plan
Wykonanie %

dochody własne jst kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*

Plan



Załącznik Nr 12
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

6 600 60017
Przebudowa drogi 
wewnętrznej w Swaryszowie 
droga w kierunku Łysa Góra

232 000,00 231 784,18 99,91 0,00 0,00 151 000,00 150 784,18 99,86

A. -      
B. -
C. -
81000,00
D. -

81 000,00 100,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

7 600 60017 Przebudowa ulicy Kieleckiej 
w Sędziszowie 60 400,00 60 388,00 99,98 0,00 0,00 60 400,00 60 388,00 99,98

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

8 600 60017
Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr geodezyjny 
184 w Łowini

37 600,00 37 519,31 99,79 0,00 0,00 37 600,00 37 519,31 99,79

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

9 600 60017
Przebudowa drogi 
wewnetrznej nr geodezyjny 
412 w Sosnowcu

17 200,00 17 150,75 99,71 0,00 0,00 17 200,00 17 150,75 99,71

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

10 600 60017 Przebudowa drogi nr geod. 
226 w Piołunce 53 300,00 53 264,20 99,93 0,00 0,00 35 300,00 35 264,20 99,90

A. -      
B. -
C. -
18000,00
D. -

18 000,00 100,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

11 600 60017 Przebudowa drogi wew. Nr 
geod. 711/3 w Gniewięcinie 19 200,00 19 102,20 99,49 0,00 0,00 19 200,00 19 102,20 99,49

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

12 600 60017 Przebudowa skrzyżowania w 
Marianowie 9 700,00 9 619,92 99,17 9 700,00 9 619,92 99,17 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

13 600 60017
Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr geod. 526 w 
Pawłowicach

46 800,00 46 736,68 99,86 0,00 0,00 46 800,00 46 736,68 99,86

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

14 600 60017
Przebudowa drogi wew. Nr 
geod. 84 i 60 w 
Aleksandrowie

74 500,00 74 451,43 99,93 0,00 0,00 74 500,00 74 451,43 99,93

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

15 600 60017 Umocnienie rowu przy ul. 
Cichej w Sędziszowie 20 000,00 19 549,35 97,75 20 000,00 19 549,35 97,75 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

16 600 60017
Przebudowa drogi wew. Na 
działce nr geod. 2/68 w 
Sędziszowie

16 700,00 16 656,92 99,74 16 700,00 16 656,92 99,74 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

17 600 60017 Przebudowa drogi wew. Nr 
geod. 63 w Sędziszowie 30 200,00 30 159,28 99,87 30 200,00 30 159,28 99,87 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów



Załącznik Nr 12
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

18 600 60017
Przebudowa parkingu 
pomiedzy bl. 14 i 15 Os. Na 
Skarpie

44 100,00 44 059,68 99,91 0,00 0,00 44 100,00 44 059,68 99,91

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

19 600 60017 Przebudowa drogi wew. Nr 
geod. 405/8 w Sędziszowie 75 800,00 75 717,37 99,89 0,00 0,00 75 800,00 75 717,37 99,89

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

20 600 60017 Przebudowa drogi wew. Nr 
geod. 565 w Pile 48 000,00 47 815,03 99,61 0,00 0,00 48 000,00 47 815,03 99,61

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

21 600 60017 Przebudowa drogi wew. Nr 
geod. 131 w Mstyczowie 28 000,00 27 875,20 99,55 28 000,00 27 875,20 99,55 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

22 600 60017
Wykonanie odwodnienia 
odcinka ul. Batalionów 
Chłopskich działka nr geod. 
539

8 000,00 7 902,15 98,78 8 000,00 7 902,15 98,78 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

23 600 60017 Przebudowa drogi wew. kier. 
las w Pile 17 200,00 17 116,96 99,52 17 200,00 17 116,96 99,52 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

24 600 60017 Przebudowa drogi wew. Od 
Mstyczowa na Łysą Góre 43 100,00 43 029,24 99,84 43 100,00 43 029,24 99,84 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

25 600 60017 Przebudowa drogi wew. Nr 
geod. 605 Przełaj Czepiecki 32 400,00 32 331,39 99,79 32 400,00 32 331,39 99,79 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

26 600 60017
Wykonanie przepustu pod 
drogą nr geod. 221 w 
Mierzynie

6 500,00 6 417,75 98,73 6 500,00 6 417,75 98,73 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

27 600 60017 Przebudowa drogi wew. Nr 
geod. 133 w Podsadku 34 000,00 33 842,71 99,54 34 000,00 33 842,71 99,54 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

28 600 60017 Przebudowa drogi wew. Nr 
geod. 218 w Białowieży 22 000,00 21 873,60 99,43 22 000,00 21 873,60 99,43 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

29 600 60017
Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 636/1 w 
Mstyczowie

32 000,00 31 576,06 98,68 32 000,00 31 576,06 98,68 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

30 600 60017
Przebudowa parkingu na 
działce nr geod. 179 w 
Sędziszowie

30 800,00 30 720,01 99,74 30 800,00 30 720,01 99,74 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów



Załącznik Nr 12
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

31 600 60017 Przebudowa drogi wew. Nr 
geod. 95 w Sędziszowie 9 300,00 9 262,80 99,60 9 300,00 9 262,80 99,60 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

32 600 60017
Przebudowa parkingu na 
działce nr. geod. 190/4 ul. 
1000-lecia Sędziszów

29 600,00 29 516,35 99,72 29 600,00 29 516,35 99,72 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

33 600 60017 Przebudowa drogi wew. Nr 
geod. 630 Mstyczów 27 200,00 27 142,36 99,79 27 200,00 27 142,36 99,79 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

Razem dział 600 1 295 820,00 1 283 917,91 99,08 433 920,00 423 374,05 97,57 719 220,00 717 863,86 99,81

A. -
B. -
C. - 
142680,00
D -

142 680,00 0,00 0,00

1 700 70004

Wykonanie instalacji 
centralnego ogrzewania w 
lok. Komunalnych Nr 2 i 3 
wykonywanych przy ul. 
Kolejowej 9 w Sędziszowie

10 000,00 9 814,20 98,14 10 000,00 9 814,20 98,14 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 ZUK Sedziszów

2 700 70004 Zakup komputera 5 500,00 4 858,50 88,34 5 500,00 4 858,50 88,34 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 ZUK Sedziszów

3 700 70005 Wymiana pokrycia na bl. Nr. 
3 Osiedle Drewniane 90 000,00 84 494,24 93,88 0,00 0,00 90 000,00 84 494,24 93,88

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

Razem dział 700 105 500,00 99 166,94 94,00 15 500,00 14 672,70 94,66 90 000,00 84 494,24 93,88 0,00 0,00 0,00

1 750 75023 Zakup zestawów 
komputerowych 13 000,00 9 532,50 73,33 13 000,00 9 532,50 73,33 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

Razem dział 750 13 000,00 9 532,50 73,33 13 000,00 9 532,50 73,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 75412
Wykonanie kompleksowej 
instalacji elektrycznej i 
odgromowej w budynku 
Remizy OSP w Tarnawie

15 941,00 12 997,17 81,53 7 941,00 4 997,17 62,93 0,00 0,00

A. -  
B. - 8000,00
C. -
D. -

8 000,00 100,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

Razem dział 754 15 941,00 12 997,17 81,53 7 941,00 4 997,17 62,93 0,00 0,00

A. -  
B. - 8000,00
C. -
D. -

8 000,00 0,00 0,00

1 801 80101
Wymiana pokrycia dachu w 
Szkole Podstawowej w 
Mstyczowie

80 000,00 79 620,02 99,53 80 000,00 79 620,02 99,53 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów



Załącznik Nr 12
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

Razem dział 801 80 000,00 79 620,02 99,53 80 000,00 79 620,02 99,53 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00

1 852 85219
Zakup samochodu 
osobowego na potrzeby 
Ośrodka Pomocy Społecznej

75 000,00 75 000,00 100,00 75 000,00 75 000,00 100,00 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

Razem dział 852 75 000,00 75 000,00 100,00 75 000,00 75 000,00 100,00 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00

1 900 90001 Zakup komputera 5 500,00 4 858,50 88,34 5 500,00 4 858,50 88,34 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 ZUK Sędziszów

2 900 90004 Zakup zamiatarki do 
chodników 10 000,00 9 963,00 99,63 10 000,00 9 963,00 99,63 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 ZUK Sędziszów

3 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w Czekaju droga 
powiatowa

13 000,00 12 983,16 99,87 13 000,00 12 983,16 99,87 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

11 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 
gminnej nr. 130/2 i 547/2 - 
Sołectwo Zagaje

8 091,12 6 100,00 75,39 8 091,12 6 100,00 75,39 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

12 900 90015 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w Boleścicach 12 500,00 11 169,46 89,36 12 500,00 11 169,46 89,36 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

13 900 90015
Dobudowa oświetlenia przy 
ul. Rajskiej w rej. 
Skrzyżowania z ul. 
Gniewięcińską

15 000,00 7 798,89 51,99 15 000,00 7 798,89 51,99 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

14 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w Mstyczowie dr. 
Powiatowa słup 
energetyczny nr 13

5 200,00 4 722,86 90,82 5 200,00 4 722,86 90,82 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

18 900 90095 Utwardzenie placu bazy ZUK 
na ul. Polnej 70 000,00 65 252,27 93,22 0,00 0,00 70 000,00 65 252,27 93,22

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 ZUK Sędziszów

Razem dział 900 139 291,12 122 848,14 88,20 69 291,12 57 595,87 83,12 70 000,00 65 252,27 93,22

A. -      
B. - 
C. - 
D. -

0,00 0,00 0,00

1 921 92109 Modernizacja świetlicy w 
Borszowicach 12 000,00 12 000,00 100,00 12 000,00 12 000,00 100,00 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. - 
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów



Załącznik Nr 12
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

3 921 92109 Wymiana dachu na świetlicy 
wiejkiej w Tarnawie 35 563,66 33 686,81 94,72 35 563,66 33 686,81 94,72 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. - 
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

4 921 92109 Wykonanie projektu świetlicy 
wiejskiej w Mierzynie 15 000,00 12 563,60 83,76 15 000,00 12 563,60 83,76 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. - 
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

5 921 92109
Zakup szamba i 
modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Pile

13 070,86 12 970,14 99,23 13 070,86 12 970,14 99,23 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. - 
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

6 921 92195
Utwardzenie placu przy 
świetlicy wiejskiej w 
Zielonkach

16 000,00 13 290,40 83,07 9 000,00 6 290,40 69,89 0,00 0,00

A. -  
B. - 7000,00
C. - 
D. -

7 000,00 100,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

Razem dział 921 91 634,52 84 510,95 92,23 84 634,52 77 510,95 91,58 0,00 0,00

A. -  
B. - 7000,00
C. - 
D. -

7 000,00 0,00 0,0

1 926 92601 Zakup pompy 5 800,00 5 794,12 99,90 5 800,00 5 794,12 99,90 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 OSIR Sedziszów

2 926 92601 Zakup gokarta 5 000,00 4 065,04 81,30 5 000,00 4 065,04 81,30 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 OSIR Sedziszów

3 926 92601 Montaż klimatyzatora 4 000,00 3 700,00 92,50 4 000,00 3 700,00 92,50 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 OSIR Sedziszów

4 926 92601 Budowa boiska do piłki 
noznej w rej. Ul. Leśnej 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

5 926 92601 Zakup sondy chloru 4 500,00 4 348,05 96,62 4 500,00 4 348,05 96,62 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 OSIR Sedziszów

6 926 92601 Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej w Marianowie 5 648,50 5 376,34 95,18 5 648,50 5 376,34 95,18 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

7 926 92601
Urządzenie placu zabaw na 
działce obok świetlicy 
wiejskiej Krzelów Czekaj

6 003,51 5 599,22 93,27 6 003,51 5 599,22 93,27 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów

8 926 92601
Zaku i montaż urzadzęń 
zabawowych na placach 
zabaw w mieście Sędziszów

32 963,10 32 963,02 100,00 32 963,10 32 963,02 100,00 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. -
D. -

0,00 0,00 0,00 Gmina Sędziszów



Załącznik Nr 12
do sprawozdania z wykonania budżetu

Gminy Sędziszów za 2017 rok

Razem dział 926 93 915,11 61 845,79 65,85 63 915,11 61 845,79 96,76 30 000,00 0,00 0,00

A. -      
B. -
C. - 
D. -

0,00 0,00 0,00

2 005 101,75 1 877 517,37 93,64 903 201,75 818 608,90 90,63 944 220,00 901 228,47 95,45

 A.- 
B. - 
15000,00 
C. - 
142680,00    
D -

157 680,00 0,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem



1 

 

INFORMACJA O KSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY 
FINANSOWEJ ZA 2017 ROK 

 

Uchwałą Nr XXVII/262/2017 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 28 grudnia 2017 
roku uchwalona została Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sędziszów na lata 2017 
– 2028. 

W trakcie 2017 roku dokonano zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Sędziszów następującymi uchwałami: 

- Nr XXVIII/192/2017 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 14 lutego 2017 roku 

- Nr XXIX/203/2017 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 21 marca 2017 roku 

- Nr XXXI/217/2017 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 12 maja 2017 roku 

- Nr XXXIII/229/2017 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30 czerwiec 2017 roku 

- Nr XXXIV/238/2017 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

- Nr XXXV/244/2017 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 29 września 2017 roku  

- Nr XXXVI/257/2017 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 17 listopada 2017 roku 

- Nr XXXVII/262/2017 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

Plan dochodów budżetowych wynosi 55.230.950,98 zł i został wykonany w kwocie 
49.379.446,94 zł co stanowi 89,41% w tym: 

 plan dochodów bieżących 49.144.383,53  zł, wykonanie 47.201.741,23 zł  tj. 
96,05% 

 plan dochodów majątkowych 6.086.567,45 zł, wykonanie 2.177.705,71 zł tj. 
35,78% 

Plan wydatków budżetowych wynosi 63.058.484,66 zł  i został wykonany w kwocie 

53.866.758,54 zł co stanowi 85,42%  w tym: 

 plan wydatków bieżących 46.059.849,43 zł, wykonanie 43.784.594,49 zł tj. 
95,06% 



2 

 

 plan wydatków majątkowych  16.998.635,23 zł, wykonanie 10.082.164,05 zł tj. 
59,31% 

 W wyniku dokonanych w 2017 roku zmian zwiększeniu uległ planowany 
deficyt budżetu do kwoty 4.487.311,60 zł.  

Plan przychodów ogółem wynosi 11.007.533,68 zł i wykonanie 8.931.428,17zł  
tj. 81,14 % w tym: 

 Wolne środki: plan 1.731.428,17 zł, wykonanie 1.731.428,17 zł  tj. 100,00% 

 plan kredytów i pożyczek 9.076.105,51 zł, wykonanie 7.000.000,00zł tj. 77,13%.  

 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu: plan 200.000,00 zł, 
wykonanie 200.000,00 zł tj. 100% 

 W  2017 roku  został zaciągnięty kredyt  w wysokości 7.000.000,00 zł. 

W marcu 2017 roku zwiększono plan przychodów o wolne środki za rok 2016  
w wysokości 1.731.428,17 zł. 

Plan rozchodów ogółem wynosi 3.180.000,00 zł, a wykonanie 3.180.000,00 zł  
tj.100,00% w tym: 

 plan spłat kredytów i pożyczek 1.180.000,00 zł,  wykonanie 1.180.000,00 zł   
tj. 100,00% 

 plan wykupu obligacji samorządowych 800.000,00 zł, wykonanie 800.000,00 zł  
tj. 100% 

 plan innych rozchodów niezwiązanych ze spłatą długu (udzielenie pożyczek) 
1.200.000,00 zł, wykonanie 1.200.000,00 zł tj. 100,00 % 

Kwota długu na 31 grudnia 2017 roku wynosiła 22.497.783,00 zł 

Wskaźnik spłaty zobowiązań określony  w art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych spełnia relację za 2017 rok oraz nie 

zostało naruszone spełnienie relacji w latach następnych Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

 



Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Limit 2017 realizacja na 
31.12.2017 r. %

1 15 488 973,94 8 856 174,91 57,18
1.a 1 057 440,46 924 969,42 87,47
1.b 14 431 533,48 7 931 205,49 54,96

1.1 8 037 164,27 1 846 784,87 22,98

1.1.1 44 001,00 32 738,00 74,40

1.1.1.1

Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych na terenie Gm Sędziszów 
wykonanych w ramach zad. "Instalacja kolektorów…"- domy 
prywatne, współ. Ze środków SPPW.

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2015 2017 44 001,00 32 738,00 74,40

1.1.2 7 993 163,27 1 814 046,87 22,69

1.1.2.1 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krzelów - Czekaj Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2018 300 000,00 5 540,00 1,85

1.1.2.2 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej Etap II Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2014 2020 2 200 000,00 1 475,26 0,07

1.1.2.3 Budowa oczyszczalni ścieków w Sedziszowie Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2020 2 500 000,00 30,00 0,00

1.1.2.4 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Białowieża Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2020 123 081,00 92 634,87 75,26

1.1.2.5 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Łowinia Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2018 400 000,00 7 815,12 1,95

1.1.2.6 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Mstyczów II-etap Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2018 386 919,00 299 999,00 77,54

1.1.2.7 Budowa sieci wodociągowej w mmiejscowości Przełaj Czepiecki Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2018 200 000,00 11 520,00 5,76

INFORMACJA O PRZEBIEGU REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘĆ 
za 2017 rok.

Okres realizacji

od            do

Wydatki na przedsięwzięcia ogółem
 - wydatki bieżące
 - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) z tego:

 - wydatki majątkowe

 - wydatki bieżące

1



1.1.2.8

Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych na terenie Gm Sędziszów 
wykonanych w ramach zad. "Instalacja kolektorów…"- domy 
prywatne, współ. Ze środków SPPW.

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2015 2017 962 513,16 875 303,86 90,94

1.1.2.9 Przebudowa drogi gminnej nr 376005T w miejscowości Boleścice Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2017 240 000,00 216 077,70 90,03

1.1.2.10 Rewitalizacja zdegradowanych terenów Sędziszowa Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2010 2020 150 000,00 98 883,50 65,92

1.1.2.11 Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczedne oprawy 
typu LED na terenie Gminy Sędziszów

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2015 2017 610,68 610,68 100,00

1.1.2.12 Zaprojektowanie i wykonanie ogniw fotowoltaicznych na budynkach 
użyteczności publicznej

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2015 2017 219 999,96 173 245,07 78,75

1.1.2.13 Budowa kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie ul. Przemysłowa Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2017 2020 15 000,00 0,00 0,00

1.1.2.14 Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Mstyczów - Przełaj Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2018 100 000,00 1 500,00 1,50

1.1.2.15

Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych na terenie Gm Sędziszów 
wykonanych w ramach zad. "Instalacja kolektorów…"- GIMNAZJUM, 
współ. Ze środków SPPW.

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2015 2017 6 748,86 6 748,85 100,00

1.1.2.16

Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych na terenie Gm Sędziszów 
wykonanych w ramach zad. "Instalacja kolektorów…"- 
PRZEDSZKOLE, współ. Ze środków SPPW.

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2015 2017 11 114,50 11 114,50 100,00

1.1.2.17

Instalacja kolektorów słonecznych na budynkach użyteczności 
publicznej oraz domach prywatnych na terenie Gm Sędziszów 
wykonanych w ramach zad. "Instalacja kolektorów…"- ZOL, współ. 
ze środków SPPW.

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2015 2017 12 176,11 9 898,46 81,29

1.1.2.18 Rozbudowa istniejącego kompleksu szkolno - edukacyjno - 
rekreacyjnego w Sędziszowie

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2020 15 000,00 0,00 0,00

1.1.2.19 Instlacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy 
Sędziszów

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2017 2018 25 000,00 1 650,00 6,60

2



1.1.2.20 Termomodernizacja budynku SCK Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2017 2018 25 000,00 0,00 0,00

1.1.2.21 Termomodernizacja budynków na Osiedlu Drewnianym Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2017 2018 100 000,00 0,00 0,00

1.2. 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

1.3 7 451 809,67 7 009 390,04 94,06

1.3.1 1 013 439,46 892 231,42 88,04

1.3.1.1
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu
Gminy Sędziszów w okresie od 1.01.2017 do 31.12.2018 r. 

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2017 2018 986 439,46 865 231,42 87,71

1.3.1.2. Ochrona różnorodności biologicznej i funkcji ekosystemów likwidacja
barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Sedziszów.

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2019 27 000,00 27 000,00 100,00

1.3.2 6 438 370,21 6 117 158,62 95,01

1.3.2.1 Budowa lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
niestanowiących lokali socjalnych

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2009 2019 0,00 0,00  

1.3.2.2 Budowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej w Sedziszowie -
bok ul. Leśna

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2019 5 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa siłowni zewnętrznej w rejonie bloku Nr 1 na Osiedlu Na 
Skarpie w Sędziszowie

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2018 38 263,00 38 262,29 100,00

1.3.2.4 Budowa zbiornika retencyjnego przy ulicy Sportowej Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2007 2020 0,00 0,00  

1.3.2.5 Dobudowa ośw. Kablowego ul. Rajska droga Nr 598 Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2017 53 800,00 53 785,39 99,97

1.3.2.6 Dobudowa ośw. Kablowego ul Sportowej w Sędziszowie (od 
kościoła do strażnicy)

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2018 0,00 0,00  

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego: 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego:

3



1.3.2.7 Dobudowa oświetlenia kablowego w Sędziszowie przy ulicy 
Klonowej

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2017 24 228,90 23 445,34 96,77

1.3.2.8 Przejście wodociągiem pod torami PKP w Mstyczowie Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2017 53 000,00 11 500,00 21,70

1.3.2.9 Rozbudowa budynku UM w Sędziszowie - poprawa funkcjonalności 
Urzędu

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2007 2018 5 497 717,00 5 497 717,00 100,00

1.3.2.10 Uzbrojenie działek Nr 481/4, 480, 475/5, 475/10 w Sędziszowie w 
sieć wodno-kanalizacyjną

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2016 2019 80 000,00 64 222,72 80,28

1.3.2.11 Modernizacja konstrukcji elewacji zewnętrznej budynku SP 
Pawłowice

Szkoła Podst. W 
Pawłowicach 2017 2018 171 200,00 38 853,07 22,69

1.3.2.12 Dobudowa oświetlenia kablowego w miejscowości Sosnowiec droga 
gminna

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2017 2018 5 000,00 5 000,00 100,00

1.3.2.13 Przebudowa oświetlenia ulicznego na kablowe przy ulicy Dworcowej Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2017 2019 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Wykonanie i montaż osłon na punkty selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w Sędziszowie

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2015 2017 289 461,31 289 461,31 100,00

1.3.2.15 Wymiana słupów oświetleniowych betonowych na aluminiowe  Os. 
Na Skarpie

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2017 2019 47 000,00 45 557,00 96,93

1.3.2.16 Budowa pawilonu z grilem Ośrodek Sportu i 
Rekreacji 2016 2017 10 000,00 9 783,74 97,84

1.3.2.17 Rozbudowa wodociągu ulica Przemysłowa
Zakład Usług 
Komunalnych w 
Sędziszowie

2016 2017 20 000,00 16 138,07 80,69

1.3.2.18 Rozbudowa wodociagu na odcinku Zapusta - Grązów
Zakład Usług 
Komunalnych w 
Sędziszowie

2016 2017 27 700,00 23 432,69 84,59

1.3.2.19 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Czekaju Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2017 2018 1 000,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Utworzenie zaplecza sportowego dla istniejącego obok Bazy TKR, 
ścieżek zdrowia oraz ścieżek edukacji ekologicznej

Urząd Miejski w 
Sędziszowie 2017 2018 15 000,00 0,00 0,00

4



 

 

 
 
                                                                         
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O  STANIE  MIENIA KOMUNALNEGO  GMINY  SĘDZISZÓW 
 

wg  stanu  na  dzień  31 grudnia 2017 roku. 
 

 
 TABELE: rzeczowe aktywa trwałe jednostek i zakładów budżetowych, wykaz jednostek i zakładów budżetowych, dane o nieruchomościach we władaniu gminy, 
dane o nieruchomościach zabudowanych i lokalowych, dane o uzyskanych dochodach, wartość udziałów w spółkach, wartość nominalna udziałów  w spółkach,  
zestawienie mienia komunalnego – działki niezabudowane, zestawienie mienia komunalnego – działki zabudowane.  
INFORMACJA: zmiany w stanie mienia komunalnego w ciągu roku sprawozdawczego.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 1

   Zestawienie mienia komunalnego Gminy Sędziszów na dzień 31 grudnia 2017 r. 
Tabela nr 2 

Lp. 
Nieruchomość gruntowa 

zabudowana 
Własność 

Użytkowanie 
wieczyste 

Trwały zarząd Dzierżawa  

Uzyskane dochody z tego mienia w roku 
budżetowym 2017 

Kwota Klasyfikacja 
jak doch budż. 

1.  Sędziszów-1 
siedziba Urzędu Miejskiego 
Działka nr 25/1 ./2 ./3 ./5 ./6 

Księga wieczysta 
KW 195 

     

2. Sędziszów-1, dz. nr 188/1,2 KI1J/00023789/6      
3. Sędziszów-1 dz. nr 179 KI1J/00040317/2 Wata Ł.   72,68 700-70005-§0550 
4. Sędziszów-1 dz. nr 196  GP.V-7413/60/19/93 Ślęzak M.   26,22 700-70005-§0550 
5. Sędziszów-1 dz. nr 197  GP.V-7413/60/19/93 Strzelec-Rokic   24,90 700-70005-§0550 
6. Sędziszów-1 dz. nr 198  GP.V-7413/60/19/93 Stawiarska I.   24,90 700-70005-§0550 
7. Sędziszów-1 dz. nr 199  GP.V-7413/60/19/93 Dudek G.   24,90 700-70005-§0550 
8. Sędziszów-1 dz. nr 200  GP.V-7413/60/19/93 Pycia Zb.   23,61 700-70005-§0550 
9. Sędziszów-1dz. nr 201  GP.V-7413/60/19/93 Bordoliński.   27,54 700-70005-§0550 

10. Sędziszów-1 dz. nr 202  GP.V-7413/60/19/93 Ryło K,   0,00 700-70005-§0550 
11. Sędziszów-1 dz. nr 203  GP.V-7413/60/19/93 Hudyka Cz.   27,54 700-70005-§0550 
12. Sędziszów-1 dz. nr 204  GP.V-7413/60/19/93 Barska-Ogórek   27,54 700-70005-§0550 
13. Sędziszów-1 dz. nr 206  GP.V-7413/60/19/93 Orlińska E.   27,54 700-70005-§0550 
14. Sędziszów-1 dz. nr 207  GP.V-7413/60/19/93 Latkowski A.   30,15 700-70005-§0550 
15. Sędziszów-1 dz. nr 208  GP.V-7413/60/19/93 Piec W.   28,83 700-70005-§0550 
16. Sędziszów-1 dz. nr 210  GP.V-7413/60/19/93 Bach M.   32,79 700-70005-§0550 
17. Sędziszów-1 dz. nr 211  GP.V-7413/60/19/93 Brzeziński R.   26,22 700-70005-§0550 
18. Sędziszów-1 dz. nr 212  GP.V-7413/60/19/93 Karnia E.   23,61 700-70005-§0550 
19. Sędziszów-1 dz. nr 213  GP.V-7413/60/19/93 Kapel    24,90 700-70005-§0550 
20. Sędziszów-1 dz. nr 215  GP.V-7413/60/19/93 Golec   30,15 700-70005-§0550 
21. Sędziszów-1 dz. nr 216  GP.V-7413/60/19/93 Pracoń M.   27,54 700-70005-§0550 
22. Sędziszów-1 dz. nr 219  GP.V-7413/60/19/93 Szpakowska A.   32,79 700-70005-§0550  
23. Sędziszów-1 dz. nr 221  GP.V-7413/60/19/93 Piszczek Z.   28,83 700-70005-§0550  
24. Sędziszów-1 dz. nr 222  GP.V-7413/60/19/93 Kałka G.   27,54 700-70005-§0550  
25. Sędziszów-1 dz. nr 223  GP.V-7413/60/19/93 Chuptyś   27,54 700-70005-§0550  
26. Sędziszów-1 dz. nr 225  GP.V-7413/60/19/93 Maciąg P.   26,22 700-70005-§0550 
27. Sędziszów-1 dz. nr 230  GP.V-7413/60/19/93 Prusek S.   26,22 700-70005-§0550 
28. Sędziszów-1 dz. nr 231  GP.V-7413/60/19/93 Formowicz Z.   24,90 700-70005-§0550 
29. Sędziszów-1 dz. nr 233  GP.V-7413/60/19/93 Gonciarz B.   27,54 700-70005-§0550 



 2

Lp. 
Nieruchomość gruntowa 

zabudowana 
Własność 

Użytkowanie 
wieczyste 

Trwały zarząd Dzierżawa 

Uzyskane dochody z tego mienia w roku 
budżetowym 2017 

Kwota 
 

klasyfikacja 
jak doch budż 

30. Sędziszów-1 dz. nr 234  GP.V-7413/60/19/93 Błaszczyk M.   27,54 700-70005-§0550 
31. Sędziszów-1 dz. nr 236  GP.V-7413/60/19/93 Gliwiński M.   27,54 700-70005-§0550 
32. Sędziszów-1 dz. nr 237  GP.V-7413/60/19/93 Muzoł Ł.   31,47 700-70005-§0550 
33. Sędziszów-1 

dz. nr 174/3,  
 182,168/17– plac targowy 

 
KI1J/00042733/8 

 

 
 

. Radziejewska 
Urbańska G. 
Kwiecień T. 
Kaszyński A 

5.750,52 
2.816,52 
3.429,24 
2.816,52 

700-70005-§0750 
700-70005-§0750 
700-70005-§0750 
700-70005-§0750 

34. Sędziszów-1 dz. 24/3,4,6 
udział: 8063/13656 Gmina i 
5593/13656 Moskwa B. 

 
KI1J/00042728/0 

 
 
 
 

   

35.  Sędziszów-1  dz. nr 348 KI1J 00042756/5  M-G Ośrodek 
Pomocy Społ. 

Mędrek 462,48 
966,00 

700-70004-§0750 
700-70005-§0470 

36. Sędziszów-1 dz. 621 KI1J/00040916/1     
37. Sędziszów-1 Os. Drewniane 

dz. nr 378/3,4 i 6-9,11-12, 14-
19,21-22,24-25,30,40,45,46, 41 

KI1J/00044295/9 
KI1J/00044295/9 

  
Dzierżawcy 

garaży 
 

2.259,33 
 
 

700-70005-§0750 
 
 

38. OSP Sędziszów dz. nr 220 KI1J/00068266/1      
39. Sędziszów-1 dz. nr 626/3, 

130/1, 
KI1J/00049820/4 

 
 SP Nr 1  

Gimnazjum 
Liceum Ogóln 

 
 
 

2.073,10 
9.712,79 
4.130,08 

801-80101-§0750 
801-80110-§0750 
801-80120-§0750 

40. Sędziszów-1 dz. nr 162 KI1J/00041737/9  Przedszkole    
41. Sędziszowie-1 dz. nr 167/1 

Ośrodek Zdrowia KI1J/00040317/9 
  prywatne 

gabinety 
lekarskie 

44.902,32 700-70005-§0750 

42. Sędziszów-1 dz. nr 24/3,/4,/6 KI1J/00042728/0  Zakład Usług 
Komunalnych  

 739,91 700-70005-§0470 

43. Sędziszów-1 SCK dz nr 156/1 KI1J/00056670/9      
44. Sędziszów-1 dz. nr 192, 332,  

335/1,./2,./3,./4, 193/1,./2   
GP.V-7413/60/21/93 Sp.Miesz. + 

mieszkańcy 
  1.109,93 700-70005-§0550 

45. Sędziszów-1 dz. nr 19,17 GN.IV-7413/60/3/99 
KI1J/00049860/6 

Polski Związek 
Działkowców 

  Nieodpłatnie  

46. Sędziszów-1 dz  nr 48/1, 48/2, 
48/3, 48/4,48/5, 48/6, 48/7, 48/8  KI1J/00071130/3      

47. Sędziszów-1 dz nr 2/5,/ 6,/7,/69 KI1J/00058087/9      



 3

Lp. 
Nieruchomość gruntowa 

zabudowana 
Własność 

Użytkowanie 
wieczyste 

Trwała zarząd  Dzierżawa 

Uzyskane dochody z tego mienia w roku 
budżetowym 2017 

Kwota Klasyfikacja            
jak  doch budż 

48. Sędziszów-1 dz nr 28/2, 29, 
130/2, 131, 626/2  
Sędziszów-2:dz. nr 223 

KI1J/00049820/4 
KI1J/00046918/7 

 Ośrodek Sportu 
i Rekreacji  71.756,61 700-70005-§0470 

49. Sędziszów-2 dz. nr 
205,209,214,217,218,220, 
224, 226-229,232,235 

 
KI1J/00053743/1 

     

50. Sędziszów-2 dz.589/20,22,23 KI1J/00058742/9    Jaszczyk S.   1.591,71 700-70005-§0550 
51. Sędziszów-2 dz. 589/32-33    KI1J/00058746/7      Gładki  J.   832,59 700-70005-§0550 
52. Sędziszów-2 dz.589/14 KI1J/00055408/5 Zawadzki J.   100,65 700-70005-§0550 

53. Sędziszów-2 dz. nr 648 GG.V-7413/60/6/95 Krzelowska  D   459,00 700-70005-§0550 
54. Sędziszów-2 dz.589/7, 31 KI1J/00044777/2 

KI1J/00060582/6 
  „Fluid Koope-
racja” Sp. zoo 

  1.665,33 700-70005-§0550 

55. Sędziszów-2 dz. nr 426 
oczyszczalnia ścieków 

GP.V-7413/60/23/93 
KI1J/00038915/7 

 Zakład Usług 
Komunalnych  

   

56. Sędziszów-2 dz. nr 480 KI1J/00066229/6  SP Nr 2   801-80101-§0750 
57. Sędziszów-2 dz. 

589/9,10,13,18,19,27,28 
KW 55407, 54829, 
KI1J/00058172/2 Jantoń A.J.J.   2.238,03 700-70005-§0550 

58. Sędziszów-2 dz.  589/24 KW 57923 Pałka M.   911,80 700-70005-§0550 
59. Sędziszów-2 dz.  589/12 KW 41879 Capiga Z.i B.   0,00 700-70005-§0550 
60. Sędziszów-2 dz.  589/26 KI1J/00057049/4 Jantoń A.   696,69 700-70005-§0550 
61. Sędziszów-2 dz.  589/16 Sygn akt. Co 104/01 

KI1J/00059224/9 
Jaszczyk ½ 
Jantoń ½  

    

62. Sędziszów-2 dz. nr 589/31  KI1J/00044777/2 ZEORK, PGE   33,48 700-70005-§0550 
63. Sędziszów-2 dz. nr 646/4 KI1J/00043030/7      
64. Sędziszów-3 dz. 1751/1 KI1J/00058478/7    CARITAS 28.587,24 700-70005-§0750 
65. Białowieża dz. nr 202/4 KI1J/00065185/8   świetlica   
66. OSP Boleścice dz. nr 109/1 KI1J/00018767/8     
67. Boleścice dz. nr 11, 12 KI1J/00018767/8      
68. Boleścice dz. nr 7/25  KI1J/00054603/5      
69. Borszowice - składowisko 

odpadów  dz. nr 83/3,83/2, 
84/6, 85/4,86/4,86/7 

KI1J/00036856/1 
KI1J/00044104/4 

  (TAMAX)  
45.342,72 

 



 4

Lp. 
Nieruchomość gruntowa 

zabudowana 
Własność 

Użytkowanie 
wieczyste 

Trwały zarząd Dzierżawa 

Uzyskane dochody z tego mienia w roku 
budżetowym 2017 

Kwota klasyfikacja 
jak doch budż 

70. Czepiec  dz. nr 66/1  KI1J/00064761/3   świetlica   
71. Gniewięcin OSP dz. nr 177 KI1J/00029345/4   świetlica  921-92109-§0750 
72. Jeżów – hydrofornia 

dz. nr 766/2,767/4,768/2,..... 
KI1J/00027506/7   Kornobis M. 

świetlica  0,00 
921-92109-§0750 

73. Klimontów dz. nr 745 KI1J/00070860/2   F CamSf.  
Pandel, Misiak 

138,99  700-70005-§0750 
 

74. Klimontówek dz. 321/1 KI1J/00065843/9   świetlica   
75. Krzcięcice OSP dz. nr 342, 

340/1 
AN 527/77     

76. Krzcięcice dz. nr 443/1,439/3 
 

KI1J/00063301/4   ORANGE 
Polska S.A. 

Pełka 

4.105,32 
0,00 

700-70004-§0750 
700-70005-§0470 

77. Krzelów dz. 317/1, 310/1,3 
448/1 KI1J/00069685/1   świetlica   

78. Łowinia  dz. nr 2/10, 2/11 KI1J/00055818/2      
79. Łowinia dz. nr  60 KI1J/00064264/9   świetlica   
80. Mstyczów dz. nr 462/1 KI1J/00029346/1      
81. Mstyczów dz. nr 874/5,  KI1J/00065024/2   Fund., Orange 

+Krowicki S. 
3.030,12 

221,98 
700-70005-§0750 

82. Pawłowice dz. nr 278/20,    
627  

KI1J/00063594/4  Szkoła Podst.   
świetlica 

81,30 921-92109-§0750 

83. Przełaj OSP dz. nr 3,       
84. Słaboszowice OSP nr 808  KI1J/00067440/8      
85. Sosnowiec dz. 524 KI1J/00050029/9      
86. Sosnowiec dz. nr 526,529  

 
KI1J/00054235/4 

 
 Zakład Usług 

Komunalnych 
   

87. Sosnowiec dz. nr  200  KI1J/00071928/4   świetlica   
88. Swaryszów OSP dz. nr 75/3       
89. Tarnawa OSP dz. nr 

134,202,198/2 
KI1J/00063174/4      

90. Tarnawa dz. nr 188 KI1J/00035553/0   F z Uśmiechem   
91. Tarnawa dz. nr 231, 232 KI1J/00057387/5   Nowakowscy  182,69 700-70005-§0750 
92.  Tarnawa  dz. nr 328 KI1J/00067069/3      

93. Wojciechowice  dz. nr 243/3, 
244/3 

KI1J/00038783/2, 
KI1J/00038782/5 

  
  Świetlica   



 5

Lp. 
Nieruchomość gruntowa 

zabudowana 
Własność 

Użytkowanie 
wieczyste 

Trwała zarząd  Dzierżawa 

Uzyskane dochody z tego mienia w roku 
budżetowym 2017 

Kwota Klasyfikacja            
jak  doch budż 

94. Zielonki dz. nr 235, 236 KI1J/00064891/3     
95. Zielonki dz. nr 246, 306 KI1J/00064891/3   F P.Bariery 

świetlica 
17.580,33 

 
700-70005-§0750 

 
Łącznie dochody z tabeli nr 2 =  261.565,01 zł 

 



           INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY SĘDZISZÓW  
  Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego w ciągu 2017 roku. 
                       

1. Sprzedano:  
- nieruchomość (dz. Nr 596, 597, 599 i 600) o powierzchni łącznej  2.2900 ha w Pawłowicach za cenę brutto  216.664,50 zł  
- działkę Nr 2/11 o pow. 0.0510 ha w Łowini  za cenę brutto 6.150,00 zł 
- działkę Nr 976/2 o pow. 0.1926 ha w Klimontówku za cenę 6.060,00 zł 

2. Dokonano notarialnej zamiany gruntów:  
- działek Nr 400 i Nr 402 o łącznej pow. 2.9000 ha położonych w Przełaju Czepieckim należących do Gminy Sędziszów, na 
działki Nr 479, 486/3, 596 i 597 o łącznej pow. 2.7300 ha położone w Pawłowicach, należące do Skarbu Państwa – Lasów 
Państwowych Nadleśnictwa Jędrzejów za dopłatą na rzecz Nadleśnictwa kwoty 7.900,00 zł i należnego podatku VAT w wys. 
37.306,00 zł 

                     3.   Z innych tytułów: 
                           a) w formie aktu notarialnego gmina nabyła:  
                               - z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, umową nieodpłatnego przekazania gruntów - działkę Nr 404/13 o powierzchni  
                                  0.7068 ha w Boleścicach  (o wartości 20.300,00 zł),   

                         - od PKP S.A. umową nieodpłatnego przekazania prawa użytkowania wieczystego działki Nr 336/1 o pow. 0.0074 ha  
                            w Sędziszowie-01 (o wartości 4.822,00 zł), 
                         - od p. C. Zasady umową darowizny – działkę Nr 560/14 o pow. 0.0912 ha w Sędziszowie-01 (o wartości 9.000,00 zł)   
                    b) na podstawie decyzji administracyjnych gmina nabyła: 
                      - w trybie „komunalizacji mienia ogólnonarodowego”: 
                           w Swaryszowie - działkę Nr 469/1 o pow. 0.0330 ha  
                           w Sędziszowie-02 działki Nr 507/1, 508/1 i 509/1 o łącznej pow. 0.0288 ha stanowiącą wraz z w/w działką Nr 469/1 drogę  
                               dojazdową do pól.   

                            - w trybie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierp. 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (geodezyjne  podziały działek)  
                                 w Sędziszowie-01 działki Nr 645/7, 645/13 o łącznej pow. 386 m2  

                                                 w Sędziszowie-02. działkę Nr 128/5 o pow. 86 m2 



Informacja o stanie mienia komunalnego GMINY SĘDZISZÓW  na dzień 31 grudnia 2017 r. 
Rzeczowe aktywa trwałe jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych wg załączonego wykazu 

Lp. Wyszczególnienie 
jed. 

miary 

art. 180 pkt.1 u. o f.p. 
prawo własności 

art.180 pkt 2 u. o f.p. 
inne niż własność 
prawa majątkowe 

art. 180 pkt.1 u. o f.p. 
prawo własności 

art.180 pkt 2 u. o f.p. 
inne niż własność 
prawa majątkowe 

jednostki budżetowe zakłady budżetowe 
Ilość 
(j.m.) 

wartość    
( w tys. zł) 

Ilość 
(j.m.) 

wartość    
( w tys. zł) 

ilość 
(j.m.) 

wartość    
( w tys. zł) 

Ilość 
(j.m.) 

wartość    
( w tys. zł) 

I. Środki trwałe   104 728 1 9 - - - - 
1 Grupa 0 – grunty, w tym: ha 285 4 252 - - - - - - 
 użytki rolne ha 101 850 - - - - - - 
 grunty leśne ha 18 113 - - - - - - 
 gr. zabudowane i zurbanizowane. ha 146 3 267 - - - - - - 
 użytki ekologiczne ha 1 11 - - - - - - 
 tereny różne ha 1 1 - - - - - - 
 Nieużytki ha 18 10 - - - - - - 
 grunty pod wodami ha - - - - - - - - 
2 Grupa I-budynki i lokale, w tym: szt.               97  30 241 - - - - - - 
 b. niemieszkalne, w tym: szt. 60 27 603 - - - - - - 
 b. przemysłowe szt. - - - - - - - - 

 b. transportu i łączności szt. 1 6 - - - - - - 
 b. handlowo-usługowe szt. - - - - - - - - 
 zbiorniki, silosy, b. magazyn. szt. - - - - - - - - 
 b. biurowe szt. 3 396 - - - - - - 
 b. szpitali i zakład. opieki med. szt. 2 2 997 - - - - - - 
 b. oświaty szt. 9 2 969  - - - - - - 
 b. nauki i kultury szt. 13 2 173 - - - - - - 
 b. sportowe szt. 2 17 507 - - - - - - 
 b. prod. usług. gosp. dla rolnic. szt. 9 75 - - - - - - 
 inne budynki niemieszkalne szt. 29 1 480 - - - - - - 



 Wyszczególnienie 
jed. 

miary 

art. 180 pkt.1 u. o f.p. 
prawo własności 

art.180 pkt 2 u. o f.p. 
inne niż własność 
prawa majątkowe 

art. 180 pkt.1 u. o f.p. 
prawo własności 

art.180 pkt 2 u. o f.p. 
inne niż własność 
prawa majątkowe 

jednostki budżetowe zakłady budżetowe 
Ilość 
(j.m.) 

wartość     
( w tys. zł) 

Ilość 
(j.m.) 

wartość     
( w tys. zł) 

ilość 
(j.m.) 

wartość     
( w tys. zł) 

Ilość 
(j.m.) 

wartość     
( w tys. zł) 

 budynki mieszkalne szt. 8 963 -  - - - - - 
 lokale niemieszkalne szt. - - - - - - - - 
 lokale mieszkalne szt. 23  1 675 - - - - - - 
3. Grupa II – Obiekty  inżynierii 

lądowej  i  wodnej, w tym: szt. 475 58 020 - - - - - - 

 -kompleksowe budowle na terenach 
przemysłowych szt. - - - - - - - - 

 -rurociągi , linie telekomunikacyjne i 
elektroenergetyczne szt. 97 15 936 - - - - - - 

 infrastruktura transportu w tym szt. 378 42 084 - - - - - - 

 -autostrady, drogi ekspresowe, ulice i 
drogi pozostałe szt. 327 22 302 - - - - - - 

 -drogi szynowe, drogi kolei 
napowietrznych i podwieszanych szt. - - - - - - - - 

 -drogi lotniskowe szt. - - - - - - - - 

 -mosty, wiadukty, estakady, tunele i 
przejścia nadziemne i podziemne szt. - - - - - - - - 

 budowle wodne, z wyjątkiem meliorac szt. - - - - - - - - 
 melioracje podstawowe i szczegółowe szt. 4 185 - - - - - - 

 
obiekty sportowe i rekreacyjne, ob. 
inżynierii lądowej i wodnej pozostałe 
gdzie indziej nie sklasyfikowane 

szt. 47 19 597 - - - - - - 

4 Grupy od III do VI – maszyny i 
urządzenia szt.  1946 4 295 - - - - - - 

5 Grupa VII – Środki transportu szt. 34 471 - - - - - - 
6 Grupa VIII – Narzędzia, przyrządy i 

wyposażenie szt. 130 634 1 7 - - - - 
7 Grupa IX – inwentarz żywy  szt. - - - - - - - - 

8 Inwestycje rozpoczęte – środki 
trwałe w budowie 

 - 6  815 - - - - - - 

II Środki przekazane na poczet 
inwestycji 

 - - - - - - - - 
 Ogółem rzeczowe aktywa trwałe   104 728 1 9 - - - - 
 



 W y k a z    jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Sędziszów  
 

(załącznik do tabeli „Rzeczowe aktywa trwałe jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych)  

 
 
 
 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej forma organizacyjna 
obsługa 

finansowo -     
- księgowa 

1 Urząd Miejski w Sędziszowie jednostka budżetowa w jednostce 

2 Zakład Usług Komunalnych  
w Sędziszowie jednostka budżetowa w zakładzie 

3 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Sędziszowie jednostka budżetowa w jednostce 

4 Przedszkole Samorządowe                
w Sędziszowie jednostka budżetowa w Urzędzie 

5 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
w Sędziszowie jednostka budżetowa w Urzędzie 

6 Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Sędziszowie jednostka budżetowa w Urzędzie 

7 Szkoła Podstawowa w Pawłowicach jednostka budżetowa w Urzędzie 
8 Gimnazjum w Boleścicach jednostka budżetowa w Urzędzie 

9 Ośrodek Sportu i Rekreacji                
w Sędziszowie  jednostka budżetowa w jednostce 

10 Miejsko-Gminny Ośrodek Zdrowia  
w Sędziszowie 

samodzielny zakład 
opieki zdrowotnej-     

gminna osoba prawna 
w zakładzie 

11 Samorządowe Centrum Kultury        
w Sędziszowie gminna osoba prawna  w zakładzie 

 



Informacja o stanie mienia komunalnego GMINY SĘDZISZÓW                                       
na dzień 31 grudnia 2017 r. 

 
Dane o nieruchomościach we władaniu Gminy Sędziszów  
 
Grunty: 

Lp. grupa 
jedn. 
miary 

art. 180 pkt.1 u. o 
f.p. 

prawo własności 

art.180 pkt 2 u. o f.p. 
inne niż własność 
prawa majątkowe 

ilość 
(j.m.) 

wartość    
( w tys.zł) 

ilość 
(j.m.) 

wartość    
( w tys.zł) 

1 Użytki rolne, w tym: ha 101 850 - - 
 - grunty orne ha 79 700 - - 
 - sady ha 1 1 - - 
 - łąki trwałe ha 9 87 - - 
 - pastwiska ha 5 46 - - 
 - grunty rolne zabudowane ha 5 16 - - 
 - grunty pod stawami ha - - - - 
 - rowy ha 2 - - - 
2 Grunty leśne oraz zadrzewione i za-

krzewione, w tym: 
ha 18 113 - - 

 - lasy ha 14 108 - - 
 - grunty zadrzewione i zakrzewione ha 4 5 - - 
3 grunty zabudowane i zurbanizowane 

w tym: 
ha 146 3 034 - - 

 - tereny mieszkaniowe ha 18 729 - - 
 - tereny przemysłowe ha 4 125 - - 
 - inne tereny zabudowane ha 17 737 - - 
 - zurbanizowane tereny niezabudowane ha 1 31 - - 
 - tereny rekreacyjno-wypoczynkowe ha 8 257  - 
 - użytki kopalne ha - - - - 
 -tereny komunikacyjne, w tym: ha 98 1 155 - - 
 -drogi ha 98 1 155 - - 
 -tereny kolejowe ha - - - - 
 -inne tereny komunikacyjne ha - - - - 
4 Grunty pod wodami, w tym: ha - - - - 
 - gr. pod wodami powierzch. płynącymi ha - - - - 
 - gr.pod wodami powierzch. stojącymi ha - - - - 
5 użytki ekologiczne ha 1 11 - - 
6 nieużytki ha 18 10 - - 
7 tereny różne ha 1 1 - - 

  



Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Sędziszów 
na dzień 31 grudnia 2017 r. 

 
Dane o nieruchomościach zabudowanych i lokalach we władaniu Gminy Sędziszów 
 
Nieruchomości zabudowane (budynki) 

Lp. Rodzaj zabudowy jedn. 
miary 

art.180 pkt1 ustawy o 
finansach publicznych 

(prawo własności) 

art. 180 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych    

(inne niż własność prawa 
majątkowe + posiadanie) 

ilość Wartość 
(w tys. zł) ilość wartość 

(w tys. zł) 

1. budynki mieszkalne szt. 8   963  - - 

2. budynki przemysłowe szt. - - - - 

3. budynki transportu           
i łączności szt. 1  6 - - 

4. budynki handlowo-         
-usługowe szt. - - - - 

5. zbiorniki, silosy               
i budynki magazynowe szt. - - - - 

6 budynki biurowe szt. 3    396 - - 

7 b. szpitali i zakładów 
opieki medycznej szt. 2 2 997 - - 

8. budynki oświaty  szt. 9 2 969 - - 

9. budynki kultury i nauki szt. 13 2 173 - - 

10 budynki sportowe szt. 2 17 507 - - 

11. 
b. produkcyjne, 
usługowe i gospodarcze 
dla rolnictwa 

szt. 9      75 - - 

12. inne budynki 
niemieszkalne szt. 29 1 480 - - 

 
lokale 

Lp. Rodzaj zabudowy jedn. 
miary 

art.180 pkt1 ustawy o 
finansach publicznych 

(prawo własności) 

art. 180 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych     

(inne niż własność prawa 
majątkowe + posiadanie) 

ilość Wartość 
(w tys. zł) ilość wartość 

(w tys. zł) 

1. lokale mieszkalne szt. 23 1 675 - - 

2. lokale użytkowe szt. - - - - 
 



Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Sędziszów  
na dzień 31 grudnia 2017 r. 

 
Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 
majątkowych oraz z wykonywania posiadania 
 

Lp. Źródło dochodów 
Dochody 
uzyskane 

za 2017 rok 

Dochody 
planowane 
na 2018 rok 

dynamika 
(w %) 

4/3 

Klasyfikacja 
(dział 

rozdział, 
paragraf) 

1 2 3 4 5 6 

I. 
wpływy ze sprzedaży 
składników 
majątkowych, w tym: 

187 210,00 250 000,00 133,53 01095-§0770 

 - sprzedaż lokali 
mieszkalnych - - - - 

 - sprzedaż lokali 
użytkowych - - - - 

 - sprzedaż gruntów 187 210,00 250 000,00 133,53 01095-§0770  

 
- sprzedaż 
nieruchomości 
zabudowanych 

- - - - 

 
- sprzedaż innych 
składników 
majątkowych 

- - - - 

II 
wpływy z opłat za 
użytkowanie wieczyste, 
w tym: 

12 606,92 16 800,00 133,26 70005-§0550 

 - opłaty pierwsze - - - - 
 - opłaty roczne 12 606,92 16 800,00 133,26 70005-§0550 

III 

wpływy z 
przekształcenia 
użytkowania 
wieczystego we 
własność 

- - - - 

IV wpływy z najmu,          
w tym: - - - - 

 - lokali mieszkalnych 114 534,38 15 600,00 13,62 70004-§0750 
 - lokali użytkowych 67 432,29 63 833,76 94,66 70005§0750 

 

- wpływy z najmu 
pomieszczeń szkolnych 
i in. 

 
2 073,10 
9 712,79  

 

 
3 000,00 
8 000,00 

 

 
144,71 
82,36  

 

80101-§0750  
80110-§0750 

V 
wpływy z dzierżawy 
składników 
majątkowych 

92 337,52  83 769,40 90,72 70005-§0750 

VI wpływy za 
administrowanie - - - - 

VII wpływy za trwały 
zarząd 73 462,52 73 463,00 100,00 70005-§0470 

VIII Dywidendy - - - - 
IX inne wpływy - - - - 

 



 
 
                                              

Informacja o stanie mienia komunalnego GMINY SĘDZISZÓW  na dzień 31 grudnia 2017 r. 
 

Długoterminowe aktywa finansowe 
 
Wartość udziałów lub akcji w jednoosobowych spółkach Gminy Sędziszów wg stanu na koniec 2017 roku oraz dochody z tego mienia 
 

Lp. Nazwa spółki 

Wartość 
udziałów i 
akcji – rok 

2007 

dochody z mienia (dywidenda) 
rok 2016 rok 2017 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 
paragraf) 

kwota 
Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 
paragraf) 

kwota 

1 

„Sędziszowskie Przedsiębior- 
stwo Energetyki Cieplnej” 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

275 x 
1000,00zł - - - 

 
 
- 
 
 

2 

Świętokrzyska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A. 
Kielce 

1 x  
1000,00 zł -  - - - 

 



 
 
                                              

Informacja o stanie mienia komunalnego GMINY SĘDZISZÓW  na dzień 31 grudnia 2017 r. 
 

Długoterminowe aktywa finansowe 
 
Wartość nominalna udziałów lub akcji posiadanych przez Gminę Sędziszów w spółkach  wg stanu na koniec 2017 roku oraz dochody z tego 
mienia 
 

Lp. Nazwa spółki 
Wartość 

udziałów i akcji 
– rok 2007 

dochody z mienia (dywidenda) 
rok 2016 rok 2017 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 
paragraf) 

kwota 
Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 
paragraf) 

Kwota 

1 

„Sędziszowskie Przedsiębior-       
stwo Energetyki Cieplnej” 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

275 x  
1000,00zł - - - 

 
 
- 
 
 

2 

Świętokrzyska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A. 
Kielce 

1 x  
1000,00 zł -  - - - 

 
 



 1

 
Tabela  nr 1                                Zestawienie mienia komunalnego Gminy Sędziszów na dzień 31 grudnia 2017 r. 

 

Lp. Nieruchomość gruntowa Własność 
Użytkowanie 

wieczyste 
Trwały zarząd Dzierżawa 

Uzyskane dochody z tego mienia   
w  roku budżetowym 2017 

Kwota klasyfikacja   
 

1. Sędziszów-1 dz. 21/6, 21/7   KI1J/00047718/2      
2. Sędziszów-1 dz. nr 343/1, 

343/2,347,605/2  
KI1J/00034179/7 
KI1J/00067538/2 

     

3. Sędziszów-1  dz. nr 195/1,2,3 
376/2, 565/2 

KI1J/00053743/2  
KI1J/00044567/7 

     

4. 
Sędziszów-1 dz. nr 26/1,330/1, 
338,188/1, 188/2,191, 599/2, 
622/2,623 

KI1J/00059127/9  
  
 Capek 

 
805,39 

 

700-70005-§0750 
 

5. 

Sędziszów-1 dz. nr 491/2, 495/2 
490/3, 5,7,,488/1, 489/1, 113/2, 
458/4, 461/17,471/6,473/16, 
461/11,12, 15, 34/6, /8, 472/2 

KI1J/00059131/0  
     

6. Sędziszów-1 dz. Nr 16/94 KI1J/00044105/1      
7. Sędziszów-1dz. Nr 476/2 SP.IV.7723-60-

1/05 
     

8. 

Sędziszów-1 Os. Sady – dz. Nr 
324/1, 324/2, 646,349 Os. Na 
Skarpie – dz. Nr 190/4,./2,./3   

KI1J/00032332/4 
KI1J/00032319/7 
KI1J/00029969/4 

  Witas A. 
Krzelowska D. 

Janiszewski  
Odyniec 

4.735,56 
8.174,82 
3.141,24 

462,84 

 
700 –70005 –§ 0750 

 

9. Sędziszów-1 dz. nr 384/3 KI1J/00041385/6      
10. Sędziszów-1 dz. nr 1/26 KI1J/00057936/9      
11. Sędziszów-1 dz. nr 187/6 KI1J/00057193/8      

12. 
Sędziszów-1 dz. Nr 2/1, 2/2, 
2/3, 2/4, 2/11, 2/60, 2/61, 2/63,  
2/66, 2/68, 62/1 

KI1J/00058087/9 
KI1J/00073614/4 

     

13. 

Sędziszów-1 dz. Nr 405/8, 13, 24  
465/8,10,23, 460/11,15, 466/9, /12, 

470/2, 653/1,4 , 654/3  

494/1,9, 496/1,4,7,9 16/57, 16/59 

KI1J/00061593/3 
KI1J/00052909/6 
KI1J/00067982/9 

    

 

14. Sędziszów-1 dz. Nr 458/1 KI1J/00059300/6      
15. Sędziszów-1dz. Nr 63 KI1J/00043359/9      



 2

Lp. Nieruchomość gruntowa Własność 
Użytkowanie 

wieczyste 
Trwały zarząd Dzierżawa 

Uzyskane dochody z tego mienia   
w  roku budżetowym 2017 

Kwota klasyfikacja   
 

16. Sędziszów-1 dz. nr 508/3, 506/1 KI1J/00009440/4   Zbierański  B. 776,41 700 –70005 –§ 0750 
17. Sędziszów-1  dz. nr 400 KI1J/00065603/5      
18. Sędziszów-1 dz. nr 425/4, 

427/11, 427/13, 423/2 KI1J/00059511/8      

19. 
Sędziszów-1 dz. 189/1,4,5, 
345/1, 344/13,10 194/1, 156/7, 11,  
16, 17,  336/1 

KI1J/00069310/2 
KI1J/00074213/0 

     

20. 
Sędziszów-1: nr 70/5,49/2, 619, 
104, 116, 612, 477/8, 460/23, 
477/2, 5, 481/8, 9, 4 

KI1J/00005538/0 
KI1J/00052499/8 
KI1J/00022825/4 

     

21. Sędziszów-1 dz  430/2,/4, 
427/11,13 423/2, 425/4, KI1J/00059511/8      

22. Sędziszów-1 dz nr 384/1 KI1J/00009857/0   Hudyka Cz. 1.230,00  
23. Sędziszów-1 dz 322/1 KI1J/00067355/5      
24. Sędziszów-1 290/14 i/17, 291/1, 

292/3i/5, 293/1, 294/1, 468/2 
KI1J/00009615/4 
KI1J/00052909/6 

     

25. Sędziszów-1 dz. 156/32, 
156/34, 333/2 

  KI1J/72093/8 
KI1J/68300/2 

  
Bryła  2.239,96  

26. Sędziszów-1 dz. 560/14 AN 1599/2017      

27. 
Sędziszów-2 dz. Nr 179, 153/3, 
153/4, 450,462,438/2, 438/1, 
Nr 572,571 

 
 

KI1J/00029969/4 

     

28. Sędziszów-2 dz. 528/7, 529, 532/1, 
523 KI1J/00039269/0      

29. Sędziszów-2 dz. Nr 282/1,/ 2  KI1J/00040440/3      
30. Sędziszów-2 dz. nr 153/2       
31. Sędziszów-2 dz. nr 213, 221/1, 

222/1,224-6,298/2,310/3,311 KI1J/000 46918/7  Ośrodek Sportu i 
Rekreacji 

  926-92605§0750 

32. Sędziszów-2 dz. nr 591/5, 592 KI1J/00058317/1      
33.  Sędziszów-2 dz. 221/2, 222/2 KI1J/00048101/1      
34. Sędziszów-2 dz. Nr 646/3 KI1J/00043030/7      
35. Sędziszów-2 dz  nr 120/2, 121/2 KI1J/00070542/7      



 3

Lp. Nieruchomość gruntowa Własność 
Użytkowanie 

wieczyste 
Trwały zarząd Dzierżawa 

Uzyskane dochody z te-go mienia   
w  roku budżetowym 2017 

Kwota Klasyfikacja 

36. Sędziszów-2 ¾ udziału w  
działkach  300,323 KI1J/00067776/2      

37. Sędziszów-2 dz. 539, 546, 553, 
564 (ulice Jaśminowa…), 524/1  KI1J/00023289/1      

38. Sędziszów-2 dz. 526/2, 527/2 KI1J/00073809/8      
39. Sędziszów-3 działki  nr 249/2,5, 

10,  229, 4269 
KI1J/00038781/9 
KI1J/00068266/1 

     

40. 
Sędziszów-3 dz. 94,193,230, 
233/2,238/2,245/2,245/3,257/1, 
1621,1661,4252/1 i 4252/5 

KI1J/00072707/6 
     

41. Aleksandrów dz. nr 
59,60,68,69, 74,81,82/2 KI1J/00071931/8      

42. Białowieża dz. nr 17,55,56, 
193,194,282 KI1J/00058380/3      

43. Białowieża dz. nr 369/2 KI1J/00058380/3      

44. Boleścice dz. 404/13 KI1J/00074678/7      
45. Boleścice dz. nr 

21,40,43,64,156/1,156/2 KI1J/00018767/8      

46. Boleścice dz. 496,62,98,160/1, 
250, 285,292,330,345,400,402, 
42 

 
KI1J/00071930/1 

     

47. Borszowice dz. nr 84/3,5,7,8,10, 
85/3,5, 86/3,5,6,8,  87-91, 239, 83/2, 
83/3 

KI1J/00055811/3 
KI1J/00069294/3 
KI1J/00036856/1 

     

48. Borszowice dz. nr 
144,145,146,202,205,206 KI1J/00064892/0      

49. Bugaj dz. nr 6,55,57,58,59,60 KI1J/00072440/6      
50. Czepiec dz. nr 1,2,8/1,8/2,66/2 KI1J/00064761/3      
51. Gniewięcin dz. Nr 236/4 KI1J/00058387/2      
52. Gniewięcin dz. nr  339 

103/1,126/3,186/3,340, 170/3 KI1J/00029345/4      

53. Gniewięcin dz. Nr 387/1 
 

KI1J/00062251/1      



 4

Lp. 
Nieruchomość gruntowa 

 
Własność 

 
Użytkowanie 

wieczyste 
Trwały zarząd Dzierżawa 

Uzyskane dochody z tego mienia   
w  roku budżetowym 2017 

Kwota Klasyfikacja 
54. Gniewięcin dz. Nr 398/4, /5,/6, 

/7, 400/8,/9, 399/3,/4 

KI1J/00050600/6, 
KI1J/00059697/5, 
KI1J/00059101/1  

     

55. Gniewięcin dz. nr 170/1 KI1J/00029345/4      
56. Gniewięcin dz nr 400/11,  

400/10 KI1J/00070352/8      
57. Grązów dz. nr 40/1 KI1J/00050028/2      
58. Grązów dz. nr 46, 47, 48 KI1J/00067440/8 

 
     

59.  Jeżów dz. nr 455 KI1J/00050668/0      
60. Jeżów  dz nr 510, 965,496-499, 501, 

502, 503, 570, 662, 709, 813, 816, 888, 
906, 919 

 
KI1J/00072444/4 

     

61. Jeżów dz. nr 1536/2 KI1J/00058385/8      

62. Klimontów dz. Nr 860/1 KI1J/00062249/4      
63. Klimontów dz. nr 25, 319, 446, 

851/4 KI1J/00062249/4      

64. Klimontówek dz. 165, 234, 422 
976/2 

KI1J/00065843/9 
KI1J/00073815/3 

     

65. 
Krzcięcice dz nr 1116,1117/1,  
1117/2,1118,1121,1122,1123, 
1124,1126,1143 

 
KI1J/00072442/0 

     

66. Krzelów dz. nr 447, 526, 519, 
435 KI1J/00062875/1      

67. Krzelów dz. nr  512/1, 513/1, KI1J/00030254/9      

68. Krzelów dz. Nr 576/11 
296 

KI1J/00062875/1 
KI1J/00074389/4 

     

69. Krzelów dz. Nr 576/4,6 KI1J/00050814/9      

70.  Łowinia dz nr 10 
85 

KI1J/00067982/9 
KI1J/00070861/9 

     

71. Łowinia dz. nr  95,104, 106, 
160, 175,  107 KI1J/00064264/9      



 5

Lp. 
Nieruchomość gruntowa 

 
Własność 

 
Użytkowanie 

wieczyste 
Trwały zarząd Dzierżawa 

Uzyskane dochody z tego mienia   
w  roku budżetowym 2017 

Kwota Klasyfikacja 

72. 

Łowinia dz nr: 87,88,89,90,91, 
92,93,94, 181, 182,183,184, 
185,187,188, 189,190,192,193, 
194,195, 196,197,1184 

KI1J/00070861/9 
     

73. Mierzyn dz. nr 204,216,217,218, 
219, 221,222,312 i 313 

 
KI1J/00073474/0 

     

74. Mierzyn dz.147/2 i 147/3 KI1J/00074011/4      
75. Mstyczów dz. nr  705,  

1028 
KI1J/00071063/2 
KI1J/00070607/1 

     

76. 
Mstyczów dz. Nr 382/3, 230, 
460,54/1,941,516,355/1, 354, 
596,259, 462/2,941 

KI1J/00029346/1 
 

     

77. Mstyczów dz. Nr 834/2 
356/4, 301/5 

KI1J/00046549/9 
KI1J/00069294/3 

     

78. Pawłowice dz nr 317 KI1J/00071714/1      
79. Pawłowice dz. 479, 486/3 KI1J/00063273/8      
80. Pawłowice dz nr 523,524,525, 

526,223,255,256,257,278/9, 
278/11,278/12,281,283,299/2, 
419/2,469,470,528,530,531,532,
534,539,542,543,546/2,547/2, 
548,549,550,551,552,561,562, 
563,569,588,599,600, 604/2 

KI1J/00070862/6 
KI1J/00073673/5 

     

81. Pawłowice dz. nr 278/8,15, 
16,17,18 ,  KI1J/00063743/4   Wiekiera J. 2.416,20 700 –70005 –§ 0750 

82. Piła dz. Nr 179/2 KI1J/00050000/0      
83. Piołunka dz. Nr 37  KI1J/00058386/5      

84. 
Piołunka dz. nr 40,63/1,111, 4,5,33, 
39,59,68,71,95,96,104,109,139,146, 
167,170,171,225,226 

 
KI1J/00071959/0 

     

85. Przełaj dz. nr 129,203,766, 768 KI1J/00069790/0      
86. Przełaj Czepiecki dz. nr 454, 

457,274,403, 57/2 
KI1J/00068977/8      

87. Przełaj Czepiecki nr 583/3 
KI1J/00068628/7      



 6

Lp. 
Nieruchomość gruntowa 

 
Własność 

 
Użytkowanie 

wieczyste 
Trwały zarząd Dzierżawa 

Uzyskane dochody z tego mienia 
w  roku budżetowym 2017 

Kwota Klasyfikacja 

88. 

Słaboszowice dz. nr 1104/2, 
1049/9,  1127,1129,1131,1132, 
1133, 1135, 1136,1137,1138, 
1139,1140,1141, 1142,1149/1, 
1149/2 

 
KI1J/00072441/3 

     

89. Słaboszowice dz. nr 560/1, 
597/1,1047, 1078 KI1J/00067440/8      

90. 
Sosnowiec dz. nr 528,530,531,  
535,537,538/1i/2, 539/1 i/2 , 
540/1i/2, 541/1 i/2 

 
KI1J/00038706/9 

     

91. Sosnowiec dz 57,117,217, 514, 404-  
-413,416,469,479,501,520,595,596,523  KI1J/00071928/4   Cetera M. 

Paliborek L. 
1.811,96 

225,00 
   700 –70005 –§ 0750 

700 –70005 –§ 0750 
92. Sosnowiec dz. nr 524 KI1J/00050029/9      
93. Sosnowiec dz. nr 201/1 KI1J/00056667/5      
94. Swaryszów dz. Nr 293 KI1J/00069789/0      
95. Szałas dz. nr 120,180, 22,24,64,181, 

183,199,225,226,227,228,229,230 KI1J/00071934/9      

96. Tarnawa dz. Nr 115, 48, 39, 
202,  KI1J/00063174/4      

97. Tarnawa dz. nr 470 KI1J/00058700/3      

98. 

Wojciechowice dz nr: 526,527, 
528,529,531/2,531/3533,535/2, 
535/3, 538,548,549 
 

KI1J/00070860/2 
 

     

99. Zielonki dz. nr  28, 246 KI1J/00064891/3      
100. Zielonki dz. nr 24,27,41,86,142, 

161,204,217,265,287,308,320, 
346,347,541,623,657 

KI1J/00071932/5 
     

101. Swaryszów dz. 469/1 SPN.IV.7532.308.17      
102. Sędziszów-2 dz 507,508,509///1 SPN.IV.7532.307.17      

                                                                                                        Łącznie dochody z tabeli 1  = 26 019,38 zł 


	00_strona tytułowa
	1_Informacja o wykonaniu 2017
	2_1_Zestawienie uchwał
	2_2_Wykonanie budżetu za 2017 rok
	3_1_Załączniki
	3_2_1_Załączniki
	3_2_2_Podsumowując wykon wydatk _po zał nr 2_
	3_3_Załączniki
	3_4_Załączniki
	3_5_Załączniki
	3_6_Załączniki
	3_7_Załączniki
	3_8_Załączniki
	3_9_Załączniki
	3_b Załączniki_10
	3_b Załączniki_7
	3_b Załączniki_8
	3_b Załączniki_9
	5_INFORMACJA o WPF
	6_WPF i przedsięwzięcia
	7_1_Mienie tytuł
	7_10_majątek zabudowany - 2017
	7_11_INFORM STAN MIENIA zmiany w ciągu roku sprawozd
	7_2_Rzeczowe aktywa trwałe
	7_3_Załącznik- wykaz do rzeczowych aktywów trwałych
	7_4_Dane o nieruchomościach we władaniu
	7_5_Dane o nieruch.zabudowanych i  lokalach na dzień 31 grudnia 2011 r
	7_6_Dane o dochodach na dzień 31 grudnia 2015 r
	7_7_wartość udziałów
	7_8_Wartość nominalna udziałów 
	7_9_majątek niezabudowany -2017

